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Çalışmak demek, boşuna yorulmak, terlemek değildir.  

Zamanın gereklerine göre bilim ve teknik ve her türlü uygar buluşlardan 

azami derecede istifade etmek zorunludur. 



 



 

Sevgili Muğlalılar; 

 

Türkiye’de son yapılan nüfus sayımı ve yerel yönetimlerde yapılan 

değişikliklerle nüfusun %93'ü belediye sınırları içinde yaşamaktadır. Bu da yerel 

yönetimlerin geniş bir coğrafyada vatandaşlara hizmet vermesi anlamına gelmekte ve 

yerel yönetimlerin önemini ortaya koymaktadır. 

 

Muğla Büyükşehir Belediyesi 30 Mart 2014 yerel seçimlerinden sonra 6360 

sayılı Kanun ile Büyükşehir Belediyesi olan 14 belediyeden biridir. Muğla doğal 

güzelliklerinin yanında geniş coğrafi yapısı ile de diğer şehirlerden ayrılır. Örneğin 

Muğla, Türkiye’nin en kalabalık nüfusuna sahip olan İstanbul’dan yüz ölçüm olarak 

neredeyse 3 kat büyüktür. Bu eşsiz ve geniş coğrafyada Muğla Büyükşehir Belediyesi 

bütün birimleri ile vatandaşlarına en iyi hizmeti vermek için çalışmaktadır.  

 

Büyükşehir yasasıyla vatandaşlarımız için en önemli hizmetlerden biri olan su ve 

kanalizasyon hizmetleri Muğla Büyükşehir Belediyesi görev alanına girmiştir. 

Vatandaşlarımızın su ihtiyaçlarının giderilmesi ve Muğla genelindeki altyapı çalışmaları 

ile ilgilenen birimimiz Muğla Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel 

Müdürlüğümüz (MUSKİ) kurularak vatandaşlarımıza hizmet vermeye başladı. 

Kurulduğu günden bugüne Muğla’ya 565 Milyon TL yatırım yapan Muğla Büyükşehir 

Belediyesi’nde bu bütçenin 170 Milyon TL’si MUSKİ birimimize aittir. 2017 yılında 

da Muğla’ya 470 Milyon TL yatırım yapacak Büyükşehir Belediye’mizin bütçesinin 

125 Milyon TL’si MUSKİ birimimiz tarafından yatırımlarda kullanılacaktır. Ayrıca İller 

Bankası aracılığı ile Dünya Bankası’ndan sağlanan 67 Milyon Euro kredi de 

Muğla’mızda içme suyu, alt yapı ve kanalizasyon hizmetleri için kullanılacaktır. 

 

Dünyada ve ülkemizde suyun ve su kaynaklarının önemi her geçen gün daha iyi 

anlaşılırken bütün çalışmalarımız suyun verimli kullanılması ve vatandaşlarımızın temel 

ihtiyaçlarının başında gelen içme suyu ve kullanım suyuna ulaşılabilirliğini 

kolaylaştırmaktır. 24 saat görevinin başında olan birimlerimiz, sevgi, hoşgörü, güler 

yüzlü hizmet anlayışı ile Muğla’daki tüm su ve atık su hizmetlerini başarıyla ve eksiksiz 

yerine getirmektedir.  

 

Kuruluş aşamasından günümüze kadar sosyal belediyecilik anlayışı ile çalışan, 

üreten ve Muğla’nın her noktasına hizmet götüren MUSKİ ekiplerimize ve 

personelimize teşekkür ediyorum. Vatandaşlarımızdan aldığımız destek ve güvenle 

Muğla için çalışmaya ve üretmeye devam edeceğiz. 

 

 

  Dr. Osman GÜRÜN 

                                                                                 Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sevgili Hemşerilerim ve Değerli Misafirlerimiz; 

 

Muğla Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (MUSKİ) Genel 

Müdürlüğü olarak kurulduğumuz günden bu yana yapmış olduğumuz çalışmalarla 2014, 

2015 ve 2016 yıllarını geride bıraktık. Bu yıllarda adımlarımızı geleceğe dair emin ve 

dikkatli bir şekilde attık.  

 

Yeni kurulan bir idare olarak 2014 ve 2015 yıllarına göre 2016 yılında daha çok 

tecrübeye sahip olduk ve kazandığımız tecrübeler sayesinde, geleceğe daha umutlu 

bakabiliyoruz. Kurulduğumuzdan bu yana kurumsal kimlik, kurumsal ilişkiler, şeffaflık, 

disiplin, planlama, yatırım, yenileme-ıslah ve devralınan borç stokunun eritilmesi gibi 

konularda takdire şayan gelişimler sağladık. 

 

 Hedefimiz Bir Muğla Bir sloganımız ile çıktığımız bu yolda hemşerilerimizden 

aldığımız güçle ve Büyükşehir Belediyemizin öncülüğünde hedeflerimizi bir bir 

gerçekleştirmekteyiz. MUSKİ’ yi 3 yıl gibi kısa bir sürede ilimizin en değerli yatırımcı 

kuruluşlar arasına katmanın gururu ve onuru içerisindeyiz. Hiç su hizmeti veya kanal 

hizmeti almamış vatandaşlarımızın akan sudan ve arıtılan atık sudan, kısaca gördüğü 

hizmetlerden duydukları memnuniyet sonucu yüzlerine düşen tebessüm Kurumumuz 

çalışanlarının tetikleyici mekanizması olmuş ve daha fazla üretmeye teşvik etmiştir. 

Hem Muğla halkı için hem de gelen misafirlerimiz için; İlimizi, eşi benzeri olmayan 

güzelliklerini, çevresini, değerlerini koruyarak hep birlikte geliştireceğiz.    

 Bu değerlendirmeler ışığında MUSKİ Genel Müdürlüğümüzün 2016 yılı 

Faaliyet Raporu hazırlanmıştır. Faaliyetlerimizi paylaştığımız raporumuzun 

hazırlanmasında ve Genel Müdürlüğümüzün verdiği tüm hizmetlerde emeği geçen 

çalışanlarımıza teşekkürlerimi sunar, Muğla için çalışmaya devam edeceğimizi beyan 

ederim, 

Saygılarımla. 

 

 

                                     Baki ÜLGEN 

               Genel Müdür V. 
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I – GENEL BİLGİLER         
 

A - MİSYON VE VİZYON 

 

MİSYONUMUZ 

Halkımıza temiz, kaliteli ve sağlıklı içme suyu sunan, su kaynaklarını en verimli şekilde kullanan, 

koruyan, kullanılmış suların geri dönüşümünü sağlayan ve kurumsal gelişiminde modern yönetim anlayışını 

benimseyen kurum olmak. 

 

 

VİZYONUMUZ 

Su ve Kanalizasyon hizmetlerinde yüksek standartlarda hizmet sunan, sürekli gelişen, etkin ve 

alanında güven duyulan su idaresi olmak. 

 

 

TEMEL İLKELERİMİZ

 Açıklık, tarafsızlık ve güven 

 Öğrenme ve öğretme  

 Vatandaşa odaklılık, iletişime açık olmak 

 Önerilere açık olmak  

 Verilerle ve süreçlerle yönetim 

 Dürüstlük 

 Çözüm üretmek  

 Katılımcılık 

 Sevgi ve hoşgörü 

 Sürekli iyileşme ve yenilikçilik 

 Çevreye ve insana saygı 

 Müşteri memnuniyeti  

 Etkinlik, verimlilik ve yeterlilik  

 Şeffaflık 

 Adalet 

 Hizmet bilinci
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B - YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

YETKİ 

MUSKİ Genel Müdürlüğü, Bakanlar Kurulunun 13.03.2014 tarih ve 2014/6072 sayılı kararı ile kurulmuştur.  

Kuruluş Kararnamesi 31.03.2014 tarih ve 28958 sayılı Resmi gazetede yayımlanmış olan MUSKİ Genel Müdürlüğü 

Muğla Büyükşehir Belediyesine bağlı olarak, müstakil bütçeli ve kamu tüzel kişiliğine haiz bir idare olarak 

çalışmalarını yürütmektedir. 2560 sayılı Kanun, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 sayılı Belediye 

Kanunu ve diğer ilgili mevzuat ile verilen görevleri yerine getirmektedir.   

2560 sayılı Kanunda belirtilen Su ve Kanalizasyon işlerini sorumluluk sınırlarında yapmakla görevli olup, ayrıca 

yerel yönetimleri doğrudan veya dolaylı olarak etkileyen birçok yasal düzenleme MUSKİ’yi de ilgilendirmektedir. 

Genel Kurul, Yönetim Kurulu, Denetçiler, Genel Müdürlük ve oluşturulan Daire Başkanlıkları ile yönetilir. 

GÖREV ve SORUMLULUKLAR 

2560 sayılı Kanun’un 2’nci maddesine göre MUSKİ Genel Müdürlüğü’nün görev ve yetkileri şunlardır: 

a) İçme, kullanma ve endüstri suyu ihtiyaçlarının her türlü yer altı ve yer üstü kaynaklarından sağlanması ve 

ihtiyaç sahiplerine dağıtılması için; kaynaklardan abonelere ulaşıncaya kadar her türlü tesisin etüt ve projesini 

yapmak veya yaptırmak, bu projelere göre tesisleri kurmak veya kurdurmak, kurulu olanları devralıp işletmek ve 

bunların bakım ve onarımını yapmak, yaptırmak ve gerekli yenilemelere girişmek, 

b) Kullanılmış sular ile yağış sularının toplanması, yerleşim yerlerinden uzaklaştırılması ve zararsız bir biçimde 

boşaltma yerine ulaştırılması veya bu sulardan yeniden yararlanılması için abonelerden başlanarak bu suların 

toplanacakları veya bırakılacakları noktaya kadar her türlü tesisin etüt ve projesini yapmak veya yaptırmak; 

gerektiğinde bu projelere göre tesisleri kurmak ya da kurdurmak; kurulu olanları devralıp işletmek ve bunların bakım 

ve onarımını yapmak, yaptırmak ve gerekli yenilemelere girişmek, 

c) Bölge içindeki su kaynaklarının, deniz, göl, akarsu kıyılarının ve yeraltı sularının kullanılmış sularla ve 

endüstri artıkları ile kirletilmesini, bu kaynaklarda suların kaybına veya azalmasına yol açacak tesis kurulmasını ve 

bu tür faaliyetlerde bulunulmasını önlemek, bu konuda her türlü teknik, idari ve hukuki tedbiri almak, 

d) Su ve kanalizasyon hizmetleri konusunda hizmet alanı içindeki belediyelere verilen görevleri yürütmek ve 

bu konulardaki yetkileri kullanmak, 

e) Her türlü taşınır ve taşınmaz malı satın almak, kiralamak, ekonomik değeri kalmamış araç ve gereçleri 

satmak, MUSKİ'nin hizmetleriyle ilgili tesisleri doğrudan doğruya yahut diğer kamu veya özel kuruluşlarla ortak 

olarak kurmak ve işletmek, bu maksatla kurulmuş veya kurulmakta olan tesislere iştirak etmek, 

f) Kuruluş amacına dönük çalışmaların gerekli kılması halinde her türlü taşınmaz malı kamulaştırmak veya 

üzerinde kullanma hakları tesis etmek. 
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MUSKİ’nin Yetki ve Görevi İle İlgili Kanunlar ve Yönetmelikler; 

 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu 

 5393 sayılı Belediye Kanunu 

 2560 sayılı İSKİ Kanunu 

 2872 sayılı Çevre Kanunu 

 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 

 5018 Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 4735 Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 

 4736 Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Ürettikleri Mal ve Hizmet Tarifeleri ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 

yapılması hakkında Kanun 

 3194 İmar Kanunu 

 4857 İş Kanunu 

 6360 On Dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

 Atık Yönetimi Yönetmeliği 

 İçme Suyu Temin ve Dağıtım Sistemlerindeki Su Kayıplarının Kontrolü Yönetmeliği 

 Belediye Ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair 

Yönetmelik 

 Mahalli İdareler Personelinin Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Yönetmelik 

 Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 

 Elektronik İhale Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 Mal Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

MUSKİ’nin Çıkarmış Olduğu Yönetmelikler; 

 Çalışma Usul ve Esasları Yönetmeliği  

 Hizmet İçi Eğitim Yönetmeliği 

 Abone Hizmetleri ve Tarifeler Yönetmeliği 

 Atık Suların Kanalizasyon Şebekesine Deşarj Yönetmeliği 

 Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

 Taşınır Taşınmaz Kaynak ve Hakların Değerlendirilmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliği 

 Teftiş Kurulu Başkanlığı Yönetmeliği 

 Hukuk Müşavirliği Teşkilat, Görev ve Çalışma Yönetmeliği 

 Belediye Su Ve Kanalizasyon Hizmetlerinde Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik 

http://mevzuat.basbakanlik.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=1.5.5216&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=
http://mevzuat.basbakanlik.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=1.5.5393&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=
http://mevzuat.basbakanlik.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=1.5.2560&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=
http://mevzuat.basbakanlik.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=1.5.2872&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=
http://mevzuat.basbakanlik.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=1.5.4734&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=
http://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.5018.pdf
http://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.4735.pdf
http://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.4736.pdf
http://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.4736.pdf
http://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.3194.pdf
http://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.4857.pdf
http://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.6360.pdf
http://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.6360.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2015/04/20150402-2.htm
http://www.muski.gov.tr/files/muskiyonetmelik/icmesuyutemindagitim.docx
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.11125&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.11125&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=
http://www.muski.gov.tr/files/muskiyonetmelik/2712116MahalliidarelerYon.docx
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/05/20160527M1-1.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/05/20160527M1-2.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/05/20160527M1-3.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/05/20160527M1-4.htm
http://win.muski.gov.tr/files/mevzuat/yonetmelikler/12.05.2016CalismaUsulveEsaslariYonetmeligi.pdf
http://www.muski.gov.tr/files/muskiyonetmelik/482015YONET/MUSKIHizmeticiEgitimYonetmeligi.pdf
http://win.muski.gov.tr/files/mevzuat/yonetmelikler/12.05.2016AboneHizmetleriveTarifelerYonetmeligi.pdf
http://www.muski.gov.tr/files/muskiyonetmelik/482015YONET/MUSKIAtiksularinKanalizasyonSebekesineDesarjYonetmeligi.pdf
http://www.muski.gov.tr/files/muskiyonetmelik/482015YONET/MUSKIDisiplinAmirleriYonetmeligi.pdf
http://www.muski.gov.tr/files/muskiyonetmelik/482015YONET/MUSKITasinirTasinmazHakkindaYonetmelik.pdf
http://www.muski.gov.tr/files/muskiyonetmelik/482015YONET/MUSKITeftisKuruluBaskanligiYonetmeligi.pdf
http://www.muski.gov.tr/files/muskiyonetmelik/hukuk.pdf
http://www.muski.gov.tr/files/muskiyonetmelik/bel22122015.docx
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C - İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

1.FİZİKSEL YAPI 

Muğla ili 13.247 Km² yüzölçümüne sahip 13 ilçeden oluşmaktadır. Hizmet verilen nüfus TÜİK adrese dayalı 

nüfus sayım sonuçlarına göre toplam nüfus 923.773 kişidir.  

 

  2014 2015 2016 DEĞİŞİM ORAN 

BODRUM 152.440 155.815 160.002 4.187 2,69% 

DALAMAN 35.958 37.406 37.364 -42 -0,11% 

DATÇA 20.156 20.029 20.513 484 2,42% 

FETHİYE 145.643 147.703 151.474 3.771 2,55% 

KAVAKLIDERE 10.814 10.759 10.780 21 0,20% 

KÖYCEĞİZ 34.027 34.363 34.942 579 1,68% 

MARMARİS 88.621 89.630 90.187 557 0,62% 

MENTEŞE 102.414 105.860 108.068 2.208 2,09% 

MİLAS 132.445 132.437 134.774 2.337 1,76% 

ORTACA 44.827 45.875 46.982 1.107 2,41% 

SEYDİKEMER 58.771 61.019 60.306 -713 -1,17% 

ULA 23.610 23.618 23.877 259 1,10% 

YATAĞAN 44.783 44.363 44.504 141 0,32% 

TOPLAM 894.509 908.877 923.773 14.896 1,64% 

YILLARA İTİBARİ İLE MUĞLA İL GENELİ NÜFUS DEĞİŞİMİ 

NÜFUS 2014 2015 2016 ARTIŞ ARTIŞ ORANI 

TOPLAM 894.509 908.877 923.773 14.896 %1,64 
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a- HİZMET BİNALARI VE TESİSLER 
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Genel Müdürlüğümüz ve Ana Birimlerinin Adresleri 

Kullanım yeri Adresi 

Genel Müdürlük 
Şeyh Mah. Koca Mustafa Efendi Cad. No: 2/A 

Menteşe/MUĞLA 

Teftiş Kurulu Başkanlığı Orhaniye Mah. 125. Sokak Menteşe/MUĞLA 

Hukuk Müşavirliği 
Emirbeyazıt Mahallesi Cemil Şerif Baydur Sok., No:3/5  

Menteşe /Muğla 

Abone İşleri Dairesi Başkanlığı 
Şeyh Mah. Koca Mustafa Efendi Cad. No: 2/A 

Menteşe/MUĞLA 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı Şeyh Mahallesi Kurşunlu Caddesi No:4/4 Menteşe/MUĞLA 

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı Orhaniye Mah. 125. Sokak Menteşe/MUĞLA 

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 
Muslihittin Mah. Mehmet Polatoğlu Cad. Doğa Apt. No: 15-

16 Menteşe/MUĞLA 

Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 
Muslihittin Mah. İdris Karazeybek sok.No:2/B-C 

Menteşe/MUĞLA 

Plan Proje Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı Muslihittin Mah. Ömer Ulay Sok.No:6 Menteşe/MUĞLA 

Su ve Kanal İşletme Dairesi Başkanlığı Orhaniye Mah. 125. Sokak Menteşe/MUĞLA 

Elektrik Makine ve Malzeme İkmal Dairesi 

Başkanlığı 

Emirbeyazıt Mahallesi Hasan Ercan Caddesi 26 A/B 

Menteşe/ MUĞLA 

Tesisler Dairesi Başkanlığı Orhaniye Mah. 125 Nolu Sok. No:3/C 

Menteşe/MUĞLA 

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 
Muslihittin Mah. İdris Karazeybek sok.No:2/B-C 

Menteşe/MUĞLA 

Koordinasyon Şube Müdürlüğü 
Mehmet Polatoğlu Caddesi Doğa Apt. Kat:4 no:15 

Menteşe/MUĞLA 
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İLÇE OFİSLERİMİZ 

Abone İşleri Daire Başkanlığına Bağlı Ofis ve Tahsilat Merkezleri 

BÖLGELER Adres 

1
.B

ö
lg

e 

Bodrum Şefliği (Abone ve 
Tahsilat Merkezi) 

Yeniköy Mah. Kıbrıs Şehitleri Cad. No:219 Bodrum 0 252 316 79 00-04 

Turgutreis Ofisi Turgutreis Mah. Mehmet Hilmi Cad. No:3 TURGUTREİS 0 252 382 93 33   

Mumcular Ofisi Mumcular Mah. Atatürk Cad. No:85 BODRUM 0 252 373 53 10-11 

Yalıkavak Tahsilat Ofisi Şefik Efendi Mah. 221 Sokak Blok No:2 YALIKAVAK 0 252 385 5126 

Göltürkbükü Tahsilat Ofisi Göltürkbükümah. Hürriyet Cad. NO:141 BODRUM 

Ortakent Yahşi Tahsilat Ofisi Ortakent Mah. Cumhuriyet Cad. No:128/B BODRUM 

2
.B

ö
lg

e 

Milas Şefliği (Abone ve Tahsilat 
Merkezi) 

Şevketiye Mahallesi Manolya Caddesi No:17/A Milas/ 0 252 512 11 98 

Selimiye Ofisi Selimiye Mahallesi Mustafa Selim Sok.no:9-1 Selimiye/MİLAS 0252 542 37 38 

Ören Ofisi Ören Mahallesi 19 nolu sokak No: 11 Ören/MİLAS 0 252 532 27 10 

3
. B

Ö
LG

E 

Menteşe Şefliği (Abone ve 
Tahsilat Merkezi) 

Şeyh Mah. Kocamustafa Efendi Caddesi No: 2/A Menteşe 0 252 21448 85-86 

Ula Ofisi Demirtaş Mah. Eski Özel idare Binası No: 6 Ula 0252 242 26 18 

Akyaka Ofisi Akyaka Mah. Cumhuriyet Cad. Eski Belediye Binası No:8 Akyaka/Ula 

Yatağan Ofisi Yeni Mah. 188 Sok.No:11/A-B Yatağan 0 252 572 65 86 

Kavaklıdere Ofisi Bakırcılar Mah. Menteşeoğlu Cad.No 13/A Kavaklıdere 0 252 592 74 28 

4
. B

Ö
LG

E 

Armutalan Şefliği (Abone ve 
Tahsilat Merkezi) 

Armutalan Mah. Belediye Cad. Belediye Binası No:4 Marmaris/Armatalan 0 252 
413 5182 

Turunç Ofisi Vatan Cad. No: 4 Eski Belediye Binası Turunç/ 0 252 476 79 78 

Bozburun Ofisi İskele Mah. Bozburun  Marmaris /                       0252 456 2038 

Marmaris Çarşı Tahsilat Ofisi Çıldır Mah. Atatürk Cad. No:38 Belediye Sarayı Marmaris 

Beldibi Tahsilat Ofisi 
Beldibi Mah. Atatürk Bulvarı Belediye Ek Binası No:42/C Marmaris 0 252 419 15 
92  

İçmeler Tahsilat Ofisi Cumhuriyet Mah. Atatürk Cad.No:1 İçmeler-Marmaris 0252 455 54 48 

Datça (Abone ve Tahsilat Ofisi) İskele Mah. AhmetTaner Kışlalı Cad. No:23/A-B Datça 0 252 712 90 92 

5
. B

Ö
LG

E 

Köyceğiz Ofisi Gelişim Mah. Atatürk Bulvarı NO:41 KÖYCEĞİZ 0 252 262 30 48 

Ortaca Şefliği  (Abone ve 
Tahsilat Merkezi) 

Atatürk Mahallesi Atatürk Bulvarı 73/1-A ORTACA 0 252 282 82 90 

Dalyan Ofisi Dalyan Mah. Şehit J.Kd.Bçvş.Remzi Avcı Cad. No:1 Dalyan 0252 284 5167 

Dalaman Ofisi Merkez Mah. Cumhuriyet Cad. NO:4 DALAMAN 0 252 692 41 01 

Göcek Ofisi Göcek Mah. Süleyman ağa Cad. No 13 GÖCEK 0 252 645 13 42 

6
. B

Ö
LG

E 

Fethiye Şefliği  (Abone ve 
Tahsilat Merkezi) 

Akarca Mah. Mustafa Kemal Bul. No:196/A Fethiye 0 252 61348 85 

Çarşı Ofisi Cumhuriyet Mah. 501 Sok. No:9/C Fethiye 0 252 614 98 87 

Ölüdeniz Ofisi Ölüdeniz Mah. Cumhuriyet Cad. No:1 Fethiye 0 252 616 7120 

Karaçulha Ofisi 
Karaçulha Mah. Atatürk Bul. Sıktı Koçman İş Merkezi No:1 Fethiye 0 252 646 89 
08 

Yeşilüzümlü Tahsilat Ofisi Yeşilüzümlü Mah. Atatürk Cad.(Eski Belediye Binası)  Fethiye 

Seydikemer Ofisi Cumhuriyet Mah. Atatürk Cad. No:30 Seydikemer 0 252 656 30 60 
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Elektrik Makine ve Malzeme İkmal Daire Başkanlığına Bağlı Depolar ve Ambarlar 

 İLÇESİ Kullanım Yeri Adresi 

BODRUM 
Araç ve İş Mak. Bak. Onr. Şb. 
Müdürlüğü Konacık Atölyesi 

Konacık mh. Açıkkırlar mevkii Seyitonbaşı sk. 
Konacık/muğla 

MENTEŞE 
Elk. Mak. Bak. Onr. Şb. 
Müdürlüğü Hizmet Binası 

Orhaniye mh. 125. Sk. No.3/a 

MARMARİS 
  

İdr ve Mlz. İkm. Şb. Müdürlüğü 
Marmaris Ambarı 

Sarıana mh. Atık su arıtma tesisi yanı 

Lojistik Merkezi Armutalan Marmaris/Muğla 

MENTEŞE 
  

Daire Başkanlığı Hizmet Binası Emirbeyazıt Mahallesi Hasan Ercan Caddesi 26 a/b 

Araç ve İş Mak. Bak. Onr. Şb. 
Müdürlüğü Bayır Atölyesi 

Bayır Ticaret Merkezi Bayır Mah. No:1 

MİLAS 
  

Milas Lojistik Merkezi Baharlı Mahallesi Bahçecik Mevkii Muğla/Milas 

İdr ve Mlz. İkm. Şb. Müdürlüğü 
Konacık Ambarı 

Konacık Mahallesi Gazdere Caddesi 2157 Parsel No:2 

SEYDİKEMER 
İdr ve mlz. İkm. Şb. Müdürlüğü 
Seydikemer Ambarı 

Zorlar Mahallesi Fethiye Yolu Üzeri Boynuzdere Köprüyanı 
Mevkii Seydikemer 

ORTACA Ortaca Lojistik Merkezi 
Yerbelen Mahallesi Muğla Fethiye Karayolu Üzeri 
Ortaca/Muğla 

 

Su ve Kanal İşletme Dairesi Başkanlığına Bağlı Atölye İşletmeler 

1.BÖLGE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ  

Bitez Kademe Adresi: Bitez Mahallesi, Belediye Caddesi No:8  

Göltürkbükü Kademe Adresi: Göltürkbükü Mahallesi, İkinci Sokak 

Mumcular Kademe Adresi: Mumcular Mahallesi Kazım Karabekir Caddesi 141. Sokak No: 4/B 

Turgutreis Kademe: Turgutreis Mahallesi Gümüşlük Caddesi No:4 

Yalıkavak Kademe: Yalıkavak Mahallesi, İnönü Caddesi, Özgül Sokak İtfaiye Binası Yanı 

2. BÖLGE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ  

BEÇİN: Atatürk Mahallesi Karayolları Bulvarı No:110  

ÖREN: Ören Mahallesi 19 Nolu Sokak No:11 

SELİMİYE: Selimiye Mahallesi Mustafa Sevim Sokak No:9/1 

3. BÖLGE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ  

 Menteşe Ekibi: Orhaniye Mahallesi A.Fuat Ardıç Cad. No:9/1 Menteşe/Muğla 

Akyaka Ekibi: Akyaka Mah. Cumhuriyet Cad. No :18 Ula/Muğla  

Gazeller Ekibi: Gazeller Mah. Cami Sok. No :65 Menteşe/Muğla 

Günlüce Ekibi: Günlünce Mah. No :99 Menteşe/Muğla 
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Yatağan Ekibi: Konak Mah. Nevzat Özsoy Mah. No:2 Yatağan/Muğla 

Kavaklıdere Ekibi: Bakırcılar Mah. Mehmet Göçen Sok. No: 6 Kavaklıdere/Muğla 

Bayır Ekibi: Bayır Mah. Cumhuriyet Meydanı Hamam Sok. Bayır Otel Altı  No:1 Menteşe/Muğla 

Yerkesik Ekibi:   Orhaniye Mahallesi A.Fuat Ardıç Cad. No:9/1 Menteşe/Muğla 

4. BÖLGE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ  

Marmaris İlçesi Beldibi Mahallesi Atatürk Bulvarı Belediye Hizmet Binası İtfaiye Üzeri Kat:2 MARMARİS 

DATÇA Reşadiye Knidos Yolu Üzeri Belediye Araç Parkı  

BOZBURUN Belediye Ek Hizmet Binası Kat:2/ BAYIR Muhtarlık Binası 

5. BÖLGE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ  

KÖYCEĞİZ: Ulucami Mahallesi Otogar İçi  

ORTACA: Yerbelen Mahallesi, Muğla-Fethiye Karayolu No:235 

DALYAN: Dörtyol Mevkii Eski Belediye Yanı İtfaiye Arkası 

GÖCEK ŞUBE ŞEFLİĞİ: Çiğdem Gerişi Sokak Göcek Mahallesi No:2 

DALAMAN ŞEFLİĞİ: Merkez Mahallesi Sanayi Caddesi 3016 Sokak  

6. BÖLGE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ  

Fethiye: Karaçulha Mahallesi Atatürk Bulvarı Sıtkı Koçman İş Merkezi Kat: 1 

 

b- ARITMA TESİSLERİ 

İçme Suyu Arıtma Tesisleri 

TESİS ADI ADRES 

Marmaris İçme Suyu Arıtma Tesisi Marmaris Muğla Karayolu 6. Km, Marmaris 

Mumcular İçme Suyu Arıtma Tesisi Kemer Mumcular/Bodrum 

Güvercinlik İçme Suyu Arıtma Tesisi (RO) Güvercinlik Orman Yolu Mevkii Bodrum 

Datça İçme Suyu Arıtma Tesisi Yaka Mah. Palamutbükü Mevkii Datça 

Çökertme İçme Suyu Arıtma Tesisi Çökertme Mah. Milas 
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Marmaris İçme Suyu Arıtma Tesisi 

Marmaris İçme Suyu Arıtma Tesisi 2004 yılında devreye alınmış olup 
su kaynağı olarak Atatürk Barajını kullanarak Marmaris ilçemizin merkez 
mahallesinde bulunan tüm nüfusa hizmet etmektedir.  

 
2016 yılında yaklaşık olarak 14.374.856 m3 içme suyu arıtılarak 

İnsani Tüketim Amaçlı Suların Kullanılması Yönetmeliği ve standartlara uygun 
olarak ilçeye verilmiştir.  

 

 

Mumcular İçme Suyu Arıtma Tesisi 

 
 Mumcular İçme Suyu Arıtma Tesisi 1999 yılında devreye alınmış 

olup su kaynağı olarak Mumcular Barajı ve Mumcular Ovası yeraltı su 
kaynaklarını kullanarak Bodrum İlçesine hizmet vermektedir. 

 
 
Mumcular İçme Suyu Arıtma Tesisinde 2016 yılında yaklaşık olarak 

6.167.578 m3 içme suyu arıtılarak İnsani Tüketim Amaçlı Suların Kullanılması 
Yönetmeliği ve standartlara uygun olarak ilçeye verilmiştir.  

 

 

Güvercinlik İçme Suyu Arıtma Tesisi 

 
Güvercinlik İçme Suyu Arıtma Tesisi 2012 yılında devreye alınmış 

olup su kaynağı olarak Geyik Barajı ve Çamköy yeraltı su kaynaklarını 
kullanarak Bodrum ilçemize hizmet vermektedir.  
 

2016 yılında yaklaşık olarak 10.138.572 m3 içme suyu arıtılarak 
İnsani Tüketim Amaçlı Suların Kullanılması Yönetmeliği ve standartlara uygun 
olarak ilçeye verilmiştir.  
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Çökertme İçme Suyu Arıtma Tesisi (RO)            

              Çökertme İçme Suyu Arıtma Tesisi (RO) 2008 yılında devreye 
alınmış olup Milas ilçesi Çökertme Mahallesine hizmet vermektedir.  

  
2016 yılında yaklaşık olarak 129.600 m3 içme suyu arıtılarak İnsani 

Tüketim Amaçlı Suların Kullanılması Yönetmeliği ve standartlara uygun 
olarak mahalleye verilmiştir.  

 

Atık Su Arıtma Tesisleri 

  TESİS ADI ADRES 

BODRUM 

Göltürkbükü Atık Su Arıtma Tesisi 
Gölköy Cennet Koyu İstikameti Sporkent İlerisi,  
Ormanlık Alan Göltürkbükü Bodrum 

Gümbet Atık Su Arıtma Tesisi  
Gümbet Mahallesi İnceburun Mevkii  Gümbet  
Bodrum 

İçmeler Atık Su Arıtma Tesisi İçmeler Mevkii Bodrum 

Konacık Atık Su Arıtma Tesisi 
Merkez Mah. Kanuni Sultan Süleyman Caddesi  
Konacık Bodrum 

Bitez Atık Su Arıtma Tesisi Çökertme Caddesi No:1 Bitez Bodrum 

Ortakent -Yahşi Atık Su Arıtma Tesisi 
Ortakent-Yahşi Mahallesi Burunucu Sokak No: 64  
Ortakent Bodrum 

Gümüşlük Atık Su Arıtma Tesisi Atatürk cd. Pazaryeri karşısı gümüşlük bodrum 

Yalıkavak Atık Su Arıtma Tesisi Yalıkavak Mahallesi Küdür Mevkii Bodrum 

Güvercinlik Atık Su Arıtma Tesisi Pina Mevki, Güvercinlik mah. Bodrum 

Gündoğan Atık Su Arıtma Tesisi-1                                   
Atatürk Cad. Aşağı Mah. Köprü yanı  
Gündoğan/Bodrum 

Gündoğan Atık Su Arıtma Tesisi-2                                   Küçükbük Mevki Gündoğan/Bodrum 

Mumcular Atık Su Arıtma Tesisi Mumcular Mah. Bodrum 

MİLAS Milas Atık Su Arıtma Tesisi Güneşli Mah. Ayranlı Mevkii Milas 

KAVAKLIDERE 
Kavaklıdere Doğal Arıtma Tesisi  

Menteşe Doğal Arıtma Tesisi  

YATAĞAN Yatağan Atık Su Arıtma Tesisi  Akyol Mahallesi Akyol Mücavir Alanı No 105 Yatağan 

MUĞLA 
Muğla Atık Su Arıtma Tesisi Düğerek Yolu Üzeri Hamursuz Tepe Mevkii. Menteşe 

Akyaka Atık Su Arıtma Tesisi Cay Dere Mevkii Gökova Mah. Ula 

MARMARİS 

Marmaris Atık Su Arıtma Tesisi Günnücek Mevkii Marmaris Belediyesi Araç Parkı Marmaris 

Turunç Atık Su Arıtma Tesisi 
Turunç Mah. Amos-Kumlubük Cad. No:13  
Marmaris 

DATÇA 
Datça Atık Su Arıtma Tesisi İskele Mah. 37. Sok. No:30 Datça 

Datça Paket Arıtma Tesisi Hızırşah Datça 

KÖYCEĞİZ Köyceğiz Atık Su Arıtma Tesisi Ekşilik Mevki - Toparlar Köyceğiz 

ORTACA Dalyan Atık Su Arıtma Tesisi Dalyan Mah. 331 Sokak Kümeevler no:2 ortaca 
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Ortaca Atık Su Arıtma Tesisi Arıkbaşı Mah. 634 sok. no:105 ortaca 

Dalaman Atık Su Arıtma Tesisi 
Kapıkargın Mah. Sıdıkbükü Mevkii Cafer Sokak no:2  
Dalaman 

FETHİYE 

Ölüdeniz Paket Arıtma Tesisi Ölüdeniz Mah. Belceğiz Sk. Fethiye 

Göcek Atık Su Arıtma Tesisi Göcek Mah. Yol Deresi Sk. No:1 Fethiye 

Fethiye Atık Su Arıtma Tesisi Günlük Başı Mah. 1332 Sokak 48300 Fethiye   

 

 

Muğla Atık Su Arıtma Tesisi 

 
Muğla atık su arıtma tesisi 2012 yılında faaliyete geçmiş olup merkez 

mahalle, Kötekli ve Düğerek mahallelerinin atık suyunu arıtmaktadır.  
 

 
2016 yılında yaklaşık 2,863,293 m3 atık su Çevre Kanunu 

çerçevsinde arıtılarak doğaya geri kazandırılmıştır.  
 

 

  

       

 

 

Akyaka-Gökova Atık Su Arıtma Tesisi 

 
Akyaka-Gökova atık su arıtma tesisi 2008 yılında faaliyete geçmiş 

olup Akyaka ve Gökova mahallelerinin atık suyunu arıtmaktadır.  
 
 

2016 yılında yaklaşık 669,385 m3 atık su Çevre Kanunu 
çerçevesinde arıtılarak doğaya geri kazandırılmıştır.  
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Ortaca Atık Su Arıtma Tesisi 

Ortaca atık su arıtma tesisi 2012 yılında faaliyete geçmiş olup 
Yerbelen, Bahçelievler, Terzialiler, Cumhuriyet, Dalaklı, Atatürk, Başköprü, 
Çaylı, Arıkbaşı ve Karaburun ilçemizin atık suyunu arıtmaktadır.  
 
 

2016 yılında yaklaşık 3,824,024 m3 atık su Çevre Kanunu 
çerçevesinde arıtılarak doğaya geri kazandırılmıştır.  

 

 

 

Dalyan Atık Su Arıtma Tesisi 

Dalyan atık su arıtma tesisi 2002 yılında faaliyete geçmiş olup 
Dalyan mahallesinin atık suyunu arıtmaktadır.  

 
 

2016 yılında yaklaşık 1,170,458 m3 atık su Çevre Kanunu 
çerçevesinde arıtılarak doğaya geri kazandırılmıştır.  

 

 

Köyceğiz Atık Su Arıtma Tesisi 

 
Köyceğiz atık su arıtma tesisi 2002 yılında faaliyete geçmiş olup 

Köyceğiz ilçesi merkez mahallelerinin atık suyunu arıtmaktadır.  
 

 
2016 yılında yaklaşık 1,645,467 m3 atık su Çevre Kanunu 

çerçevesinde arıtılarak doğaya geri kazandırılmıştır.  
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Göcek Atık Su Arıtma Tesisi 

 
Göcek atık su arıtma tesisi 2007 yılında faaliyete geçmiş olup Göcek 

mahallesinin atık suyunu arıtmaktadır.  
 

2016 yılında yaklaşık 1,330,457 m3 atık su Çevre Kanunu 
çerçevesinde arıtılarak doğaya geri kazandırılmıştır.  

 

 

 

 

 

Dalaman Atık Su Arıtma Tesisi 

Dalaman atık su arıtma tesisi 2001 yılında faaliyete geçmiş olup 
Dalaman merkez ilçe mahallesinin atık suyunu arıtmaktadır.  

 
 

2016 yılında yaklaşık 4,385,848 m3 atık su Çevre Kanunu 
çerçevesinde arıtılarak doğaya geri kazandırılmıştır.  

 

 

Fethiye Atık Su Arıtma Tesisi 

 
Fethiye atık su arıtma tesisi 2005 yılında faaliyete geçmiş olup 

Fethiye ilçesi merkez mahallelerinin atık suyunu arıtmaktadır.  
 

2016 yılında yaklaşık 12,166,069 m3 atık su Çevre Kanunu 
çerçevesinde arıtılarak doğaya geri kazandırılmıştır 
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Turunç Atık Su Arıtma Tesisi 

 
Turunç atık su arıtma tesisi 1997 yılında faaliyete geçmiş olup 

Turunç mahallesinin atık suyunu arıtmaktadır.  
 

2016 yılında yaklaşık 1,145,419 m3 atık su Çevre Kanunu 
çerçevesinde arıtılarak doğaya geri kazandırılmıştır.  
 

 

 

 

 

 

 

Marmaris Atık Su Arıtma Tesisi 

 
Marmaris atık su arıtma tesisi 2002 yılında faaliyete geçmiş olup 

Marmaris merkez mahallesinin atık suyunu arıtmaktadır.  
 

2016 yılında yaklaşık 18,488,100 m3 atık su Çevre Kanunu 
çerçevesinde arıtılarak doğaya geri kazandırılmıştır.  

 

Datça Atık Su Arıtma Tesisi 

 

Datça atık su arıtma tesisi 2007 yılında faaliyete geçmiş olup Datça 
merkez mahallesinin atık suyunu arıtmaktadır.  
 

2016 yılında yaklaşık 1,084,238 m3 atık su Çevre Kanunu 
çerçevesinde arıtılarak doğaya geri kazandırılmıştır.  
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Gümbet Atık Su Arıtma Tesisi 

 
Gümbet atık su arıtma tesisi 2009 yılında faaliyete geçmiş olup 

Bodrum İlçesi Gümbet Mah. Eskiçeşme Mah, Cevatşakir Mah. Yeniköy 
Mah.,Gerence Mah., Cumhuriyet Mah. ve Bitez Mahallesinin bir bölümünün 
atık suyunu arıtmaktadır.  
 

2016 yılında yaklaşık 3,460,713 m3 atık su Çevre Kanunu 
çerçevesinde arıtılarak doğaya geri kazandırılmıştır.  
 

 

 

 

 

Güvercinlik Atık Su Arıtma Tesisi 

 
Güvercinlik atık su arıtma tesisi 2012 yılında faaliyete geçmiş olup 

Bodrum ilçesi Güvercinlik mahallesinin atık suyunu arıtmaktadır.  
 

2016 yılında yaklaşık 478,253 m3 atık su Çevre Kanunu 
çerçevesinde arıtılarak doğaya geri kazandırılmıştır.  
 

 

 

 

Milas Atık Su Arıtma Tesisi 

 
Milas atık su arıtma tesisi 2005 yılında faaliyete geçmiş olup Milas 

ilçemizin merkez mahallelerinin atık suyunu arıtmaktadır.  
 

2016 yılında yaklaşık 3,962,177 m3 atık su Çevre Kanunu 
çerçevesinde arıtılarak doğaya geri kazandırılmıştır.  
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Mumcular Atık Su Arıtma Tesisi 

 
Mumcular atık su arıtma tesisi 2013 yılında faaliyete geçmiş olup 

Mumcular Mah. bir bölümü, Gölbaşı Mah ve Karaova Mahallesinin atık 
suyunu arıtmaktadır.  
 

2016 yılında yaklaşık 183,500 atık su Çevre Kanunu çerçevesinde 
arıtılarak doğaya geri kazandırılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

Ortakent Atık Su Arıtma Tesisi 

 
Ortakent atık su arıtma tesisi 2008 yılında faaliyete geçmiş olup 

Bodrum ilçesinin Müskebi Mah. bir bölümünün atık suyunu arıtmaktadır.  
 

2016 yılında yaklaşık 371,719 m3 atık su Çevre Kanunu 
çerçevesinde arıtılarak doğaya geri kazandırılmıştır.  
 

 

 

Gündoğan-1 Atık Su Arıtma Tesisi 

 
Gündoğan-1 atık su arıtma tesisi 2005 yılında faaliyete geçmiş 

olup Bodrum ilçesi Farilya Mah. bir bölümünün atık suyunu arıtmaktadır.  
 

2016 yılında yaklaşık 145.600 m3 atık su Çevre Kanunu 
çerçevesinde arıtılarak doğaya geri kazandırılmıştır.  
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Yalıkavak Atık Su Arıtma Tesisi 

 
Yalıkavak atık su arıtma tesisi 2008 yılında faaliyete geçmiş olup 

2014 yılında kapasite artırımı yapılmış olan tesis Bodrum ilçesi Yalıkavak 
Mah., Geriş Mah. bir bölümü ve Dirmil Mah. bir bölümünün atık suyunu 
arıtmaktadır.  
 

2016 yılında yaklaşık 1,396,300 m3 atık su Çevre Kanunu 
çerçevesinde arıtılarak doğaya geri kazandırılmıştır.  
 

 

 

Gündoğan-2 Atık Su Arıtma Tesisi 

 
Gündoğan-2 atık su arıtma tesisi 2005 yılında faaliyete geçmiş olup 

Bodrum ilçesi Gündoğan mahallesinin bir bölümünün atık suyunu 
arıtmaktadır.  
 

2016 yılında yaklaşık 537,133 m3 atık su Çevre Kanunu çerçevesinde 

arıtılarak doğaya geri kazandırılmıştır 

Bitez Atık Su Arıtma Tesisi 

 
Bitez atık su arıtma tesisi 1997 yılında faaliyete geçmiş olup Bitez 

mahallesinin bir bölümünün atık suyunu arıtmaktadır.  
 
2016 yılında yaklaşık 871,286 m3 atık su Çevre Kanunu çerçevesinde 
arıtılarak doğaya geri kazandırılmıştır.  
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Konacık Atık Su Arıtma Tesisi 

 
Konacık atık su arıtma tesisi 2009 yılında faaliyete geçmiş olup 2013 

yılında kapasite artırımı yapılmış olan tesis Bodrum ilçesi Konacık ve Çırkan 
Mahallesinin atık suyunu arıtmaktadır.  
 

2016 yılında yaklaşık 920,802 atık su Çevre Kanunu çerçevesinde 
arıtılarak doğaya geri kazandırılmıştır.  
 

 

 

 

 

İçmeler Atık Su Arıtma Tesisi 

 
İçmeler atık su arıtma tesisi 1994 yılında faaliyete geçmiş olup 

Bodrum ilçesi Umurça Mah. Kumbahçe Mah., Çarşı Mah. ve Yokuşbaşı Mah. 
bir bölümünün atık suyunu arıtmaktadır.  
 

2016 yılında yaklaşık 1,788,006 m3 atık su Çevre Kanunu 
çerçevesinde arıtılarak doğaya geri kazandırılmıştır.  

 

 

 

 

Gümüşlük Atık Su Arıtma Tesisi 

 
Gümüşlük atık su arıtma tesisi 2011 yılında faaliyete geçmiş olup 

Bodrum ilçesi Gümüşlük mahallesinin atık suyunu arıtmaktadır.  
 

2016 yılında yaklaşık 424,234 m3 atık su Çevre Kanunu 
çerçevesinde arıtılarak doğaya geri kazandırılmıştır.  
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Göltürkbükü Atık Su Arıtma Tesisi 

 
Göltürkbükü atık su arıtma tesisi 2008 yılında faaliyete geçmiş olup 

Bodrum ilçesi Göltürkbükü mahallesinin atık suyunu arıtmaktadır.  
 

2016 yılında yaklaşık 834,509 m3 atık su Çevre Kanunu 
çerçevesinde arıtılarak doğaya geri kazandırılmıştır.  
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c- BARAJLAR 

Atatürk Barajı  

 
Marmaris İçme Suyu Arıtma Tesisinin su kaynağı olarak 2004 

yılından beri kullanılmaktadır.  

Doğal kaya gövdeden oluşan Atatürk Barajının akarsu yatağından 

yüksekliği 49 m, normal su kotunda gölalanı 2,39 km2 ve su hacmi 

30.000.000 m3 tür.  

 

d- LABORATUVARLARIMIZ 

Marmaris Çevre Analiz Laboratuvarı 

 
Yatağan, Menteşe, Ula, Marmaris, Datça, Dalaman, Ortaca, Fethiye, 

Seydikemer ilçelerimizde kurumumuza ait atık su arıtma tesisi, temiz su depo 

ve şebekelerinin iç izleme ve kontrol analizleri Marmaris Çevre 

Laboratuvarınca yürütülmektedir.  

 

 
 
 
 

Bodrum Çevre Analiz Laboratuvarı 

 
Bodrum ve Milas ilçelerimizde kurumumuza ait atık su arıtma tesisi, 

temiz su depo ve şebekelerinin iç izleme ve kontrol analizleri Marmaris Çevre 

Laboratuvarınca yürütülmektedir. Laboratuvar 2015 yılından beri aktif olarak 

hizmet vermektedir.  
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e-  ARAÇ VE İŞ MAKİNESİ 

İdaremize Ait Resmi Araçlar 

ARAÇ CİNSLERİ 

B
O

D
R

U
M

 

M
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Dozer         1                 1 

Ekskavatör(paletli) 1 1     1     1   1   1   6 

Ekskavatör(lastikli)         1             1   2 

Greyder     1                     1 

Kazıcı yükleyici 
(bekoloader) 

11 7 2 1 9 1 7 1 2 2 4 10 2 59 

Kepçe(loader)         1           1     2 

Mini 
ekskavatör(paletli) 

3 3     4   2     2   1 2 17 

Mini kazıcı 
yükleyici 

            1             1 

Traktör kepçe   2         1     1       4 

Forklift         1       1         2 

Y
O

LC
U

/Y
Ü

K
 N

A
K

İL
 A

R
A

Ç
LA

R
I 

Çok amaçlı 
otomobil 

1 1         1         1   4 

Jeep         1                 1 

Minibüs         1 1               2 

Otobüs 1                         1 

Otomobil 1 2     11   1       1 2   18 

Panelvan 8       6   3 1       2   20 

Kamyon 14 7 3   10 1 4 2 2 3 3 12 1 62 

Pickup 1m3 16 7 3   14 3 4 1 1 2 4 4 2 61 

Pickup 2m3 9 2 1   4   8 2   1 1 3 1 32 

Kapalı kasa 
kamyonet 

  1             1         2 

Traktör 7 2 2 1 5 2 2 1 1   2 2   27 

Çekici         1                 1 

Yarı römork 
(lowbad) 

        1                 1 

Ü
ST

 Y
A

P
IL

I A
R

A
Ç

LA
R

 

Arazöz 1                         1 

Su tankeri   1           1       1   3 

Kayıp/kaçak tespit 
aracı 

        1                 1 

Kombine kanal 
açma 

4 1     2   3 1   2   2   15 

Temizleme aracı                             

Yüksek basınçlı 
kombine kanal 
temizleme aracı 

        2                 2 

Vinç (kancalı) 1       3   1     1       6 

Vinç (sepetli)         1                 1 
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Bakım onarım 
aracı 

1 1     1         1       4 

Vidanjör 10 6 1   3 6 4 1 1 2 1 5   40 

MOTOSİKL
ETLER 
  

Atv         1                 1 

Motosiklet 29 8 1   6   23 2   2 1 4 2 78 

TOPLAM 
 

118 52 14 2 92 14 65 14 9 20 18 51 10 479 

 

Kiralık Araçlar 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

ARAÇ CİNSLERİ 
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KAMYON 2 2     1   1       1 1   8 

PİCKUP 1M³ 17 15 3 2 10 2 7 4 2 9 4 13   88 

PİCKUP 2M³         1         1       2 

MİNİBÜS 1       1                 2 

OTOMOBİL         6                 6 

OTOMOBİL (SUV)   1     5   1     1   1   9 

PANELVAN 5 2 1   6   2 1   2   4   23 

MOTOSİKLET MOTOSİKLET 24 12 2   11 3 12 3 4 11 10 25 3 120 

TOPLAM 
  

49 32 6 2 41 5 23 8 6 24 15 44 3 258 
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Kazıcı Yükleyici (Bekoloder) 

Yüksek Basınçlı Kombine Kanal Açma Temizleme 
22 Tonluk Paletli Ekskavatör 

 

Mini Paletli Ekskavatör 

Mobil Onarım Aracı 
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2.ÖRGÜT YAPISI 

MUSKİ Yönetimi 2560 sayılı Kanuna göre dört temel organdan oluşmaktadır. Bunlar; Genel Kurul, Yönetim 
Kurulu, Denetçiler ve Genel Müdürlüktür. 

Muğla Büyükşehir Belediyesi Meclisi, MUSKİ Genel Kurulu olarak görev ve yetkilidir. Genel Kurul 2560 sayılı 

Kanunun 6. maddesinde belirtilen görevleri ifa eder. 

Büyükşehir Belediye Başkanı, Yönetim Kurulunun başkanıdır. Belediye Başkanı’nın bulunmaması halinde, 

Genel Müdür Yönetim Kurulu’na Başkanlık eder. Yönetim Kurulu 2560 sayılı Kanunun 9. maddesinde belirtilen 

görevleri ifa eder.  

MUSKİ Genel Müdürlüğü; Genel Müdür, 3 Genel Müdür Yardımcısı, Teftiş Kurulu Başkanlığı, Hukuk 

Müşavirliği, Özel Kalem Müdürlüğü, Koordinasyon Şube Müdürlüğü, 10 Daire Başkanlığı ve bu Daire Başkanlıklara 

bağlı 31 Şube Müdürlüğünden teşekkül, kurum personeli ile karşılıklı saygı ve güvenin hâkim olduğu, katılımın ve 

başarının önemsendiği bir kurum olma özelliği taşımaktadır.  

GENEL KURUL 
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DR. OSMAN GÜRÜN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI 

MEHMET KOCADON BODRUM BELEDİYE BAŞKANI 

MUHAMMET ŞAŞMAZ DALAMAN BELEDİYE BAŞKANI 

ABDULLAH GÜRSEL UÇAR DATÇA BELEDİYE BAŞKANI 

BEHÇET SAATÇİ FETHİYE BELEDİYE BAŞKANI 

MEHMET DEMİR KAVAKLIDERE BELEDİYE BAŞKANI 

KAMİL CEYLAN KÖYCEĞİZ BELEDİYE BAŞKANI 

MUHAMMET ALİ ACAR MARMARİS BELEDİYE BAŞKANI 

BAHATTİN GÜMÜŞ MENTEŞE BELEDİYE BAŞKANI 

MUHAMMET TOKAT MİLAS BELEDİYE BAŞKANI 

HASAN KARAÇELİK ORTACA BELEDİYE BAŞKANI 

YAKUP OTGÖZ SEYDİKEMER BELEDİYE BAŞKANI 

ÜMİT KARAARSLAN ULA BELEDİYE BAŞKANI 

HASAN HAŞMET IŞIK YATAĞAN BELEDİYE BAŞKANI 

 

MUSTAFA SARUHAN GENEL KURUL ÜYESİ  
UYSAL AVCI GENEL KURUL ÜYESİ 

ÖNDER BATMAZ GENEL KURUL ÜYESİ  
CUMHUR ÇOBAN GENEL KURUL ÜYESİ 

DURSUN GÖKTEPE GENEL KURUL ÜYESİ  
UMUT BARIŞ BAYKARA GENEL KURUL ÜYESİ 

TANER USLU GENEL KURUL ÜYESİ  
HURŞİT ÖZTÜRK GENEL KURUL ÜYESİ 

MUSTAFA PAŞALI GENEL KURUL ÜYESİ  
NEVZAT SARIÇOBAN GENEL KURUL ÜYESİ 
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İSMAİL ALTINDAĞ GENEL KURUL ÜYESİ  
GÜLTEKİN AKÇA GENEL KURUL ÜYESİ 

RAMAZAN ONTAŞ GENEL KURUL ÜYESİ  
ŞAKİR ÖZDEMİR GENEL KURUL ÜYESİ 

İLHAN KURAL GENEL KURUL ÜYESİ  
MEHMET MURAT YAZAR GENEL KURUL ÜYESİ 

KEMAL İLHAN GENEL KURUL ÜYESİ  
MELİH ASLANGİRAY GENEL KURUL ÜYESİ 

AHMET BÜLENT SANCAKTAR GENEL KURUL ÜYESİ  
ENVER TUNA GENEL KURUL ÜYESİ 

CAN CANBEY GENEL KURUL ÜYESİ  
HÜROL ÖNDER GENEL KURUL ÜYESİ 

HÜSEYİN NEBİOĞLU GENEL KURUL ÜYESİ  
KASIM ÖZKAN GENEL KURUL ÜYESİ 

RECEP ŞATIR GENEL KURUL ÜYESİ  
MEHMET ALİ AVCI GENEL KURUL ÜYESİ 

ATABEY AKGÜN GENEL KURUL ÜYESİ  
SÜLEYMAN DAĞDELEN GENEL KURUL ÜYESİ 

MEHMET YILMAZ CESUR GENEL KURUL ÜYESİ  
SALİH GÜZEL GENEL KURUL ÜYESİ 

M.HALİL DOĞAN GENEL KURUL ÜYESİ  
S.NAZMİ BÜYÜKDÖĞERLİĞLU GENEL KURUL ÜYESİ 

ONAT AKDU GENEL KURUL ÜYESİ  
C.GÜRSEL DEMİRCİ GENEL KURUL ÜYESİ 

MUHSİN VURAL GENEL KURUL ÜYESİ  
HÜSEYİN ÜNAL GENEL KURUL ÜYESİ 

MESUT KARATAŞ GENEL KURUL ÜYESİ  
MUSTAFA KARAKUŞ GENEL KURUL ÜYESİ 

AHMET KORKMAZ GENEL KURUL ÜYESİ  
HÜSEYİN TURHAN GENEL KURUL ÜYESİ 

TURGUT ERSOY GENEL KURUL ÜYESİ  
SELAMİ KARAKAYA GENEL KURUL ÜYESİ 

ABDÜL CEMİL CEM GENEL KURUL ÜYESİ  
İBRAHİM TELCİ GENEL KURUL ÜYESİ 

HAKKI ŞEVKET BAYINDIR GENEL KURUL ÜYESİ  
İSMAİL AKKAYA GENEL KURUL ÜYESİ 

ALİ FUAT FİDAN GENEL KURUL ÜYESİ  
YAŞAR GENCEL GENEL KURUL ÜYESİ 

MEHMET OKTAY GENEL KURUL ÜYESİ  
EYÜP KATIRCI GENEL KURUL ÜYESİ 

İSMET KAMİL ÖNER GENEL KURUL ÜYESİ  
MUSTAFA YENİOĞLU GENEL KURUL ÜYESİ 
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DENETÇİLER  

 

YÖNETİM KURULU 

 

 

Birsen KOCATAŞ

Asil Üye

Emin MADRAN

Asil Üye

Rabia UÇAR

Yedek Üye

Şevket GÜLEN

Yedek Üye

Dr. Osman GÜRÜN 
Büyükşehir Belediye Başkanı 

Yönetim Kurulu Başkanı

Baki ÜLGEN 
Genel Müdür V.

Yönetim Kurulu Üyesi

Gürbüz KARABULUT
Genel Müdür Yrd.

Yönetim Kurulu Üyesi

Ali Sedat SAMSUNLU
Yönetim Kurulu Üyesi

İnşaat Mühendisi

Ali İhsan AKTÜRK
Yönetim Kurulu Üyesi

İnşaat Mühendisi

Cem YAŞAR
Genel Müdür Yrd.

Yönetim Kurulu Üyesi V.
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3.BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 

Bilişim Teknolojileri Cihazları ve Sayıları 

Envanter Türü Adet 

Bilgisayar 633 

Notebook 61 

Sunucu (Server) 4 

Yazıcı (Siyah Beyaz) 334 

Yazıcı (Renkli) 62 

Scanner (Tarayıcı) 95 

Fax Cihazı 26 

Ethernet Switch 96 

Tablet 251 

Modem 91 

Firewall Cihazı 9 

UPS (Güç Kaynağı) 1 Kwa 78 

UPS (Güç Kaynağı) 2 Kwa 1 

UPS (Güç Kaynağı) 3 Kwa 2 

UPS (Güç Kaynağı) 10 Kwa 29 

UPS (Güç Kaynağı) 15 Kwa 1 

UPS (Güç Kaynağı) 20 Kwa 4 

Santral 17 

Yangın Sistemi 15 

Alarm Sistemi 26 

Kabinet 27 

Parmak Okuyucu (PDKS) 132 

Ağ Güvenlik Cihazı 15 

Plotter (Çizici) 1 

Evrak İmha Makinesi 16 

Para Sayma Makinası 37 

1 TB Hard Disk 25 

4 TB Hard Disk 15 

Telsiz Telefon 50 

Telsiz Mikrofon 2 

Fotoğraf Makinesi 13 

Projeksiyon Cihazı 5 
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Network (Ağ) İzleme ve Takip Sisteminde Kullanılan Parçalar ve Sayıları 

Envanter  1.Bölge 2.Bölge 3.Bölge 4.Bölge 5.Bölge 6.Bölge Toplam 

Switch 24 Port 9 5 50 7 7 8 86 

Switch 16 Port - 2 1 4 2 1 10 

Fortinet 200 D - - 1 - - - 1 

Fortinet 60 D - - 4 1 - - 5 

Fortinet 30D 2 1 4 - 1 1 9 

Server - - 3 - - - 3 

 

Güvenlik Sistemi Yapısı (Adet) 

Envanter Türü 1.Bölge 2.Bölge 3.Bölge 4.Bölge 5.Bölge 6.Bölge Toplam 

NVR/DVR 
(Kamera Sistemi) 

9 3 12 7 5 5 41 

IP Kamera 39 26 68 39 25 26 223 

 

 

 

İletişim Cihazları ve Sayısı 

Kurum İçi Kısa Kod Telefonları 420 Adet 
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Kullanılan Özel Programlar 

Program adı Kullanıldığı Daire Bşk.  Adet 

AMP 

Hukuk Müşavirliği 1 SİNERJİ 

DAVA SOFT 

EDİUS İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi 
Başkanlığı 

1 

PHOTOSHOP 1 

 
 

AUTOCAD 

Tesisler Dairesi Başkanlığı 3 

Plan Proje Yatırım ve İnşaat Dairesi 
Başkanlığı 

3 

Su ve Kanal İşletme Dairesi Başkanlığı 3 

Abone İşleri Dairesi Başkanlığı 1 

 
 
 
 

NETCAD 

Plan Proje Yatırım ve İnşaat Dairesi 
Başkanlığı 

3 (Lisanslı) 

6 (Demo) 

Su ve Kanal İşletme Dairesi Başkanlığı 
9 (Lisanslı) 

5 (Demo) 

Elektrik Makine ve Malzeme İkmal 
Dairesi Başkanlığı 

10 (Lisanslı) 

3 (Demo) 

MSSU Su ve Kanal İşletme Dairesi Başkanlığı 2 

OFİS 365 YAZILIMI Tüm Daire Başkanlıkları 340 

ANTİVİRÜS YAZILIMI Tüm Daire Başkanlıkları 750 
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SCADA SİSTEMİ 

 SCADA’nın görevi içme suyu, 

baraj ve arıtma tesislerinde sistemin 

kontrolü, uzaktan izleme ve veri 

depolama üzerinedir. Sistemleri 

otomasyon lojik programları ile uzaktan 

çalıştırma ve izleme işlevini yerine 

getirir. İçme suyu depo terfi ve 

kuyularında uzaktan kontrolü, izleme ve 

içme suyu hakkında istenen depo 

seviye, pompa çalışma ve debi verilerini 

saklama ve yorumlama işlemini yapar. 

Arıtma tesislerinde ise proses kontrolü, 

işletme ve veri depolama işlemlerini 

yapar. Tüm daire başkanlıklarıyla 

koordineli ve teknik çalışmaları yürütür.  

  Genişleyen MUSKİ hizmet 

alanı kapsamındaki su temin, tesisler ve 

dağıtım ağlarının, kurulacak tek bir SCADA sistemi ile izlenmesi, kontrol edilmesi ve kumanda yoluyla işletilmesi, 

ayrıca ileride ihtiyaç duyulabilecek işletme proseslerini en efektif şekilde gerçekleştirmesi amaçlanmıştır.  

Bu amaç ile kurulacak SCADA sistemi; İdare’nin gereksinimlerinin tümünü karşılayacak, uluslararası 

standartlara uygun, yüksek teknoloji ürünü, modüler olarak büyüyebilir, açık bir sistem olacaktır.  

Bu doğrultuda amaçlar aşağıdaki şekilde sıralanabilir:  

 Merkezi izleme ve kumanda vasıtasıyla işletme kolaylığı ve güvenilirliği.  

 Geliştirilecek işletme mantıkları ve saha düzenlemeleri sayesinde etkin ve sürekli kontrol.  

 Su dağıtım sistemleri üzerinde temel hâkimiyet sağlanarak su trafiğinin düzenlenmesi.  

 SCADA sistemi (otomasyon) sayesinde, tesislerin işletiminden sorumlu personelin günlük görevlerinin en 

aza indirgenerek zaman, yakıt, enerji ve işgücü tasarrufu sağlanması  

 Anlık izleme ve kumanda sayesinde, arızalara müdahalede etkinlik ve bundan doğan su kesintilerinin, su 

kayıplarının, zaman ve ekipman kaybının en aza indirgenmesi  

 Saha ile ilgili yararlı bilgilerin düzenli, sürekli ve güvenilir biçimde tutulması.  

 İçme suyunun tüketicilere kaliteli, sürekli, yeterli şekilde dağıtılmasının sağlanması.  

 İçme suyu tüketimi hakkında raporlama ve gelecek yıllara ilişkin fizibilite raporlarının hazırlanmasını 

sağlayabilecek bir yapının oluşturulması.  
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4.İNSAN KAYNAKLARI 

Kadro Durumuna Göre Personel Sayıları 

KADRO PERSONEL SAYISI 

Memur 221 

Sözleşmeli 61 

İşçi 379 

TOPLAM 661 

Cinsiyet Durumuna Göre Personel Sayıları 

  MEMUR SÖZLEŞMELİ İŞÇİ TOPLAM 

Kadın 53 17 39 109 

Erkek 168 44 340 552 
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Öğrenim Durumlarına Göre Personel Sayıları  

  MEMUR SÖZLEŞMELİ İŞÇİ 

Yüksek Lisans 6 3 1 

Üniversite 108 38 25 

Yüksek Okul 52 17 35 

Lise ve Dengi 47 3 84 

Ortaokul 5 - 72 

İlkokul 3 - 162 

TOPLAM 221 61 379 

 

 Yaş Durumuna Göre Personel Sayıları 

  MEMUR SÖZLEŞMELİ İŞÇİ 

20-30 YAŞ 10 21 4 

31-40 YAŞ 118 31 92 

41-50 YAŞ 63 7 222 

51-60 YAŞ 29 2 60 

60 YAŞ ÜSTÜ 1 0 1 

TOPLAM 221 61 379 

 

Hizmet Sürelerine Göre Personel Sayıları 

  MEMUR SÖZLEŞMELİ İŞÇİ 

1-5 YIL 51 61 5 

6-10 YIL 25 0 60 

11-15 YIL 48 0 87 

16-20 YIL 41 0 124 

21-25 YIL 30 0 77 

26-30 YIL 21 0 14 

30 YIL ÜSTÜ 5 0 12 

TOPLAM 221 61 379 

 

 Sınıflarına Göre Memur ve Sözleşmeli Personel Sayıları  

  MEMUR SÖZLEŞMELİ 

GİH 162 0 

TH 56 55 

AH 0 5 

YRD. HİZ. 2 0 

SH 2 1 
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5.SUNULAN HİZMETLER 

 

İÇME SUYU HİZMETLERİ 

YAĞMUR SUYU HİZMETLERİ 

ATIK SU HİZMETLERİ 

ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 

ABONE HİZMETLERİ 
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İçme Suyu Hizmetleri Kapsamında;  

MUSKİ Genel Müdürlüğü su, kanalizasyon vb. gibi hizmetleri yürütmektedir. 13 ilçede yaşayan tüm 

vatandaşlarımızı hijyenik koşullarda ve kaynakları optimum düzeyde kullanarak sağlıklı, içilebilir, kesintisiz içme 

suyu temin etmek için yapılan tüm üretim ve işletme hizmetlerini sunmaktadır. 

   Üreterek şebeke sistemi ile abonelerine dağıtmış olduğu suyun sürekli olarak kontrollerini yaparak ve 

yaşanılabilecek standart dışı herhangi bir olayda derhal müdahale ederek “Sağlık Bakanlığı İnsani Tüketim 

Amaçlı Sular Hakkındaki Yönetmeliğe” uygun olması için yapılan tüm numune alma, laboratuvar analizleri, 

tahliye ve diğer hizmetleri, 

   İçme suyu şebeke sistemini oluşturan tüm borularda ve parçalarda meydana gelen arızaları tamir etmek 

için yapılan tüm organizasyon, işgücü ve lojistik hizmetleri, 

   Mevcut şebekeye ek olarak imara yeni açılan ve altyapısı olmayan bölgelerde ihtiyaç duyulan ana hat ve 

şube yolu borularını belirlemek, ihtiyacı belirten talepleri toplamak ve bir iş programı doğrultusunda kendi öz 

kaynakları ile yapabildiği yeni şebeke hattı ve şube yollarını imal etmek, diğerlerinin ise ihale edilerek 

yüklenicilere yaptırılmasını sağlamak için yapılan tüm organizasyon, işgücü hizmetleri, 

   İçme suyu tamiratları sonucu asfalt yollarda meydana gelen arızaları gerekli ekipman ve işgücünü 

kullanarak tamir ederek ve yama yaparak bozulan asfaltı eski haline getirmek için yapılan tüm organizasyon, 

işgücü hizmetleri. 

   İlk defa su alacak yapılarda, ana hat şebeke borusundan kolektöre olan bağlantı tesisatını kontrol etmek 

için yapılan tüm organizasyon ve işgücü hizmetleri. 

Kanalizasyon Hizmetleri Kapsamında; 

 Kanalizasyon plan ve projelerinin oluşturulması, 

 Kanalizasyon yatırımlarının gerçekleştirilmesi 

 Kanalizasyon sisteminin işletilmesi 

 Kanalizasyon şebekesi denetim, kontrol ve ruhsatlandırmalarının yapılması, 

 Vidanjör hizmetlerinin kontrolü ve takibi, 

Atık Su Hizmetleri Kapsamında; 

 Su, atık su arıtma tesislerinin işletmesini yapmak veya yaptırmak, 

 Endüstriyel atık su kaynaklarının tespit ve kontrolü ile endüstriyel kirlenmenin denetim altına alınmasını 

sağlamak, 

 Denize direkt veya dolaylı gelen atık sularla alakalı olarak dereler ve İdaremiz deniz deşarj noktalarından 

düzenli numune alarak, analizinin yapılmasını sağlamak, bu numunelerin analiz sonuçlarını 
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değerlendirerek dış paydaşlarla iş birliğine gitmek, ilgili kuruluşlarla birlikte proje geliştirmek ve ortak 

faaliyet yürütmek. 

a- İÇME SUYU HİZMETLERİ 

1) İçme Suyu Temini 

İÇME SUYU ARITMA TESİSLERİ KAPASİTELERİ 

Tesisi Adı Kapasitesi (m3/gün) Yeri 

Mumcular İAT 28.000 Bodrum, Mumcular Mah. 

Güvercinlik İAT 40.000 Bodrum, Mumcular Mah. 

Çökertme İAT 360 Milas, Çökertme Mah. 

Datça İAT 400 Datça 

Marmaris İAT 53.000 Marmaris 

 

İÇME SUYU ARITMA TESİSLERİNDE ÜRETİLEN SU MİKTARLARI 

Tesis Adı Üretilen Su Miktar (m3/yıl) Tüketilen Enerji (KW/YIL) 

2015 2016 2015 2016 

Marmaris İAT 14.998.280 14.374.826 2.054.339 1.826.660 

Mumcular İAT 6.598.284 6.167.578 8.080.204 7.708.345 

Güvercinlik İAT 7.993.206 10.138.572 1.183.300 1.228.190 

Çökertme İAT 129.600 129.600   

Datça Yakaköy İAT Tesis 2016 yılında devredilmiştir ve işletmeye alma çalışmaları başlamıştır.  

Toplam 29.713.370 30.810.576 11.317.843 10.763.195 
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ARITMA TESİSLERİNDE ARITILAN SU MİKTARLARI 

2014 19.302.946 

2015 70.567.943 

2016 64.384.441 

 

ATATÜRK BARAJI DOLULUK ORANLARI 
   

  2014 2015 2016 

Ocak  - 125% 80% 

Şubat  - 125% 101% 

Mart  - 125% 104% 

Nisan 123% 125% 110% 

Mayıs 123% 123% 108% 

Haziran 121% 119% 103% 

Temmuz 116% 112% 99% 

Ağustos 109% 103% 93% 

Eylül 103% 94% 87% 

Ekim 96% 86% 81% 

Kasım 88% 82% 77% 

Aralık 97% 84% 75% 
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İLÇELERE GÖRE İÇME SUYU ŞEBEKE UZUNLUKLARI (KM) 

BODRUM 917,78 

DALAMAN 503,59 

DATÇA 183,67 

FETHİYE 1.185,53 

KAVAKLIDERE 149,94 

KÖYCEĞİZ 384,22 

MARMARİS 563,10 

MENTEŞE 1.210,82 

MİLAS 590,38 

ORTACA 336,61 

SEYDİKEMER 1.097,71 

ULA 444,17 

YATAĞAN 781,22 

TOPLAM 8.348,73 

 

   

İÇME SUYU DEPOLARI VE KUYULAR                              

İÇME SUYU DEPO- KUYU SAYILARI  
DEPO SAYISI KUYU SAYISI 

BODRUM 97 142 

DALAMAN 31 33 

DATÇA 25 36 

FETHİYE 60 39 

KAVAKLIDERE 19 19 

KÖYCEĞİZ 54 36 

MARMARİS 33 44 

MENTEŞE 112 91 

MİLAS 185 181 

ORTACA 18 17 

SEYDİKEMER 137 97 

ULA 54 51 

YATAĞAN 92 90 

TOPLAM 917 876 
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2) Abonelik Hizmetleri 

YILLAR İTİBARİ İLE ABONE SAYILARI 

01.04.2014 Tarihinde Devir 

Alınan Abone Sayısı 
2014 2015 2016 

349.227 428.250 434.316 443.338 

 

 

YILLAR İTİBARİ İLE TARİFE BAZINDA ABONE SAYILARI 

TARİFE 2014  2015  2016  

Konut 255.735 256.693 156.044 

Geçici Aboneler 715 629 139 

İndirimli Konut 2.123 2.595 2.984 

İnşaat 8.221 7.214 4.494 

Atık Su Aboneleri - - 1157 

İşyeri 43.642 43.030 24.778 

Karma Tip Abonelikler 19 15 80 

KÖY Abonelikleri 116.296 122.229 125.072 

Kullanım Amaçlı Su 57 29 - 

Resmi Kurum ve Belediyeler 1.165 1.609 1.079 
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Toplu Su Satışı 157 156 - 

Turizm Teşvik Belgeli Tesisler 92 109 - 

Marina ve Liman Aboneleri 11 8 6 

Diğer Su Abonelikleri 17 - 11 

Belde Abonelikleri - - 126.684 

Tüm Kamu Kuruluşları Yeşil Alanları ve 
Mezarlıklar 

- - 629 

İbadethaneler - - 181 

Toplam 428.250 434.316 443.338 

 

 

 

YILLAR İTİBARİ İLE İLÇE BAZINDA ABONE SAYILARI 

 DEVİR ALINAN 2014 2015 2016 

BODRUM 71.089 75.857 75.040 76.206 

DALAMAN 13.826 18.696 18.523 21.769 

DATÇA 11.252 13.445 13.784 14.522 

FETHİYE 65.966 75.951 77.864 73.915 

KAVAKLIDERE 5.071 5.455 5.386 5.455 

KÖYCEĞİZ 9.194 15.239 16.102 16.536 

MARMARİS 44.798 47.022 47.438 47.268 

MENTEŞE 33.619 35.693 36.969 39.284 

MİLAS 38.179 56.309 55.487 57.400 

ORTACA 20.335 23.104 23.355 23.778 

SEYDİKEMER 7.430 25.894 29.221 31.614 

ULA 13.025 14.390 14.540 14.935 

YATAĞAN 15.443 20.925 20.607 20.656 

TOPLAM 349.227 428.250 434.316 443.338 

DİĞER ABONELİK İŞLEMLERİ 

Abone Yenileme 11.579 

Sözleşme İptali 16.589 

Sayaç Yenileme 49.878 

SAYAÇ TIPI 2014 2015 2016 

Mekanik Sayaç 403.678 399.535 409.273 

Ön Ödemeli 24.572 34.781 34.065 
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İLÇE BAZINDA 31.12.2016 İTİBARI İLE ENDEKSE BAĞLI SARFİYAT, TAHAKKUK VE TAHSİLAT ORANI  

 SARFIYAT  

( m³ ) 

TAHAKKUK 

( TL ) 

 TAHSILAT 

( TL ) 
TAHSILAT ORANI 

BODRUM 11.491.006 44.201.344,00 40.567.508,08 %91,78 

DALAMAN 1.900.052 5.303.568,81 5.056.820,82 %95,35 

DATÇA 1.544.387 5.088.943,80 4.813.468,59 %94,59 

FETHİYE 9.304.098 33.859.946,30 30.131.400,83 %89,00 

KAVAKLIDERE 503.328 1.417.918,79 1.335.409,21 %94,18 

KÖYCEĞİZ 1.777.508 3.921.335,42 3.653.772,84 %93,18 

MARMARİS 8.870.296 38.098.501,80 33.108.078,63 %87,00 

MENTEŞE İLÇE 6.317.005 20.013.246,52 19.300.291,09 %96,45 

MİLAS 7.399.467 16.669.862,46 15.168.659,83 %91,00 

ORTACA 3.224.735 11.483.615,48 10.918.794,66 %95,08 

SEYDİKEMER 3.055.372 3.735.474,01 3.173.375,37 %84,95 

ULA 1.762.373 3.551.557,33 3.362.641,80 %94,68 

YATAĞAN 2.399.484 5.465.002,74 5.193.565,42 %95,03 

GENEL TOPLAM 59.549.111 192.810.317,46 175.783.787,17 %91,16 
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 YILLAR İTİBARİ İLE ENDEKSE BAĞLI SARFİYAT, TAHAKKUK VE TAHSİLAT MİKTARLARI 

  Sarfiyat (m3) Tahakkuk (TL) Tahsilat (TL) 

2014 35.196.065 88.237.948,36 66.508.198,52 

2015 63.563.269 181.911.103,34 156.995.822,94 

2016 59.549.111 192.810.317,46 175.783.787,17 

 

  

b- YAĞMUR SUYU VE KANALİZASYON HİZMETLERİ 

 İlçelere Göre Kanalizasyon ve Yağmur Suyu Şebeke Uzunlukları (Km) 

  KANALİZASYON (KM) YAĞMURSUYU (KM) 

BODRUM 747,46 78 

DALAMAN 141,89 100,26 

DATÇA 88,9 50,64 

FETHİYE 308,48 87,52 

KAVAKLIDERE 9,79 169,45 

KÖYCEĞİZ 46,89 5,16 

MARMARİS 196,1 80,64 

MENTEŞE 72,59 68,61 

MİLAS 250,64 68,33 

ORTACA 153,89 7,66 

SEYDİKEMER 24,88 30,01 

ULA 25,79 3,11 

YATAĞAN 90,94 5,43 

TOPLAM 2158,24 754,82 

0

50.000.000

100.000.000

150.000.000

200.000.000

250.000.000

Sarfiyat Tahakkuk Tahsilat

YILLAR İTİBARİ İLE ENDEKSE BAĞLI SARFİYAT, TAHAKKUK VE TAHSİLAT 

MİKTARLARI

2014 2015 2016



MUSKİ  GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

         

c- ÇEVRE KORUMA VE ARITMA HİZMETLERİ 

NO İLÇE ATIK SU ARITMA TESİSİ 
2015 YILI ARITILAN SU 

MİKTARI (M³/YIL) 
2016 YILI ARITILAN SU 

MİKTARI (M³/YIL) 

1 Milas Milas AAT 3.154.919 3.962.177 

2 

B
o

d
ru

m
 

Gümbet AAT 2.037.894 3.460.713 

3 Güvercinlik AAT 629.400 478.253 

4 Mumcular AAT 307.600 183.500 

5 Ortakent AAT 284.361 371.719 

6 Gündoğan AAT-1 145.600 237.090 

7 Gündoğan AAT-2 612.481 537.033 

8 Bitez AAT 1.342.614 871.286 

9 Yalıkavak AAT 1.499.690 1.396.300 

10 Konacık AAT 790.218 920.802 

11 İçmeler AAT 2.000.366 1.788.006 

12 Gümüşlük AAT 424.234 374.130 

13 Göltürkbükü AAT 834.509 637.459 

14 Menteşe Muğla AAT 2.712.131 2.863.293 

15 Ula Akyaka-Gökova AAT 933.535 669.385 

16 Köyceğiz Köyceğiz AAT 1.985.472 1.645.467 

17 Marmaris Marmaris AAT 19.745.817 18.488.100 

18 Datça Datça AAT 1.411.567 1.084.238 

19 Marmaris Turunç AAT 209.811 708.540 

20 Ortaca Dalyan AAT 1.508.131 1.170.458 

21 Ortaca Ortaca AAT 3.969.772 3.824.024 

22 Dalaman Dalaman AAT 4.757.606 4.385.848 

23 Fethiye Fethiye AAT 13.894.172 12.166.069 

24 Fethiye Ölüdeniz AAT 1.023.655 830.094 

25 Fethiye Göcek AAT 2.015.315 1.330.457 

26 Kavaklıdere  Kavaklıdere Doğal Arıtma 54.550 54.750 

27 Kavaklıdere Menteşe Doğal Arıtma 36.000 36.500 

28 Datça Hızırşah Paket Arıtma 72.000 72.300 

    TOPLAM 68.393.370 64.547.991 
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 2016 Yılında Numune Kontrol Sayıları 

ATIK SU NUMUNE KONTROL SAYILARI 

  Numune Sayısı Parametre Sayısı 

İç İzleme 1.254 5.016 

Tesis Kontrol 6.430 16.406 

Ruhsat/Dış Müşteri 155 435 

Toplam 7.839 21.857 

 

İÇME SUYU 

  Numune Sayısı Parametre Sayısı 

Tesis Kontrol 5.975 58.544 

Şebeke Kontrol 793 4.284 

Kuyu/Kaynak 526 7.838 

TOPLAM 7.294 70.666 

 

ANALİZİ YAPILAN İÇME SUYU PARAMETRELERİ 

İçme Suyu Parametreleri  Atık Su Parametreleri 

Bulanıklık Mangan  pH 

Renk Toplam Sertlik  AKM (askıda katı madde) 

pH Toplam Alkalinite  KOİ (kimyasal oksijen ihtiyacı) 

İletkenlik Çözünmüş Oksijen  BOİ (biyolojik oksijen ihtiyacı) 

Serbest Klor Florür  T-N (toplam azot) 

Nitrat Siyanür  T-P (toplam fosfor) 

Amonyum Toplam Koliform  MBAS (yüzey aktif madde) 

Demir E. coli  Yağ-Gres 

Nitrit C. Perfringens  - 

Alüminyum -  - 
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d- DİĞER HİZMETLER 

2016 Yılı Kurum Dışı Yazışmalar 

 

2016 Yılı Gelen Talep Ve Şikâyetler 

 

6.YÖNETİM VE İÇ KONTROL YAPISI 

a- Yönetim Sistemi 

MUSKİ’nin yönetimi, Genel Kurul, Yönetim Kurulu, Denetçiler, Genel Müdürlük organlarından oluşur. 

Genel Kurul: Muğla Büyükşehir Belediye Meclisi, MUSKİ Genel Kurulu olarak görevli ve yetkilidir. Genel Kurul 

her yıl Mayıs ve Kasım ayları içerisinde özel gündemle toplanır. Genel Kurulun toplanma ve çalışma esasları 2560 

sayılı Kanunun 5’inci maddesinde belirtilmiş olup, bu Kanunda düzenlenmemiş hususlarda 5393 sayılı Belediye ve 

5216 sayılı Büyükşehir Belediyeleri Kanununun hükümleri uygulanır.  

Yönetim Kurulu: Yönetim Kurulu bir Başkan ve beş üyeden oluşur, Büyükşehir Belediye Başkanı Yönetim 

Kurulunun başkanıdır. Belediye Başkanının bulunmaması halinde, Genel Müdür Yönetim Kuruluna başkanlık eder. 

Genel Müdür ile Genel Müdür Yardımcılarından hizmette en eski olanı, hizmette eşitlik halinde yaşlı bulunanı 

Yönetim Kurulunun tabii üyesidirler. Yönetim Kurulunun diğer üç üyesi Muğla Büyükşehir Belediye Başkanının teklifi 

ve İçişleri Bakanının onayı ile atanır. 

Yönetim Kuruluna atanan üyelerin hizmet süresi 3 yıldır. Süresi dolanlar yeniden atanabilirler. Bir üyeliğin 

herhangi bir sebeple boşalması halinde, yerine atananlar daha önceki üyenin süresini tamamlarlar. Yönetim 

Kuruluna atanacak olanların MUSKİ’nin konusuna giren teknik işlerde, yöneticilikte veya işletmecilikte uzmanlaşmış 

bulunmaları ve uzmanlıklarına uygun yükseköğrenim görmüş olmaları gerekir. Üyeler, Devlet memurlarına ilişkin 

mevzuatta yer alan istisnalar dışında, özel ya da kamu sektöründe başka bir görev alamazlar. Genel, katma ve özel 

bütçeli idarelerin, kamu iktisadi teşebbüslerinin kadrolarından yönetim kuruluna getirilenler asıl görevlerinden 

maaşsız izinli sayılırlar. Bu kimselerin memuriyetleri ile buna ait her türlü hak ve yükümlülükleri saklıdır. İzinli 

oldukları müddet, terfi ve emekliliklerinde fiili hizmet olarak hesaba katılacağı gibi bunlardan izinli oldukları sırada 

2016 YILI KURUM DIŞI YAZIŞMALAR 

Evrak Kayıt Gelen Evrak Giden Evrak 

01.01.2016 – 31.12.2016 86.433 20.539 

TALEP ve ŞİKÂYETLER 

 2015 2016 

BİMER 430 602 

info@muski 720 1081 

info@mbb 424 458 

Muhtarlar Masası 17 20 

mailto:info@muski
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terfi hakkını kazananlar, başkaca hiçbir işleme gerek kalmaksızın terfi ettirilirler. Yönetim Kurulu üyelerinin ücretleri 

izinli sayıldıkları kurumlarda ellerine geçen ücretlerden daha az olursa, aradaki fark tazminat olarak kendilerine 

ödenir. 

Yönetim Kurulunun Toplanma ve Çalışma Esasları: 

Yönetim Kurulu, olağan olarak her hafta, belirli günlerde toplanır. Toplanma, salt çoğunluğun sağlanması 

ile olur. Kararlar oyçokluğu ile alınır. Çekimser oy kullanılamaz. Oylar eşit olursa başkanın bulunduğu tarafın oyu 

üstün sayılır. Kararlar gerekçeli olur. Kararda karşı oy kullananlar gerekçelerini belirtirler. Yönetim Kurulu Genel 

Kurulca kararlaştırılan yatırımları kısıtlayıcı kararlar alamaz. 

Genel Müdür ve Yardımcıları: MUSKİ Genel Müdürü, Muğla Büyükşehir Belediye Başkanının teklifi üzerine 

İçişleri Bakanı tarafından atanır. Yönetim Kurulu üyelerinde aranan şartlar Genel Müdürlüğe atanacaklarda da 

aranır.  

Genel Müdür yardımcıları, Genel Müdürlük hizmetlerinin yürütülmesinde Genel Müdüre yardımcılık etmek 

ve sayıları 4'ü geçmemek üzere yeteri kadar Genel Müdür Yardımcısı bulunur. Genel Müdür Yardımcıları, Genel 

Müdürün teklifi üzerine Muğla Büyükşehir Belediye Başkanının onayı ile atanırlar. 

 

b-  İÇ KONTROL SİSTEMİ 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu ile İç Kontrol mekanizması kamu idarelerin mali yönetim 

ve kontrol sistemleri; harcama birimleri, muhasebe ve mali hizmetler ile ön mali kontrol ve iç denetimden 

oluşmaktadır. 

01.01.2006 tarihi itibariyle tam olarak yürürlüğe giren 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

mali saydamlık, hesap verilebilirlik, kamu kaynaklarının; etkili verimli ve ekonomik kullanımı gibi mali yönetim 

ilkelerini esas almaktadır. Bu çerçevede mali işlemlerin yapılması sürecinde işlemler, harcama yetkililerince 

mevzuata uygunluk açısından kontrol edilmektedir. 

“Genel Müdürlüğün Ön Mali Kontrole ilişkin işlemleri “İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar” 

çerçevesinde harcama birimleri ve Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı tarafından yerine getirilmektedir. Bu 

kapsamdaki temel kavram ve sorumluluklar aşağıdaki gibi tanımlanmaktadır: 

İç Kontrol; 

İç Kontrol Sistemi; İdarenin amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve 

tam olarak tutulmasını, mali bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere 

idare tarafından oluşturulan organizasyon, yöntem, süreç ile iç denetimi kapsayan mali ve diğer kontroller 

bütününden oluşturulmaktadır. 
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İç Kontrolün Amacı; 

Kaynakların etkili ve etkin bir şekilde ve idarenin amaçlarına uygun olarak kullanılmasını sağlamak, 

mevzuata uygunluğunu sağlamak, idarenin faaliyetleri hakkında düzenli, zamanında ve güvenilir bilgi sağlamak, 

idarenin varlıklarını korumak, yolsuzluk ve usulsüzlüğü önlemektir. 

İç Kontrol Sorumluluğu; 

İç Kontrol Sürecinde; 

 Üst Yönetici: Sistem kurma ve gözetim, 

 Harcama Yetkilileri: Uygulama, 

 Mali Kontrol Birimi: Sistemin kurulması, standartların uygulanması çalışmaları, raporları ve ön mali kontrol, 

 Muhasebe Yetkilisi: Kayıtların usulüne uygunluğu ve saydamlık, 

 Gerçekleştirme Görevlileri: Uygulama görevlilerinden sorumludur. 

2016 yılı içerisinde Genel Müdürlüğümüzde İç Kontrol Sisteminin uygulanması ve geliştirilmesi çalışmaları 

kapsamında, mevcut İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planında yer alan eylemler iki dönem halinde izlenmiş ve 

I. 6 aylık rapor ile II. 6 aylık rapor hazırlanarak BUMKO Genel Müdürlüğüne gönderilmiştir. İç Kontrol sisteminin 

tüm çalışanlarımızda farkındalık yaratılması amacı ile broşürler basılarak tüm personele dağıtılması sağlanmıştır. 
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Ön Mali Kontrol; 

İdarelerin gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerine ilişkin mali karar ve işlemlerinin; idarenin bütçesi, bütçe 

tertibi, kullanılabilir ödenek tutarı, harcama programı, finansman programı, merkezi yönetim bütçe kanunu ve diğer 

mali mevzuat hükümlerine uygunluğu ve kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılması yönlerinden 

yapılan kontrolünü kapsamaktadır. Harcama birimlerinde Ön Mali Kontrol süreç kontrolü ile yerine getirilmektedir. 

Ön Mali Kontrol, İç Kontrolün bir parçasıdır; bağlayıcı değildir, danışma ve önleyici niteliktedir. Ön mali 

kontrolde sorumluluk tek bir birimin (ön mali kontrol biriminin) değildir, harcama yetkilileri ve gerçekleşme görevlileri 

ile paylaşılır. 

Ön Mali Kontrol Kapsamında Yapılan Faaliyetler 

Bütçe İşlemlerine İlişkin Ön Mali Kontrol 

İşlem Türü İşlem Sayısı Miktarı Uygunluk Durumu 

Yapılan Aktarma 10 26.454.000,00 ₺ Uygun 

D. Temin Limit Kontrol 1589 23.921.557,14 ₺ Uygun 

Yazışma Ödenek Sorgusu 6 2.078.536,55 ₺ Uygun 

S.NO SAYISI AÇIKLAMASI
GERÇEKLEŞTİRME 

USULÜ

UYGUN/

UYGUN DEĞİL
AÇIKLAMALAR

1 2015/1 5 KALEM SOĞUK SU SAYACI ALIMI Açık İhale Usulü UYGUN Kontrol Edildi, Uygun Görüldü

2 2015/2 4 KALEM KİMYASAL MADDE ALIMI Açık İhale Usulü UYGUN Kontrol Edildi, Uygun Görüldü

3 2015/3 43 KALEM BORU VE BORU MALZEMESİ ALIMI Açık İhale Usulü UYGUN Kontrol Edildi, Uygun Görüldü

4 2015/4 HİZMET ALIMI İHALESİ(ELEKTRİK ALIMI) Açık İhale Usulü UYGUN Kontrol Edildi, Uygun Görüldü

5 2015/5 46 KALEM İŞ GÜVENLİĞİ İHALESİ Açık İhale Usulü UYGUN Kontrol Edildi, Uygun Görüldü

6 2015/6 36 AY SÜRELİ HİZMET ARACI KİR.HİZM.AL. Açık İhale Usulü UYGUN Kontrol Edildi, Uygun Görüldü

7 2015/7
0-25 mm ALTYAPI MALZ.(FİLLER) ve 7-15 mm 

MICIR MALZEMESİ
Açık İhale Usulü UYGUN Kontrol Edildi, Uygun Görüldü

8 2015/8
YOL TAMİR VE ASFALT YAMA MALZEMESİ 

(RODMİKS) MC30 ASTAR MALZEMESİ
Açık İhale Usulü UYGUN Kontrol Edildi, Uygun Görüldü

9 2015/9

MUHTELİF SFERO DÖKÜM BORU EK 

PARÇALARI, FİTTİNGS (SFERO DÖKÜM 

GALVANİZLİ TEMPER DÖKÜM VE PATENT) VE 

KÜRESEL VANA GRUBU MAL ALIMI İŞİ

Açık İhale Usulü UYGUN Kontrol Edildi, Uygun Görüldü

10 2015/10 110.000.000 KWH ELEKTRİK HİZMETİ ALIMI Açık İhale Usulü UYGUN Kontrol Edildi, Uygun Görüldü

MUSKİ STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI ÖN MALİ KONTROL EVRAKLARI TAKİP ÇİZELGESİDİR         

(2015 YILI)
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c- Dış Denetim 

Kurumumuzda dış denetim Sayıştay Başkanlığı ve İçişleri Bakanlığı Mülkiye Müfettişliği tarafından 

yapılmaktadır.   
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II.  AMAÇ VE HEDEFLER 

A. İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ  

 

STRATEJİK ALAN 1:  SU KAYNAKLARININ YÖNETİMİ 

Amaç 1 : MEVCUT SU HAVZALARINI KORUYARAK VE YENİ SU KAYNAKLARINI BULARAK 

SÜRDÜREBİLİRLİĞİNİN SAĞLANMASI 

Hedef 1.1 Mevcut su kaynaklarını korumak ve yapımı devam edenleri tamamlamak 

Hedef 1.2 Yeni su kaynaklarının değerlendirilmesine yönelik çalışmalar ile kamulaştırma ve projelendirme 

işlemlerini yapmak 

Hedef 1.3 Tüm atık suları atık su deşarj standartlarına uygun olarak alıcı ortama vermek ve deşarj standartlarına 

uygunluğunu denetlemek 

Hedef 1.4 Su iletim ve dağıtım sisteminin alt ve üst yapılarının mevcut durumunu analiz etmek, su kalitesini 

yükseltmek ve işletme verimliliğini artırmak 

Hedef 1.5 Yeni yerleşim yerlerine içme suyu şebekesi yapmak ve tamamlanan içme suyu kaynaklarına isale hattı 

yapmak 

Hedef 1.6 İçme suyu şebekesi, isale hattı yapım ve bakımında kullanılan araç, makine ve teçhizatı iyileştirmek 

Amaç 2 : İÇME SUYUNU SAĞLIKLI VE KALİTELİ BİR ŞEKİLDE ARITMAK. 

Hedef 2.1 Su kalitesini TSE, AB ve Dünya Sağlık Teşkilatı standartlarında tutmak 

Hedef 2,2 SCADA Sistemini etkili bir şekilde kullanmak ve geliştirmek 

 

STRATEJİK ALAN 2: ATIK SU VE YAĞMUR SUYU YÖNETİMİ 

AMAÇ 3: ATIK SU KANAL SİSTEMİNİ GENİŞLETEREK ETKİN VE VERİMLİ ÇALIŞTIRMAK. 

Hedef 3.1 Mevcut ve yeni yerleşim yerlerine atık su kanal sistemi yapmak 

Hedef 3.2 Atık su kanal siteminin yapım ve bakımında kullanılan araç, makine ve teçhizatın temin ve 

iyileştirilmesini sağlamak 
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Hedef 3.3 Mevcut ve yeni yerleşim yerlerine yağmursuyu kanal sistemi yapmak 

Hedef 3.4 Atık su arıtma tesislerinden çıkan çamurlarının değerlendirilmesine yönelik çalışmalar yapmak 

Hedef 3.5 Mevcut Atık su arıtma tesisinin kapasitesini arttırmak için projelendirme ve yapım çalışmalarını 

gerçekleştirmek 

AMAÇ 4. ATIK SULARI VE YAĞMUR SULARINI ÇEVREYE ZARAR VERMEDEN TOPLAYARAK 

UZAKLAŞTIRMAK YAĞMUR SONRASI YAŞANAN SORUNLARI BERTARAF ETMEK 

HEDEF 4.1 Taşkın yapılarının bakım ve temizlik çalışmalarını yürütmek 

HEDEF 4.2 MUSKİ’nin sunduğu hizmetleri etkileyecek risklere karşı önleyici çalışmalar yapmak 

 

STRATEJİK ALAN 3: PERSONEL YÖNETİMİ 

AMAÇ 5: SUNULAN HİZMETLERİ SÜREKLİ VE ETKİN KILMAK. 

Hedef 5.1 Çalışanların eğitimini sağlamak, kültür, bilgi ve tecrübelerini arttırmak 

Hedef 5.2 Personelin verimliliğini, moral ve motivasyonunu arttırmak amacıyla sosyal ve kültürel faaliyetler 

düzenlemek 

Hedef 5.3 Personel memnuniyet anketi ve anketin sonuçlarına göre iyileştirme çalışmaları yapmak 

Hedef 5.4 İş güvenliği ve İş kazaları için koruyucu ve önleyici tedbirleri almak 

AMAÇ 6. HİZMET KALİTESİNİ VE SUNUMUNU SÜREKLİ ETKİN KILMAK 

Hedef 6.1 Kalite Yönetim Sisteminin etkinliğini sürekli hale getirmek 

Hedef 6.2 Kurum içinde bilgi iletişim teknolojilerinin kullanımı geliştirmek ve Web tabanlı uygulamaların güncel ve 

yeniliklere açık olmasını sağlamak 

Amaç 7. MUSKİ GÖREV ALANI İÇİNDEKİ HER KURUM VE KURULUŞLA İLİŞKİLERİ GELİŞTİRMEK. 

Hedef 7.1 İlişkide olduğumuz başta Büyükşehir Belediyesi, İlçe Belediyeler olmak üzere diğer kurum ve 

kuruluşlarla olan ilişkilerimizi daha ileri seviyeye çıkarmak 

HEDEF 7.2 Dünyadaki ve ülkemizdeki içme suyu ve atık su alanındaki gelişmeleri halkımıza duyurmak 
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STRATEJİK ALAN 4: ABONE YÖNETİM SİSTEMİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

AMAÇ 8: ABONE BİLGİ VE BELGELERİNİN DİJİTAL ORTAMA AKTARILMASI 

Hedef 8.1 Abone arşivinin sayısallaştırılması, Abone dosyalarının dijital ortamda saklanması 

AMAÇ 9: ABONE HİZMETLERİNİN İYİLEŞTİRİLMESİ VE ARTTIRILMASI 

Hedef 9.1 Yeni Su ödeme ve kredi yükleme veznelerini açmak, 24 saat hizmet veren kioks (otomatik ödeme 

yapan ve kredi yükleyen) makinelerinin çoğaltılması 

Hedef 9.2 Genişleyen mücavir alan içindeki yerleşim yerlerinin aboneliklerinin yapılması, Köy statüsünden 

mahalle statüsüne dönüşen yerleşim yerlerinin tamamının aboneliklerinin gerçekleştirilmesi 

Hedef 9.3 Vatandaşlarımızın MUSKİ ile olan ilişkilerindeki işlemleri kolaylaştırıcı yönde geliştirmek 

STRATEJİK ALAN 5: BÜTÇE GELİRLERİNİN ARTTIRILMASI ve TAKİP EDİLMESİ 

AMAÇ 10: MUSKİ GELİRLERİNİ ARTIRICI TEDBİRLERİ ALARAK, KAYNAKLARIN VERİMLİ KULLANIMI 

İLE GÜÇLÜ VE SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR MALİ YAPI OLUŞTURMAK. 

Hedef 10.1 Vezne tahsilatlarının ve abone memnuniyetinin arttırılmasının sağlanmasının kontrolü, sistemin 

düzenli ve doğru çalışmasının takip edilmesi 

Hedef 10.2 Tahakkuk tahsilat oranlarını arttırmak  

Hedef 10.3 MUSKİ'nin bütçe gerçekleşme oranını yükseltmek 

HEDEF 10.4 Enerji maliyetlerinde ve diğer giderlerde maliyetleri düşürmek 

Hedef 10.5 Ölçümlenemeyen su tüketimini en aza indirmek amacıyla kaçak tespit ve takip ekibinin iyileştirmek 
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B. TEMEL POLİTİKALAR VE  ÖNCELİKLER  

 

* Kurumsallaşma ve Verimlilik 

 Kurumsal yapının iyileştirilmesi, yönetsel ve operasyonel etkinliğin artırılması amacıyla personelin bilgi 

düzeyini artıracak eğitimler verilmesi, iş motivasyonunu artırıcı sosyal etkinlikler düzenlenmesi çalışma şartlarının 

iyileştirilmesi için ekipman ve araç temin edilmesi ve sunulan hizmetin verimliliği için yönetmelik ve yönergelerde 

yapılan değişikliğin güncelliğinin sağlanması ve bürokrasinin azaltılarak iş akışının hızlandırılması, 

* Su Kültürü ve Bilincinin Oluşturulması 

 Doğal kaynaklarımızın korunması, atık miktarlarında azalma ve ekonomiye katkı sağlanması, kentimizde 

yaşayanlara çevre bilinci ve temiz çevre kültürünü kazandırılması ile mümkün olacaktır. Su kültürünün ve su 

tasarrufu bilincinin oluşturulması hedeflerimizdir. 

* Çevre ve Su Kaynaklarının Korunmasına Yönelik Politikaların Geliştirilmesi 

 Su kaynakları ve çevre ile ilgili konuların, kamuoyu ve hemşerilerimizin gündeminde daha çok yer bulması 

sağlanmakta Muğla halkının çevre bilincini artıracak etkinlik ve faaliyetlere öncülük yapılmakta, ağır verilmekte ve 

destek sağlanmaktadır. 

* Bilgi Teknolojilerinin Takip Edilmesi ve Kullanımının Sağlanması 

 e-Muski uygulaması hizmetlere erişmede etkin bir araç olarak kullanılacaktır. Bilgi teknolojilerinin 

kullanılmasının sağlanması ile kaliteli, etkili, hızlı hizmet sunabilen, iyi yönetim ilkelerinin benimsendiği kamu 

yönetimi yapısının oluşmasına destek olacaktır. 
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III.  FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE 

DEĞERLENDİRMELER 

A. MALİ BİLGİLER  

 

MUSKİ’nin bütçesi analitik bütçe esaslarına göre hazırlanır. Mali yıl bütçesi, takip eden iki yılın gelir ve gider 

tahminleri ile birlikte değerlendirilir. Genel Müdürlükçe hazırlanan bütçe, Yönetim Kurulunca incelenerek Genel 

Kurul kararı ile yürürlüğe girer. 

 

 1-BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

 

2016 yılsonu toplam ödeneğimiz (tahmini bütçe) 295.000.000,00 TL olup, 271.698.377,94 TL gider 

gerçekleşmiştir. Yılsonu gider bütçemizin toplam ödeneğe oranı %92,10 dur. 

2016 yılı tahmini gelir bütçemiz 280.000.000,00 TL dir. 2016 yılı içerisinde bütçe gelirimiz 253.125.918,88 TL 

olarak gerçekleşmiştir. Bu gelirlerden 353.443,83 TL red ve iade yapılmış olup net tahsilatımız ise 252.772.475,02 

TL dir. Gerçekleşen gelirin tahmini gelire oranı %90,28 tahakkuka oranı ise %80,14 tür. 

2016 yılı içerisinde 6360 sayılı Kanuna istinaden tüzel kişiliği kalkan veya devam eden mahalli idarelerden 

idaremize geçen borçlardan faizi ile birlikte toplam 51.089.861,00 TL iç borç ödemesi, €2.378.133,00 dış borç 

ödemesi yapılmıştır. 
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2- TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

 

 

 

 

 

 

 

2016 YILI GİDER BÜTÇESİ GERÇEKLEŞME TABLOSU 

AÇIKLAMA 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 
( TL ) 

AKTARMA SONRASI 
TAHMİNİ ÖDENEK 

( TL ) 

GERÇEKLEŞEN 
HARCAMA 

( TL ) 

GERÇEKLEŞME 
ORANI 

( % ) 

01 PERSONEL GİDERLERİ 44.613.000,00  47.019.000,00  42.448.950,53  90,28 

02 SGK PRİM GİDERLERİ  5.377.000,00  8.290.000,00  7.646.290,50  92,24 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 128.358.000,00  161.435.000,00  158.249.221,48  98,03 

04 FAİZ GİDERLERİ  8.000.000,00  7.409.000,00  5.561.543,36  75,06 

05 CARİ TRANSFERLER 2.564.000,00  2.740.000,00  2.622.177,95  95,70 

06 SERMAYE GİDERLERİ 81.588.000,00  68.107.000,00  55.170.194,12  81,01 

09 YEDEK ÖDENEK 24.500.000,00  0,00  0,00  0,00 

  TOPLAM 295.000.000,00  295.000.000,00 271.698.377,94  92,10 

PERSONEL 
GİDERLERİ

SGK PRİM GİDERLERİ 

MAL VE HİZMET 
ALIM GİDERLERİ

FAİZ GİDERLERİ 

CARİ TRANSFERLER

SERMAYE GİDERLERİ

2016 YILI GERÇEKLEŞEN GİDER BÜTÇESİ
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2016 YILI BÜTÇE GİDERLERİNİN FONKSİYONEL SINIFLANDIRILMASI  

FONKSİYONEL SINIFLANDIRMA 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

( TL ) 
 

AKTARMA 
SONRASI TOPLAM 

ÖDENEK 
( TL ) 

GERÇEKLEŞEN 
HARCAMA 

( TL ) 

GERÇEKLEŞME 
ORANI 

( % ) 

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 134.020.000,00  122.660.000,00  116.101.748,15  94,65 

05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 62.527.000,00  45.812.500,00  40.189.697,32  87,73 

06 
İSKÂN VE TOPLUM REFAHI 
HİZMETLERİ 

98.453.000,00  126.527.500,00  115.406.932,47  91,21 

  TOPLAM 295.000.000,00  295.000.000,00  271.698.377,94  92,10 

 

 

HARCAMA BİRİMLERİ 2016 YILI BÜTÇE GİDERLERİ TABLOSU 

HARCAMA BİRİMİ 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 
( TL ) 

AKTARMA SONRASI 
TOPLAM ÖDENEK 

( TL ) 

GERÇEKLEŞEN 
GİDER 
( TL ) 

GERÇEKLEŞME 
ORANI  

          ( % ) 

ÖZEL KALEM 543.000,00 56.000,00 6.717,11 11,99 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM 
DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

3.032.000,00 3.651.000,00 3.076.063,61 84,25 

BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI 7.261.000,00 7.201.000,00 6.267.454,10 87,04 

ELEKTRİK MAKİNE VE MALZEME 
İKMAL DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

66.404.000,00 81.176.000,00 80.092.483,97 98,67 

TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI 396.000,00 55.000,00 0,00 0,00 

İÇ DENETİM 137.000,00 7.000,00 0,00 0,00 

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI 

36.279.000,00 11.017.000,00 8.756.381,01 79,48 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 1.253.000,00 1.273.000,00 975.705,38 76,65 

DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI 

55.269.000,00 72.893.000,00 72.451.954,69 99,39 

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT 
DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

54.778.000,00 39.016.000,00 26.734.530,04 68,52 

SU VE KANAL İŞLETME DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI 

33.908.000,00 40.596.000,00 38.782.901,99 95,53 

TESİSLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI 21.867.000,00 23.936.000,00 21.448.881,00 89,61 

ABONE İŞLERİ DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI 

13.873.000,00 14.123.000,00 13.105.305,04 92,79 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL 
DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 295.000.000,00 295.000.000,00 271.698.377,94 92,10 
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2016 YILI EKONOMİK İKİ DÜZEY GİDER GERÇEKLEŞMESİ 
  

I II AÇIKLAMA GERÇEKLEŞEN GİDER 

01   PERSONEL GİDERLERİ 42.448.950,53 

01 01 MEMURLAR 11.488.839,34 

01 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 3.520.529,64 

01 03 İŞÇİLER 27.350.194,00 

01 04 GEÇİCİ PERSONEL 89.387,55 

02   SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA  7.646.290,50 

02 01 MEMURLAR 1.721.764,43 

02 02 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 479.452,21 

02 03 İŞÇİLER 5.445.073,86 

03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 158.249.221,48 

03 01 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 3.376.017,17 

03 02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 59.385.984,79 

03 03 YOLLUKLAR 125.964,96 

03 04 GÖREV GİDERLERİ 660.660,45 

03 05 HİZMET ALIMLARI 81.777.369,94 

03 06 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 4.537,10 

03 07 
MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ 

11.300.312,83 

03 08 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.618.374,24 

04   FAİZ GİDERLERİ 5.561.543,36 

04 02 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 3.598.654,20 

04 03 DIŞ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 1.962.889,16 

05   CARİ TRANSFERLER 2.622.177,95 

05 01 GÖREV ZARARLARI 726.516,98 

05 08 GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR 1.895.660,97 

06   SERMAYE GİDERLERİ 55.170.194,12 

06 01 MAMUL MAL ALIMLARI 12.733.640,81 

06 03 GAYRİMADDİ HAK ALIMLARI 2.734.588,90 

06 04 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 1.227.925,49 

06 05 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 20.767.161,20 

06 06 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 547.387,84 

06 07 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 17.159.489,88 

TOPLAM 271.698.377,94 

 



MUSKİ  GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

                                                                                                                                                                                      

 

2
01

6
 Y

IL
I B

Ü
TÇ

E 
G

İD
ER

 K
ES

İN
 H

ES
A

P
 C

ET
V

EL
İ (

 T
L 

) 

Ö
d

e
n

e
n

 B
ü

tç
e

 

G
id

e
ri

 

6
.7

1
7

,1
1

 

3
.0

7
6

.0
6

3
,6

1
 

6
.2

6
7

.4
5

4
,1

0
 

8
0

.0
9

2
.4

8
3

,9
7

 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
.7

5
6

.3
8

1
,0

1
 

9
7

5
.7

0
5

,3
8

 

7
2

.4
5

1
.9

5
4

,6
9

 

2
6

.7
3

4
.5

3
0

,0
4

 

3
8

.7
8

2
.9

0
1

,9
9

 

2
1

.4
4

8
.8

8
1

,0
0

 

1
3

.1
0

5
.3

0
5

,0
4

 

0
,0

0
 

2
7

1
.6

9
8

.3
7

7
,9

4
 

N
e

t 
Ö

d
e

n
e

k 
To

p
la

m
ı 

5
6

.0
0

0
,0

0
 

3
.6

5
1

.0
0

0
,0

0
 

7
.2

0
1

.0
0

0
,0

0
 

8
1

.1
7

6
.0

0
0

,0
0

 

5
5

.0
0

0
,0

0
 

7
.0

0
0

,0
0

 

1
1

.0
1

7
.0

0
0

,0
0

 

1
.2

7
3

.0
0

0
,0

0
 

7
2

.8
9

3
.0

0
0

,0
0

 

3
9

.0
1

6
.0

0
0

,0
0

 

4
0

.5
9

6
.0

0
0

,0
0

 

2
3

.9
3

6
.0

0
0

,0
0

 

1
4

.1
2

3
.0

0
0

,0
0

 

0
,0

0
 

2
9

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
 

A
kt

ar
m

a 
Su

re
ti

yl
e

 

D
Ü

ŞÜ
LE

N
 (

-)
 

4
8

8
.0

0
0

,0
0

 

3
3

0
.9

7
1

,3
7

 

1
.5

3
3

.8
3

0
,8

0
 

8
.4

8
8

.9
8

0
,9

7
 

3
4

1
.0

0
0

,0
0

 

1
3

0
.0

0
0

,0
0

 

2
5

.7
3

1
.8

3
9

,3
9

 

2
6

5
.0

0
5

,7
5

 

2
.6

4
7

.3
0

0
,0

8
 

2
5

.9
2

2
.9

2
1

,4
7

 

6
.2

7
3

.3
8

6
,5

4
 

9
.1

4
4

.6
6

1
,2

6
 

2
.8

4
4

.1
3

6
,9

9
 

0
,0

0
 

8
4

.1
4

2
.0

3
4

,6
2

 

EK
LE

N
EN

 (
+)

 

1
.0

0
0

,0
0

 

9
4

9
.9

7
1

,3
7

 

1
.4

7
3

.8
3

0
,8

0
 

2
3

.2
6

0
.9

8
0

,9
7

 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

4
6

9
.8

3
9

,3
9

 

2
8

5
.0

0
5

,7
5

 

2
0

.2
7

1
.3

0
0

,0
8

 

1
0

.1
6

0
.9

2
1

,4
7

 

1
2

.9
6

1
.3

8
6

,5
4

 

1
1

.2
1

3
.6

6
1

,2
6

 

3
.0

9
4

.1
3

6
,9

9
 

0
,0

0
 

8
4

.1
4

2
.0

3
4

,6
2

 

B
ü

tç
e

 İl
e

 V
e

ri
le

n
 

Ö
d

e
n

e
k 

5
4

3
.0

0
0

,0
0

 

3
.0

3
2

.0
0

0
,0

0
 

7
.2

6
1

.0
0

0
,0

0
 

6
6

.4
0

4
.0

0
0

,0
0

 

3
9

6
.0

0
0

,0
0

 

1
3

7
.0

0
0

,0
0

 

3
6

.2
7

9
.0

0
0

,0
0

 

1
.2

5
3

.0
0

0
,0

0
 

5
5

.2
6

9
.0

0
0

,0
0

 

5
4

.7
7

8
.0

0
0

,0
0

 

3
3

.9
0

8
.0

0
0

,0
0

 

2
1

.8
6

7
.0

0
0

,0
0

 

1
3

.8
7

3
.0

0
0

,0
0

 

0
,0

0
 

2
9

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0
 

G
e

çe
n

 Y
ıld

an
 

D
e

vr
e

d
e

n
 

Ö
d

e
n

e
k 0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

A
çı

kl
am

a
 

Ö
ZE

L 
K

A
LE

M
 

İN
SA

N
 K

A
YN

A
K

LA
R

I V
E 

EĞ
İT

İM
 D

A
İ.

B
ŞK

. 

B
İL

G
İ İ

ŞL
EM

 D
A

İ.
B

ŞK
. 

EL
EK

TR
İK

 M
A

K
İN

E 
V

E 
M

A
LZ

E
M

E 
İK

M
. 

D
A

İ.
B

ŞK
. 

TE
FT

İŞ
 K

U
R

U
LU

 B
A

ŞK
A

N
LI

Ğ
I  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

İÇ
 D

EN
ET

İM
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

ST
R

A
TE

Jİ
 G

EL
İŞ

Tİ
R

M
E 

D
A

İ.
B

ŞK
. 

H
U

K
U

K
 M

Ü
ŞA

V
İR

Lİ
Ğ

İ  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

D
ES

TE
K

 H
İZ

M
ET

LE
R

İ D
A

İ.
B

ŞK
. 

P
LA

N
 P

R
O

JE
 Y

A
TI

R
IM

 V
E 

İN
Ş.

 D
A

İ.
B

ŞK
. 

SU
 V

E 
K

A
N

A
L 

İŞ
LE

TM
E 

D
A

İ.
B

ŞK
. 

TE
Sİ

SL
ER

 D
A

İ.
B

ŞK
. 

A
B

O
N

E 
İŞ

LE
R

İ D
A

İ.
B

ŞK
. 

Ç
EV

R
E 

K
O

R
U

M
A

 V
E 

K
O

N
TR

O
L 

D
A

İ.
B

ŞK
. 

TO
P

LA
M

 

 



MUSKİ  GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

         

 

2016 YILI GELİR CETVELİ KESİN HESAP DÖKÜMÜ 

GELİRİN 
KODU 
  AÇIKLAMA 

  

BÜTÇE İLE 
TAHMİN EDİLEN 

TOPLAM 
TAHAKKUK 

TAHSİLATTAN 
RED VE 
İADELER 

2016 YILI NET 
TAHSİLAT 

ORAN 

I II TL TL TL TL % 

03   
TEŞEBBÜS VE 
MÜLKİYET 
GELİRLERİ 

209.449.000,00  251.609.982,40  319.236,99  201.219.060,93  79,97 

03 1 
MAL VE HİZMET 
SATIŞ GELİRİ 

204.750.000,00  245.540.335,55  294.734,24  198.103.847,19  80,68 

03 6 KİRA GELİRLERİ 4.694.000,00  6.069.646,85  24.502,75  3.115.213,74  51,32 

03 9 
DİĞER TEŞEBBÜS VE 
MÜLKİYET GELİRLERİ 

5.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

04   
ALINAN BAĞIŞ VE 
YARDIMLAR İLE 
ÖZEL GELİRLER 

15.020.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

04 2 

MERKEZİ YÖNETİM 
BÜTÇESİNE DAHİL 
İDARELERDEN 
ALINAN BAĞIŞ VE 
YARDIMLAR 

5.000.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

04 3 
DİĞER İDARELERDEN 
ALINAN BAĞIŞ VE 
YARDIMLAR 

5.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

04 5 PROJE YARDIMLARI 10.015.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

05   DİĞER GELİRLER 55.538.000,00  63.821.993,49  34.206,87  51.553.414,09  80,78 

05 1 FAİZ GELİRLERİ 200.500,00  844.451,22  0,00  844.451,22  100,00 

05 2 
KİŞİ VE 
KURUMLARDAN 
ALINAN PAYLAR 

40.312.000,00  35.820.990,99  3.680,23  35.634.800,25  99,48 

05 3 PARA CEZALARI 10.555.500,00  17.435.216,24  7.485,06  5.352.827,58  30,70 

05 9 
DİĞER ÇEŞİTLİ 
GELİRLER 

4.470.000,00  9.721.335,04  23.041,58  9.721.335,04  100,00 

09   RED VE İADELER (-) -7.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

09 3 
TEŞEBBÜS VE 
MÜLKİYET GELİRLERİ 

-5.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

09 5 DİĞER GELİRLER -2.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

TOPLAM 280.000.000,00 315.431.975,89 353.443,86  252.772.475,02  80,14 
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2016 YILI FAALİYET SONUÇ HESAPLARI 

H.K   Giderin Türü BAKİYE 
 

H.K 
 

  Gelirin Türü BAKİYE 

630     GİDERLER HESABI 234.821.175,50 
 

600     GELİRLER HESABI 246.843.691,50 

630 01   Personel Giderleri 65.362.206,52 
 

600 03   Teşebbüs ve Mülkiyet 
Gelirleri 

192.884.518,63 

630 01 01 Memurlar 11.488.839,34 
 

600 03 01 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 190.562.811,50 

630 01 02 Sözleşmeli Personel 3.520.529,64 
 

600 03 06 Kira Gelirleri 2.321.707,13 

630 01 03 İşçiler 50.263.449,99 
 

600 04   Alınan Bağış ve Yardımlar 
ile  

116.250,07 

630 01 04 Geçici Personel 89.387,55 
 

600 04 04 Kurumlardan ve Kişilerden  116.250,07 

630 02   Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına  

7.646.290,50 
 

600 05   Diğer Gelirler 53.781.147,44 

630 02 01 Memurlar 1.721.764,43 
 

600 05 01 Faiz Gelirleri 848.025,62 

630 02 02 Sözleşmeli Personel 479.452,21 
 

600 05 02 Kişi ve Kurumlardan Alınan  35.726.507,94 

630 02 03 İşçiler 5.440.555,42 
 

600 05 03 Para Cezaları 7.271.603,05 

630 02 99 Sosyal Güvenlik Primi  4.518,44 
 

600 05 09 Diğer Çeşitli Gelirler 9.935.010,83 

630 03   Mal Ve Hizmet Alım 
Giderleri 

125.095.042,85 
 

600 11   Değer ve Miktar Değişimleri  61.775,40 

630 03 01 Üretime Yönelik Mal Ve  3.347.996,42 
 

600 11 01 Döviz Mevcudunun  61.775,40 

630 03 02 Tüketime Yönelik Mal Ve  45.349.313,65 
    

GENEL TOPLAM 246,843,691.5 

630 03 03 Yolluklar 125.964,96 
      

630 03 04 Görev Giderleri 697.745,46 
      

630 03 05 Hizmet Alımları 70.527.132,02 
      

630 03 06 Temsil Ve Tanıtma Giderleri 3.845,00 
      

630 03 07 Menkul Mal, Gayrimaddi 
Hak  

3.791.319,04 
      

630 03 08 Gayrimenkul Mal Bakım Ve  1.251.726,30 
      

630 05   Cari Transferler 2.622.177,95 
      

630 05 01 Görev Zararları 726.516,98 
      

630 05 08 Gelirlerden Ayrılan Paylar 1.895.660,97 
      

630 11   Değer Ve Miktar 
Değişimleri  

88.859,32 
      

630 11 99 Diğer Değer ve Miktar  88.859,32 
      

630 12   Gelirlerin Ret Ve İadesinden  13.823.204,91 
      

630 12 03 Teşebbüs ve Mülkiyet 
Gelirleri 

11.240.653,45 
      

630 12 05 Diğer Gelirler 2.582.551,46 
      

630 13   Amortisman Giderleri 12.697.415,02 
      

630 13 01 Maddi Duran Varlıkların  10.279.845,77 
      

630 13 02 Maddi Olmayan Duran  2.417.569,25 
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H.K   Giderin Türü BAKİYE  H.K    Gelirin Türü BAKİYE 

630 14   İlk Madde ve Malzeme 
Giderleri 

5.947.451,75 
      

630 14 01 Kırtasiye Malzemeleri 683.995,23       

630 14 02 Beslenme Gıda Amaçlı ve  4.106,55 
      

630 14 03 Tıbbi ve Laboratuvar Sarf  5.436,32 
      

630 14 04 Yakıtlar Yakıt Katkıları ve 
Katkı  

102.302,45 
      

630 14 05 Temizleme Ekipmanları 69.610,64 
      

630 14 06 Giyecek Mefruşat ve 
Tuhafiye  

185.109,57 
      

630 14 12 Bakım Onarım ve Üretim  1.351.599,34 
      

630 14 13 Yedek Parçalar 3.202.814,56 
      

630 14 14 Nakil Vasıtaları Lastikleri 145.322,41 
      

630 14 15 Değişim Bağış ve Satış 
Amaçlı  

14.219,84 
      

630 14 17 Basınçlı Ekipmanlar 164.976,50 
      

630 14 99 Diğer Tüketim Amaçlı  17.958,34 
      

630 30   Proje Kapsamında Yapılan 
Cari  

1.486.815,73 
      

630 30 06 Proje Kapsamında Yapılan 
Cari  

1.486.815,73 
      

630 99   Diğer Giderler 51.710,95 
      

630 99 99 Yukarda Tanımlanmayan 
Diğer  

51.710,95 
      

      GENEL TOPLAM 234.821.175,50 
    

GENEL TOPLAM 246.843.691,5 
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FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI KESİN HESAP CETVELİ 

 

KODU AÇIKLAMALAR 
BÜTÇE TAHMİNİ 

( TL ) 
GERÇEKLEŞEN 

( TL ) 

I II III IV       

1       İÇ BORÇLANMA 21.800.000,00   -26.561.591,01   

1 9     DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 21.800.000,00   -26.561.591,01   

1 9 51   İller Bankasından 6.500.000,00   -6.831.029,72   

1 9 51 1 Borçlanma 9.000.000,00   0,00   

1 9 51 2 Ödeme -2.500.000,00   -6.831.029,72   

1 9 53   Diğer 15.300.000,00   -19.730.561,29   

1 9 53 1 Borçlanma 20.000.000,00   0,00   

1 9 53 2 Ödeme -4.700.000,00   -19.730.561,29   

2       DIŞ BORÇLANMA -6.800.000,00   -8.022.278,38   

2 9     DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER -6.800.000,00   -8.022.278,38   

2 9 51   Yabancı Bankalar -6.800.000,00   -8.022.278,38   

2 9 51 2 Ödeme -6.800.000,00   -8.022.278,38   

TOPLAM  15.000.000,00   -34.583.869,39   
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KESİN MİZAN 

Hesap 
Kodu 

Hesap Adı Borç Tutarı Alacak Tutarı Borç Kalanı Alacak Kalanı 

TL TL TL TL 

102 BANKA HESABI 649.031.977,47  635.386.934,97  13.645.042,50  0,00  

103 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME  635.386.934,97  635.386.934,97  0,00  0,00  

105 DÖVİZ HESABI 6.082.211,84  6.082.211,84  0,00  0,00  

106 DÖVİZ GÖNDERME EMİRLERİ 
HESABI  

6.042.657,93  6.042.657,93  0,00  0,00  

109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN  67.765.713,39  63.187.490,57  4.578.222,82  0,00  

120 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 214.665.993,16  194.512.857,58  20.153.135,58  0,00  

121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR  55.717.472,97  31.205.502,25  24.511.970,72  0,00  

122 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ  5.489.275,79  4.910.297,02  578.978,77  0,00  

126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR  273.877,37  0,00  273.877,37  0,00  

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 6.561.518,57  4.850.851,73  1.710.666,84  0,00  

150 İLK MADDE VE MALZEME HESABI 44.821.730,53  7.776.414,56  37.045.315,97  0,00  

160 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 9.903.542,38  9.903.542,38  0,00  0,00  

161 PERSONEL AVANSLARI HESABI 2.175.837,15  2.175.837,15  0,00  0,00  

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER  1.010.749,63  458.497,02  552.252,61  0,00  

190 DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ  55.206.851,66  1.000.118,04  54.206.733,62  0,00  

191 İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ  28.588.952,54  28.588.952,54  0,00  0,00  

220 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 9.298.873,60  3.513.994,52  5.784.879,08  0,00  

222 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ  14.228.742,02  2.598.205,30  11.630.536,72  0,00  

232 KURUMCA VERİLEN BORÇLARDAN  1.322.556,67  1.322.556,67  0,00  0,00  

250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 11.042.425,98  0,00  11.042.425,98  0,00  

251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ  359.364.518,78  0,00  359.364.518,78  0,00  

252 BİNALAR HESABI 334.660.206,65  259.432.452,08  75.227.754,57  0,00  

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 18.197.617,15  1.762.204,50  16.435.412,65  0,00  

254 TAŞITLAR HESABI 13.301.381,44  764.749,12  12.536.632,32  0,00  

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 10.158.216,94  1.316.722,90  8.841.494,04  0,00  

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI 
( -  

0,00  20.802.250,78  0,00  20.802.250,78  

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR  19.626.879,00  10.440.690,59  9.186.188,41  0,00  

260 HAKLAR HESABI 2.731.467,21  0,00  2.731.467,21  0,00  

264 ÖZEL MALİYETLER HESABI 94.044,04  0,00  94.044,04  0,00  

268 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI 
( - ) 

0,00  2.825.507,65  0,00  2.825.507,65  

300 BANKA KREDİLERİ HESABI 12.596.190,60  33.598.764,29  0,00  21.002.573,69  

303 KAMU İDARELERİNE MALİ BORÇLAR  21.987.678,79  96.923.603,88  0,00  74.935.925,09  

320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 74.967.414,27  87.174.994,76  0,00  12.207.580,49  

330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR  9.306.276,84  25.805.258,97  0,00  16.498.982,13  
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333 EMANETLER HESABI 63.821.551,94  74.831.497,41  0,00  11.009.945,47  

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 
HESABI 

14.422.599,10  18.372.368,02  0,00  3.949.768,92  

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK  11.778.908,32  13.039.952,52  0,00  1.261.044,20  

362 FONLAR VEYA DİĞER KAMU  8.567.096,11  9.582.746,15  0,00  1.015.650,04  

368 VADESİ GEÇMİŞ, ERTELENMİŞ VEYA  26.627.281,45  45.022.293,39  0,00  18.395.011,94  

372 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI 
HESABI 

2.035.509,68  4.532.157,99  0,00  2.496.648,31  

381 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 18.048.725,65  64.552.553,64  0,00  46.503.827,99  

391 HESAPLANAN KATMA DEĞER 
VERGİSİ  

16.382.263,39  16.382.263,39  0,00  0,00  

400 BANKA KREDİLERİ HESABI 22.285.956,68  174.406.095,34  0,00  152.120.138,66  

403 KAMU İDARELERİNE MALİ BORÇLAR  92.803.558,29  655.194.685,39  0,00  562.391.127,10  

472 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI 
HESABI 

2.853.476,80  23.265.941,72  0,00  20.412.464,92  

481 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 58.781.303,60  345.631.742,33  0,00  286.850.438,73  

500 NET DEĞER HESABI 1.521.199.343,73  920.921.239,09  600.278.104,64  0,00  

570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET  0,00  24.297.650,33  0,00  24.297.650,33  

580 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET  20.589.397,28  0,00  20.589.397,28  0,00  

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET 
SONUCU  

24.297.650,33  24.297.650,33  0,00  0,00  

600 GELİRLER HESABI 11.407.226,08  258.250.917,66  0,00  246.843.691,58  

630 GİDERLER HESABI 234.830.222,01  9.046,51  234.821.175,50  0,00  

800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 0,00  253.125.918,88  0,00  253.125.918,88  

805 GELİR YANSITMA HESABI 253.125.918,88  353.443,86  252.772.475,02  0,00  

810 BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE  353.443,86  0,00  353.443,86  0,00  

830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 271.707.424,44  9.046,50  271.698.377,94  0,00  

835 GİDER YANSITMA HESAPLARI 9.046,50  271.707.424,44  0,00  271.698.377,94  

900 GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ  360.219.546,50  336.917.924,44  23.301.622,06  0,00  

901 BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 65.210.500,00  360.210.500,00  0,00  295.000.000,00  

905 ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI 271.707.424,44  9.046,50  271.698.377,94  0,00  

910 TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 28.291.661,51  3.388.185,64  24.903.475,87  0,00  

911 TEMİNAT MEKTUPLARI 
EMANETLERİ  

3.388.185,64  28.291.661,51  0,00  24.903.475,87  

914 VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI  250.000,00  0,00  250.000,00  0,00  

915 VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI  0,00  250.000,00  0,00  250.000,00  

920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 154.459.252,77  77.604.212,51  76.855.040,26  0,00  

921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI  77.604.212,51  154.459.252,77  0,00  76.855.040,26  

GENEL TOPLAM 6.338.668.474,82  6.338.668.474,82  2.447.653.040,97  2.447.653.040,97  
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MUSKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2016 YILI BİLANÇOSU 

AKTİF 2016 
 

PASİF 2016 

I. DÖNEN VARLIKLAR 168.787.541,74   
III KISA VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR 

209.276.958,27 

10 HAZIR DEĞERLER 
18.223.265,32   30 KISA VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR 95.938.498,78 

102 BANKA HESABI 
13.645.042,50   300 BANKA KREDİLERİ HESABI 21.002.573,69 

109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR 

HESABI 4.578.222,82   
303 KAMU İDARELERİNE MALİ 
BORÇLAR HESABI 

74.935.925,09 

11 MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR 
0   32 FAALİYET BORÇLARI 12.207.580,49 

118 DİĞER MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR HESABI 
0   320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 12.207.580,49 

12 FAALİYET ALACAKLARI 
57.049.307,38   

33 EMANET YABANCI 
KAYNAKLAR 

27.508.927,60 

120 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 5.784.879,08   
330 ALINAN DEPOZİTO VE 
TEMİNATLAR HESABI 

16.498.982,13 

121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI 
44.665.106,30   333 EMANETLER HESABI 11.009.945,47 

122 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR 

HESABI 6.325.444,63   
36 ÖDENECEK DİĞER 
YÜKÜMLÜLÜKLER 

24.621.475,10 

126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HS. 
273.877,37   

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 
HESABI 

3.949.768,92 

14 DİĞER ALACAKLAR 
1.710.666,84   

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK 
KESİNTİLERİ HESABI 

1.261.044,20 

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 
1.710.666,84   

362 FONLAR VEYA DİĞER KAMU 
İDARELERİ ADINA YAPILAN 

1.015.650,04 

15 STOKLAR 
37.045.315,97   

368 VADESİ GEÇMİŞ, ERTELENMİŞ 
VEYA TAKSİTLENDİRİLMİŞ 

18.395.011,94 

150 İLK MADDE VE MALZEME HESABI 
37.045.315,97   37 BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 2.496.648,31 

16 ÖN ÖDEMELER 
552.252,61   

372 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI 
HESABI 

2.496.648,31 

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 
552.252,61   

38 GELECEK AYLARA AİT 
GELİRLER VE GİDER 

46.503.827,99 

165 MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN AVANS VE 

KREDİLER 0   381 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 46.503.827,99 

19 DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 
54.206.733,62       

190 DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 
54.206.733,62   

IV. UZUN VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR 

1.021.774.169,41 
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40 UZUN VADELİ İÇ MALİ 
BORÇLAR 

714.511.265,76 

  
  

400 BANKA KREDİLERİ HESABI 152.120.138,66 

  
  403 KAMU İDARELERİNE MALİ 

BORÇLAR HESABI 
562.391.127,10 

  
  

47 BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 20.412.464,92 

  
  472 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI 

HESABI 
20.412.464,92 

  
  48 GELECEK YILLARA AİT 

GELİRLER VE GİDER 
286.850.438,73 

  
  

481 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 286.850.438,73 

    
 

AKTİF 2016 
 

PASİF 2016 

          

II DURAN VARLIKLAR 477.716.250,43   V ÖZKAYNAKLAR 584.547.335,51 

22 FAALİYET ALACAKLARI 5.884.070,86   50 NET DEĞER HESABI 600.278.104,64 

220 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 0   500 NET DEĞER HESABI 600.278.104,64 

222 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR 
HESABI 

5.884.070,86   
57 GEÇMİŞ YILLAR FAALİYET 
SONUÇLARI 

24.297.650,33 

25 MADDİ DURAN VARLIKLAR 471.832.175,97   
570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU 
FAALİYET SONUÇLARI HESABI 

24.297.650,33 

250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 11.042.425,98   
58 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ 
FAALİYET SONUÇLARI 

20.589.397,28 

251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI 
359.364.518,78   

580 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ 
FAALİYET SONUÇLARI HESABI ( 

20.589.397,28 

252 BİNALAR HESABI 
75.227.754,57   59 DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI 12.022.516,08 

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 
16.435.412,65   

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET 
SONUCU HESABI 

12.022.516,08 

254 TAŞITLAR HESABI 
12.536.632,32   

591 DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET 
SONUCU HESABI ( - ) 

0 

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 
8.841.494,04       

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 
20.802.250,78   Pasif Toplam 646.503.792,17 

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 
9.186.188,41       

26 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 
3,60     

 

260 HAKLAR HESABI 
2.731.467,21     

 

264 ÖZEL MALİYETLER HESABI 
94.044,04     

 

268 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) 
2.825.507,65     
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Aktif Toplam 646.503.792,17     

          

XI. NAZIM HESAPLAR 102.008.516,13   XI. NAZIM HESAPLAR 102.008.516,13 

90 ÖDENEK HESAPLARI 
0   90 ÖDENEK HESAPLARI 0 

900 GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 
0   901 BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 0 

91 AKTİF HESAPLAR 25.153.475,87   91 AKTİF HESAPLAR 25.153.475,87 

910 TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 
24.903.475,87   

911 TEMİNAT MEKTUPLARI 
EMANETLERİ HESABI 

24.903.475,87 

914 VERİLEN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 
250.000,00   

915 VERİLEN TEMİNAT 
MEKTUPLARI KARŞILIĞI HESABI 

250.000,00 

92 AKTİF HESAPLAR 
76.855.040,26   92 AKTİF HESAPLAR 76.855.040,26 

920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 76.855.040,26   
921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI 
HESABI 

76.855.040,26 

          

Genel Toplam 748.512.308,30   Genel Toplam 748.512.308,30 

 

 

3-MALİ DENETİM SONUÇLARI 

Kurumumuzda mali denetim iki şekilde yapılmaktadır. 

1- İç Denetim 

 - Kurumumuzun Denetçiler tarafından yapılan denetimleri, 

 - Teftiş Kurulu Başkanlığınca yapılan denetimleri, 

 - Harcama Birimleri bünyesinde işlemlerin gerçekleşme sürecinde yapılan ön mali kontrolleri, 

 - Strateji Geliştirme birimi bünyesinde muhasebe işlemleri aşamasında ve ön mali kontrol yetkilisince yapılan 

kontrolleri içermektedir. 

İdaremiz denetçileri tarafından 2560 sayılı Kanunun 10.maddesine istinaden 2015 yılı denetçi raporu 

hazırlanarak 12.05.2016 tarih ve 5 no'lu Genel Kurul kararı ile uygun görülmüştür. 2016 yılı denetçi raporu 2017 

yılı içinde hazırlanacaktır.  

2- Dış Denetim 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu gereğince kurumumuzun dış denetimi Sayıştay 

Başkanlığınca yapılmaktadır.  

İdaremizin 2015 yılı denetimi Sayıştay Başkanlığınca yapılmış olup denetim raporunu 2016 yılı içerisinde 

tamamlamıştır. Denetim sonucunda özet olarak 

Muğla Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü’nün hedef ve göstergeleriyle 

ilgili olarak faaliyet sonuçlarının değerlendirmesini sağlamak amacıyla aşağıdakiler denetlenmiştir:  
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 2015- 2019 Stratejik Planı,  

 2015 Yılı Performans Programı,  

 2015 Yılı İdare Faaliyet Raporu ve  

 Faaliyet sonuçları ölçümü yapan veri kayıt sistemleri.  

Performans Bilgisinin Denetimi çerçevesinde Muğla Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi 

Genel Müdürlüğüne ait 2015-2019 Stratejik Planı, 2015 Yılı Performans Programı ve Faaliyet Raporunun, yasalarca 

belirlenen süre ve tanımlamalara uygun olarak hazırlandığı ve kamuya sunulduğu, dolayısıyla kurumun raporlama 

gereklilikleri açısından görevini yerine getirdiği görülmektedir. Performans bilgisinin içeriğine yönelik olarak yapılan 

incelememizde, raporumuzun “genel değerlendirme” ve “denetim bulguları” bölümünde açıklanan ve üzerinde 

durulması gereken bazı hususlar tespit edilmiştir. Ayrıca güvenilir ve doğru bilgi üretecek bir veri kayıt sisteminin 

henüz oluşturulmadığı anlaşılmıştır. 

2016 yılı mali denetimi Sayıştay Başkanlığı tarafından yapılmamıştır.  

B. PERFORMANS BİLGİLERİ  

1- FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ 
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Yapılan İşin Adı: Kumköy İçme Suyu Hattı İmalatı 

Başlama Tarihi: 15.09.2016 

Bitiş Tarihi: 27.10.2016 

Sözleşme Bedeli:   MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır   

Çalışma Yapılan Bölge: Mumcular Kumköy 

İşin Muhtevası: ( Ø110 P-100 Kangal Boru 1300 Mt) 

Sağlayacağı Faydalar: (Çamlık Mah. ,Kumköy Mah. ,İrmene Köyü 
,İnişdibi Mevkii ,Etrim Köyü ,Karanlık Mevkii Ve Kaklık Köylerine İçme 
Suyu Temin Edildi.) 

Yapılan İşin Adı:  İslamhaneleri Mah. Bağla Kuyudan Sarnıç Ve Göktepe 
Depolara Yeni Hat İmalatı 

Başlama Tarihi: 17.08.2016 

Bitiş Tarihi: 20.10.2016 

Sözleşme Bedeli:   MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge: İslamhaneleri-Bağla Mevkii 

İşin Muhtevası: (Ø 110 Galvaniz Boru 1200 Mt, Ø110 Hdpe Boru 4300 Mt) 
Toplam=5500 Mt 

Sağlayacağı Faydalar: İslamhaneleri Mah. 3000-4000 Nüfuslu Mahallenin                                                                    
su sorunu çözüldü. 

Yapılan İşin Adı: Turgutreis Mah. Gmk Bulv. Hat Yenileme   

Başlama Tarihi:15.05.2016  

Bitiş Tarihi: 29.06.2016 

Sözleşme Bedeli: 192.777.91,00 TL 

Çalışma Yapılan Bölge: Gmk Bulv   

İşin Muhtevası:( Ø 110 Hdpe 3000 Mt, Ø 90 Hdpe 180 Mt, Ø P-100 Kangal 
Boru 50 Mt, Ø63 P-100 Kangal Boru 70 Mt) Toplam:3300 Mt   

Sağlayacağı Faydalar: Eski ve ekonomik ömrünü doldurmuş olan hatlar 
yenilenerek iş gücümüzden kayıp azaltılmıştır   
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Yapılan İşin Adı: Dağbelen İçme Suyu Şebeke İmalatı   

Başlama Tarihi: 28.12.2016 

Bitiş Tarihi: 10.01.2017 

Sözleşme Bedeli:   MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge: Yalıkavak Dağbelen Mah   

İşin Muhtevası: Ø 90 Lık P-100 Kangal Boru 400 Mt   

Sağlayacağı Faydalar: İçme suyu sorunu yaşayan dağbelen 
mahallesinin su sorunu çözüldü 

Yapılan İşin Adı: Çamlık Mah. İçme Suyu Şebeke İmalatı   

Başlama Tarihi: 20.03.2016 

Bitiş Tarihi: 15.04.2016 

Sözleşme Bedeli:   MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge: Çamlık Mah   

İşin Muhtevası: Ø 63 Lük P-100 Kangal Boru 250 Mt   

Sağlayacağı Faydalar: Vatandaş ve muhtarlığın talebi üzerine çamlık 
mah. Şebeke imalatı yapıldı. 

Yapılan İşin Adı: Torba Hat Deplase Çalışması   

Başlama Tarihi:15.04.2016  

Bitiş Tarihi: 21.04.2016 

Sözleşme Bedeli:   MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge:  Torba Atatürk Cad. 

İşin Muhtevası: Ø 110 Hdpe Boru 150 Mt   

Sağlayacağı Faydalar: Vatandaşın parseli içinde kalan hattın 
deplese edilerek imar yoluna taşınması 
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Yapılan İşin Adı: Kozağaç İçme Suyu Deposu Tadilatı            

Başlama Tarihi:27.04.2016 

Bitiş Tarihi: 18.08.2016 

Sözleşme Bedeli: 218.847,23 TL 

Çalışma yapılan bölge: Yatağan  

İşin Muhtevası: İçme suyu depolarının insan sağlığına uygun kullanıma 

getirilmesi, depoların kayıp kaçaklarının önlenmesi, çevre güvenlik 

tertibatının alınması ve iş sağlığı ve güvenliği sisteminin kurallara uygun hala 

getirilmesi. 

Sağlayacağı Faydalar: Sağlıklı, içilebilir su sağlamak. 

Yapılan İşin Adı: Bencik Köyü Yeni Mahalle İçme Suyu Deposu Tadilatı  

Başlama Tarihi : 27.04.2016               

Bitiş Tarihi: 18.08.2016 

Sözleşme Bedeli: 218.847,23 TL 

Çalışma yapılan bölge: Yatağan  

İşin Muhtevası: İçme suyu depolarının insan sağlığına uygun kullanıma 

getirilmesi, depoların kayıp kaçaklarının önlenmesi, çevre güvenlik 

tertibatının alınması ve iş sağlığı ve güvenliği sisteminin kurallara uygun 

hala getirilmesi. 

Sağlayacağı Faydalar: Sağlıklı, içilebilir su sağlamak. 

Yapılan İşin Adı: Madenler İçme Suyu Deposu Tadilatı 

Başlama Tarihi : 27.04.2016           

Bitiş Tarihi: 18.08.2016 

Sözleşme Bedeli: 218.847,23 TL 

Çalışma yapılan bölge: Yatağan  

İşin Muhtevası: İçme suyu depolarının insan sağlığına uygun kullanıma 

getirilmesi, depoların kayıp kaçaklarının önlenmesi, çevre güvenlik 

tertibatının alınması ve iş sağlığı ve güvenliği sisteminin kurallara uygun 

hala getirilmesi. 

Sağlayacağı Faydalar: Sağlıklı, içilebilir su sağlamak 
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Yapılan İşin Adı: Yatağan Merkez İçme Suyu Deposu Tadilatı    

Başlama Tarihi : 27.04.2016                  

Bitiş Tarihi: 18.08.2016 

Sözleşme Bedeli: 218.847,23 TL 

Çalışma yapılan bölge: Yatağan  

İşin Muhtevası: İçme suyu depolarının insan sağlığına uygun kullanıma 

getirilmesi, depoların kayıp kaçaklarının önlenmesi, çevre güvenlik 

tertibatının alınması ve iş sağlığı ve güvenliği sisteminin kurallara uygun 

hala getirilmesi.  

Sağlayacağı Faydalar: Sağlıklı, içilebilir su sağlamak 

Yapılan İşin Adı: Kızılyaka Köy İçi İçme Suyu Deposu Tadilatı 

Başlama Tarihi : 27.04.2016           

Bitiş Tarihi: 18.08.2016 

Sözleşme Bedeli: 218.847,23 TL 

Çalışma yapılan bölge: Ula 

İşin Muhtevası: İçme suyu depolarının insan sağlığına uygun kullanıma 

getirilmesi, depoların kayıp kaçaklarının önlenmesi, çevre güvenlik tertibatının 

alınması ve iş sağlığı ve güvenliği sisteminin kurallara uygun hala getirilmesi. 

Sağlayacağı Faydalar: Sağlıklı, içilebilir su sağlamak 

Yapılan İşin Adı: Muğla İli Fethiye İlçesi Göcek İçme Suyu İnşaatı  

Başlama Tarihi: 30.09.2016                                                              

Bitiş Tarihi: 28.12.2016 

Sözleşme Bedeli: 675.042,78 TL 

Çalışma yapılan bölge: Fethiye 

İşin Muhtevası: İş bu kapsamda, Fethiye İlçesi Göcek Mahallesi içme suyu 

deposunu besleyen 5 L/s kapasitesindeki mevcut kaptajdan taşan su alınarak 

Göcek Mahallesi’ndeki 2000 m3 kapasiteli mevcut temizsu deposuna 

taşınması ve 25 L/s kapasitesinde olan su kaynağının, yeni yapılacak olan 50 

m3’lük kaptaja aktarılması ve 50 m3’lük kaptajdan çıkan suyun 2000 m3’lük temizsu deposuna şebeke bağlantısının 

yapılması. 
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Yapılan İşin Adı: Bodrum İlçesi Torba Kavşağı 1000’lik İçme suyu Hattının 

Yenilenmesi  

Başlama Tarihi: 06.09.2016                                                              

Bitiş Tarihi: 27.09.2016 

Sözleşme Bedeli: 808.905,68 TL 

Çalışma yapılan bölge: Bodrum 

İşin Muhtevası: DSİ tarafından 2011 yılında yapılan CTP hattın patlaması 

sebebiyle Bodrum'a su verilememesi sebebiyle  acil olarak yapılan hat 

 462.5 m Ø 1000 mm lik duktil boru imalatı yapılmıştır. 

Yapılan İşin Adı: Muğla İli Seydikemer İlçesi Çökek ve Bayır 

Mahalleleri İçme Suyu İnşaatı  

Başlama Tarihi: 18.02.2016                                                              

Bitiş Tarihi: 08.06.2016 

Sözleşme Bedeli: 688.814,56 TL 

Çalışma yapılan bölge: Seydikemer 

İşin Muhtevası: 10.023 m Ø 63 mm HDPE100 10 ATÜ-1.535 m Ø 63 

mm HDPE100 16 ATÜ -1.406 m Ø 75 mm HDPE100 10 ATÜ-2.823 m 

Ø 90 mm HDPE100 10 ATÜ-582 m Ø 90 mm HDPE100 10 ATÜ-584 m 

Ø 110 mm HDPE100 10 ATÜ-205 m Ø 110 mm HDPE100 20 ATÜ-304 

m Ø 110 mm HDPE100 25 ATÜ -1 adet 100 m³ lük Depo -1 adet 500 m³ lük Depo -1 adet Terfi Binası - 8 adet 

Maslak -1 adet Kaptaj Tadilatı imalatları yapılmıştır. 

Yapılan İşin Adı : Bodrum İlçesi Turgutreis Mah. M. Kemal Cad. İçme 

suyu Şebeke Hattı Yenileme İşi 

Başlama Tarihi: 15.04.2016                                                              

Bitiş Tarihi: 29.06.2016 

Sözleşme Bedeli: 177.742,67 TL 

Çalışma yapılan bölge: Bodrum 

İşin Muhtevası: 52 m Ø 63 mm lik , 22 m Ø 75 mm lik, 348m Ø90 mm lik 

ve 2920 m Ø 110 mm lik HDPE boru imalatı yapılmıştır. 
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Yapılan İşin Adı: Muğla İli Milas İlçesi Sarıkaya ve Ketendere Mahalleleri İçme Suyu İnşaatı 

Başlama Tarihi: 21.10.2015                                                              

Bitiş Tarihi: 26.06.2016 

Sözleşme Bedeli: 2.648.795,45 TL 

Çalışma yapılan bölge: Milas 

İşin Muhtevası: İçme suyu bulunmayan iki mahalleye içme suyu temin 

edilmesine yönelik yapılan bir projedir. Yıllardır susuzluk yaşayan iki 

mahallenin sorunu toplam 14 km isale hattı, 2 adet terfi merkezi ve 1 adet 

dağıtım maslağı yapılarak iki mahalle sağlıklı ve yeterli içme suyuna kavuşturulmuştur.  

Yapılan İşin Adı: Datça İlçesi Çöp Katı Atık Tesisi İçme ve Kullanma 

Suyu İnşaatı  

Başlama Tarihi: 29.04.2016                                                              

Bitiş Tarihi: 07.08.206 

Sözleşme Bedeli: 206.994,91 TL 

Çalışma yapılan bölge: Datça 

İşin Muhtevası: İş kapsamında 1.507,36 m Ø 125 mm PE100 ( 10ATÜ ), 

1.113,87 m Ø 125 mm PE100 ( 16ATÜ ) ve 74,77 m Ø 90 mm PE100 ( 10ATÜ ) boru imalatı yapılmıştır. 

Yapılan İşin Adı: Ortakent Dyp-14 Depo Hat Deplase   

Başlama Tarihi: 05.09.2016 

Bitiş Tarihi: 12.09.2016 

Sözleşme Bedeli:  MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge:  Ortakent Üniversite Cad 

İşin Muhtevası: Ø 140 Lık Hdpe Boru 300 Mt   

Sağlayacağı Faydalar:  Ortakent tamamı besleyen depo hattı 
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Yapılan İşin Adı: Köyceğiz Zaytinalanı İçme Suyu Şebeke Hattı 
İmalatı 

Başlama Tarihi: 20.02.2016 

Bitiş Tarihi: 26.05.2016 

Sözleşme Bedeli:  MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge: Zeytinalanı mah. Aziziye mevkii 

İşin Muhtevası: Ø110 – Ø90 ve Ø63 HDPE boru ile 6200 metre içme 
suyu hattı döşenmiştir. 

Sağlayacağı Faydalar: Aziziye mevkiinde 100 haneye içme suyu 
verildi. 

Yapılan İşin Adı: Ortaca Çaylı Mahallesi Yeni İçme Suyu Şebeke Hattı 
İmalatı 

Başlama Tarihi: 10.10.2016 

Bitiş Tarihi: 03.11.2016 

Sözleşme Bedeli:  MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge: Ortaca Çaylı Mahallesi 

İşin Muhtevası: 1200 Metre 63ø Hdpe Boru 

Sağlayacağı Faydalar: Ortaca Çaylı Mahallesi Bentyolu mevkiine içme 
suyu sağlandı 

Yapılan İşin Adı: Dalaman Şerefler Mahallesi İçme Suyu Şebeke 
İmalatı 

Başlama Tarihi: 23.12.2016 

Bitiş Tarihi: 27.02.2017 

Sözleşme Bedeli:  MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge: Şerefler Mahallesi Kırcagedre Mevkii 

İşin Muhtevası: 63ø Hdpe boru ile 3625 metre içme suyu şebeke hattı 
döşendi 

Sağlayacağı Faydalar: İçme suyu olmayan vatandaşların sorunu 
giderildi 
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Yapılan İşin Adı: Ortaca Fevziye Mahallesi İçme Suyu Şebeke İmalatı 

Başlama Tarihi: 12.09.2016 

Bitiş Tarihi: 10.11.2016 

Sözleşme Bedeli:  MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge: Cürükardı Mevkii 

İşin Muhtevası: 3000 Metre 90ø Hdpe Boru 

Sağlayacağı Faydalar: Yaşanan su sıkıntısından dolayı, mevcut hattın 
yanına yeni hat çekilmiştir 

Yapılan İşin Adı: İnlice Mahallesi Hat Deplase İşi 

Başlama Tarihi: 12.12.2016 

Bitiş Tarihi: 17.12.2016 

Sözleşme Bedeli:  MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge: Bucak Mevkiinde 

İşin Muhtevası: Ø50 Hdpe Boru 

Sağlayacağı Faydalar: Vatandaş Arazisinde Bulunan İçme Suyu 
Şebeke Hattı Yola Alınarak Deplase Edilmiştir 

Yapılan İşin Adı: Köyceğiz İçme Suyu Şebeke Hattı İmalatı 

Başlama Tarihi: 02.12.2016 

Bitiş Tarihi: 03.01.2017 

Sözleşme Bedeli:  MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge: Gelişim Mahallesi 

İşin Muhtevası: Ø90 Hdpe 1500 Metre 

Sağlayacağı Faydalar: İçme suyu olmayan mevkilere hat ve abone 
bağlantısı yapıldı 
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Yapılan İşin Adı: Dere Mahallesi Şebeke Yapım İşi 

Başlama Tarihi: 12.08.2016 

Bitiş Tarihi: 21.09.2016 

Sözleşme Bedeli:  MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge: Dere Mahallesi 

İşin Muhtevası: 1800 mt Ø 63 Boru (PE 100 ) 

Sağlayacağı Faydalar: Suyu olmayan 15 haneye su verildi. 

Yapılan İşin Adı:  Minare Mahallesi Şebeke Yapımı 

Başlama Tarihi: 05.08.2016 

Bitiş Tarihi: 01.09.2016 

Sözleşme Bedeli:  MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge:  Minare Mahallesi 

İşin Muhtevası: 1200 mt Ø63 (PE 100) boru 

Sağlayacağı Faydalar:  Suyu olmayan 20 haneye su verildi 

Yapılan İşin Adı: Dodurga Mahallesi Bel Mevkii Kaptaj Yapımı 

Başlama Tarihi: 04.04.2016 

Bitiş Tarihi: 24.04.2016 

Sözleşme Bedeli:  MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge: Bel Mevkii 

İşin Muhtevası: 800’lük buz 4 adet beton-mıcır-Ø 300’lük korige boru 
12 mt. 

Sağlayacağı Faydalar: Bel mevkiinde 40 hane su sorunu çözüldü. 
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Yapılan İşin Adı: Boğaz içi mah. İsale Hattı ve Kaptaj İmalatı 

Başlama Tarihi: 12.05.2016  

Bitiş Tarihi: 21.05.2016 

Sözleşme Bedeli:  MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge: Boğaziçi Mahallesi 

İşin Muhtevası: 2x1,5 baks 2 ad. Ø63 boru 180 mt. (PE 100) 

Sağlayacağı Faydalar: İlave içme suyu kaynağı ile Boğaziçi 
mahallenin su akıntısı çözüldü. 

Yapılan İşin Adı: Çaltılar Mah. İlave Şebeke Yapımı 

Başlama Tarihi: 20.09.2016 

Bitiş Tarihi: 25.10.2016 

Sözleşme Bedeli:  MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge: Çaltılar Mahallesi 

İşin Muhtevası: Ø 63 2000 mt. (PE 100) 

Sağlayacağı Faydalar: Çaltılar Mahallesi suyu olmadığı 25 hanenin 
suyu verildi. 

Yapılan İşin Adı: Bayır Mahallesi Armutağacı Mevkii 

Başlama Tarihi: 06.10.2016 

Bitiş Tarihi: 25.12.2016 

Sözleşme Bedeli:  MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge: Armut ağacı mevkii. 

İşin Muhtevası: 9000 mt (PE 100) Ø75,63 200 m³’lük içme suyu deposu  

Sağlayacağı Faydalar: Suyu olmayan 50 haneye su verildi. 
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Yapılan İşin Adı: Korubükü Halkabazlar Mevkii Şebeke Yapımı İşi 

Başlama Tarihi: 18.10.2016 

Bitiş Tarihi: 01.11.2016 

Sözleşme Bedeli:  MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge: Hokkabazlar-Çamurköy Mah. Mevkii 

İşin Muhtevası: 800 mt Ø32 (PE 100) Boru 

Sağlayacağı Faydalar: Suyu olmayan 40 hane içme suyuna kavuştu. 

Yapılan İşin Adı: Çobanlar Mah.İsale Hattı ve 50 M³ Depo Yapımı. 

Başlama Tarihi: 08.10.2016 

Bitiş Tarihi: 12.12.2016 

Sözleşme Bedeli:  MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge: Kıncılar- Çobanlar bölgesi 

İşin Muhtevası: Ø90 (PE 100) 5900 mt paslanmaz çelikten 50 m³’lük 
depo 

Sağlayacağı Faydalar: İçme suyu olmayan 250 haneye su verildi  

Yapılan İşin Adı: Ören Mahallesi Şebeke Yapımı 

Başlama Tarihi: 06.10.2016 

Bitiş Tarihi: 23.11.2016 

Sözleşme Bedeli:  MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge: Ören Mahallesi 

İşin Muhtevası: 900 mt Ø32 (PE 100) 

Sağlayacağı Faydalar: 7 haneye içme suyu şebekesi yapımı 
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Yapılan İşin Adı:  Çatak Mahallesi Şebeke Hattı Yenileme 

Başlama Tarihi: 18.07.2016 

Bitiş Tarihi: 02.09.2016 

Sözleşme Bedeli:  MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge: Çatak Mahallesi   

İşin Muhtevası: Ø90 (PE 100) 2000 mt boru 

Sağlayacağı Faydalar: Hattın yenilenmesi ile Çatak mahallemize 
daha fazla içme suyu gelmesi sağlandı.  

Yapılan İşin Adı: Çökek Boy Ağacı Mevki İsale Şebeke Depo ve 
Kuptaj Yapımı   

Başlama Tarihi:15.07.2016  

Bitiş Tarihi: 30.10.2016 

Sözleşme Bedeli:  MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge: Çökek Mah. Boyağacı mevkii.  

İşin Muhtevası: Ø 63 8000 mt (PE 100) 50 m³’lük içme suyu deposu   

Sağlayacağı Faydalar: Suyu olmayan 50 haneye su verildi   
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Yapılan İşin Adı: İlçelerde İçme Suyu Amaçlı Sondaj Kuyusu Açılması  

Başlama Tarihi: 20.08.2015 

Sözleşme Bedeli: 348.660,00 TL 

İşin Muhtevası: Tüm kuyuların tek ihalede çıkması sonucu işin başlama, bitiş tarihleri ve sözleşme bedelleri tektir 

Bodrum Mumcular Sondaj Kuyusu 

Bitiş Tarihi: 22.04.2016 

Çalışma yapılan bölge: Bodrum 

11.01.2016 146m 20lt/sn 

 

Milas Çamlıbelen Mahallesi Sondaj Kuyusu 

Bitiş Tarihi: 22.04.2016 

Çalışma yapılan bölge: Milas 

28.02.2016 100m 1lt/sn 
 

Milas Akkovanlık Mahallesi Sondaj Kuyusu 

Bitiş Tarihi: 22.04.2016 

Çalışma yapılan bölge: Milas 

10.03.2016 150m  0,5 lt/s 

Menteşe İlçe merkezi Sondaj Kuyusu 

Bitiş Tarihi: 22.04.2016 

Çalışma yapılan bölge: Menteşe 

14.02.2016 125m Yeterli su bulunamadı. 
 

Seydikemer Yayla Ceylan Mah. Gacak mevkii Sondaj 

Kuyusu 

Bitiş Tarihi: 22.04.2016 

Çalışma yapılan bölge: Seydikemer 

10.03.2016 65m 1,5 lt/sn 

Ortaca Gökbel Mahallesi Sondaj Kuyusu 

Bitiş Tarihi: 22.04.2016 

Çalışma yapılan bölge: Ortaca 

25.01.2016 60m 8lt/sn 

 

 

 

 

 

 

 

Yapılan İşin Adı: Bodrum İslamhaneleri Sondaj Kuyusu 

 Başlama Tarihi: 01.08.2016                                                              

Bitiş Tarihi: 09.08.2016 

Sözleşme Bedeli: 41.650,00 TL 

Çalışma yapılan bölge: 

İşin Muhtevası: Bodrum İslamhaneleri Mahallesi için acil açılmıştır. 09.08.2016 260m  1,5 lt/sn 
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Yapılan İşin Adı: İlçelerde İçme Suyu Amaçlı Sondaj Kuyusu Açılması  

Başlama Tarihi: 31.10.2016 

Sözleşme Bedeli: 668.275,00 TL 

İşin Muhtevası: Tüm kuyuların tek ihalede çıkması sonucu işin başlama, bitiş tarihleri ve sözleşme bedelleri tektir 

Milas Kısırlar Sondaj Kuyusu 

Bitiş Tarihi: Devam Ediyor. 

Çalışma yapılan bölge: Milas 

10.11.2016 140m 12 lt/sn 

 

Milas Ağaçlıhöyük Sondaj Kuyusu 

Bitiş Tarihi: Devam Ediyor. 

Çalışma yapılan bölge: Milas 

27.11.2016 124m 33 lt/sn 

Milas Karacahisar Sondaj Kuyusu 

Bitiş Tarihi: Devam Ediyor. 

Çalışma yapılan bölge: Milas 

16.11.2016 152m 11,5 lt/sn 

Milas Çamlıbelen Sondaj Kuyusu                                                             

Bitiş Tarihi: Devam Ediyor. 

Çalışma yapılan bölge: Milas 

11.12.2016 112m 2,5 lt/sn 

Datça Karaköy Mahallesi Sondaj Kuyusu                                                              

Bitiş Tarihi: Devam Ediyor. 

Çalışma yapılan bölge: Datça 

Kuyu 1- 26.11.2016 102 m 30 lt/sn  -  Kuyu 2- 03.12.2016 

112 m 33 lt/sn  -Kuyu 3- 10.12.2016 120 m 19,5 lt/sn 

Datça Reşadiye TM için Sondaj kuyusu                                                              

Bitiş Tarihi: Devam Ediyor. 

Çalışma yapılan bölge: Datça 

22.11.2016 120m 5,3 lt/sn 

Datça Hızırşah Sondaj Kuyusu                                                   

Bitiş Tarihi: Devam Ediyor. 

Çalışma yapılan bölge: Datça 

İşin Muhtevası:. 08.11.2016 120m 7,5 lt/sn 

 

Yapılan İşin Adı: Datça Kızlan Sondaj Kuyusu 

Başlama Tarihi: 20.06.2016                                                              

Bitiş Tarihi: 27.06.2016 

Sözleşme Bedeli: 28.500,00 TL 

Çalışma yapılan bölge: Datça 

İşin Muhtevası: Datça Kızlan Mahallesi için acil açılmıştır. 27.06.2016 120m 6lt/sn 
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SONDAJ KUYULARI YAPIM İŞİ  
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İL GENELİ İÇME SUYU KAPSAMINDA YAPILAN FAALİYETLER (METRE) 

 
1. 

BÖLGE 
2. 

BÖLGE 
3. 

BÖLGE 
4. 

BÖLGE 
5. 

BÖLGE 
6. 

BÖLGE 
TOPLAM 

İçme Suyu Ana boru Tamirat-
İmalat-Yenileme  

12.193 29.162 45.042 23.541 48.298 32.787 191.023 

İçme Suyu Su Abone Hattı 
Tamirat-İmalat-Yenileme  

14.891 8.615 13.212 6.554 37.275 8.817 89.363 

İçme Suyu Fiziki Kayıp Kaçak 
Tarama 

91.650 24.985 233.980 11.016 269.113 20.000 650.744 

İL GENELİ İÇME SUYU KAPSAMINDA YAPILAN FAALİYETLER (ADET) 

 
1. 

BÖLGE 
2. 

BÖLGE 
3. 

BÖLGE 
4. 

BÖLGE 
5. 

BÖLGE 
6. 

BÖLGE 
TOPLAM 

İçme Suyu Vana Tamiratı-Değişimi 1.430 1.382 1.273 897 1.353 70 6.405 

İçme Suyu Su Deposu Bakımı   250 2.600 11 277   3.138 

İçme Suyu Memba/Kaptaj Bakımı   192 383   45   620 

İçme Suyu Tesis Bakımı   86 1.484 3 35   1.608 

İçme Suyu Klorlama 63 685 7.778 120 270 388 9.304 
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Atık Su Faaliyetleri 

 



MUSKİ  GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

         

 

 

 

 

 

 

 

Yapılan İşin Adı: Yalıkavak Kanalizasyon Hat İmalatı 

Başlama Tarihi:12.05.2016  

Bitiş Tarihi: 23.05.2016 

Sözleşme Bedeli:  MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge: Yalıkavak Merkez Mah   

İşin Muhtevası: Ø 200 Lük Koruge Boru 90 Mt   

Sağlayacağı Faydalar: Kanalizasyon Hattı Olmayan Merkez Mah. 
imalat yapılmıştır. 

Yapılan İşin Adı: Cennetpark Dere Temizliği 

Başlama Tarihi:10.07.2016  

Bitiş Tarihi: 26.07.2016 

Sözleşme Bedeli:  MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge: Gündoğan 

İşin Muhtevası:500 Mt Dere Temizlendi   

Sağlayacağı Faydalar: Yağmurlardan dolayı taşma olasılığı 
yüksek olan dere temizliği yapıldı.  

Yapılan İşin Adı: Marmaris Değirmendere 0+84072-1+29416 km 

Arası Dere Islahı 

Başlama Tarihi: 07.09.2016                                                              

Bitiş Tarihi: 28.12.2016 

Sözleşme Bedeli: 1.880.448,31 TL   

Çalışma yapılan bölge: Marmaris 

İşin Muhtevası: Mevcut derenin sel baskınlarına engel olamadığı 

ve yer yer taşkınlıklara sebebiyet verdiği için derenin tadilatı 

yapılmıştır. 
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Yapılan İşin Adı: Bodrum İlçesi Gündoğan Mahallesi Paket TM3 

Terfi Merkezi 

Başlama Tarihi: 29.02.2016                                                              

Bitiş Tarihi: 11.06.2016 

Sözleşme Bedeli: 638.215,75 TL 

Çalışma yapılan bölge: Bodrum 

İşin Muhtevası: Şahıs arazisinde olması sebebiyle paket Belediye 

Mülkiyetine inşa edildi. 

Yapılan İşin Adı: Köyceğiz Balcılar Yağmursuyu Kanal Temizliği 

Başlama Tarihi: 26.12.2016 

Bitiş Tarihi: 13.01.2017 

Sözleşme Bedeli:  MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge: Balcılar Mahallesi 

İşin Muhtevası: 1000 Metrelik Hat Temizliği Yapılmıştır 

Sağlayacağı Faydalar: Tıkanan yağmursuyu kanalının temizliği 
yapılmıştır 

Yapılan İşin Adı: Drenaj Hattı İmalatı   

Başlama Tarihi:27.04.2016   

Bitiş Tarihi: 12.05.2016 

Sözleşme Bedeli:  MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge: Fethiye İlçesi Celal Bayar Caddesi   

İşin Muhtevası: Ø 500 Koruge Boru 360 m   

Sağlayacağı Faydalar: Sinek ve kötü kokunun önüne geçildi   
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Yapılan İşin Adı: Drenaj Hattı İmalatı   

Başlama Tarihi:07.10.2016   

Bitiş Tarihi: 13.10.2016 

Sözleşme Bedeli:  MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır  

Çalışma Yapılan Bölge: Fethiye İlçesi Karaçulha Mahallesi Gazi 
Caddesi   

İşin Muhtevası: Ø 1000 Koruge Boru 180 M   

Sağlayacağı Faydalar: Çevre yolundan bölgeye akan yağmur suları 
drenaj hattı imalatı yapılarak şebekeye verildi. 

Yapılan İşin Adı: Kanalizasyon Şebeke İmalatı   

Başlama Tarihi:26.02.2016  

Bitiş Tarihi: 03.03.2016 

Sözleşme Bedeli:  MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge: Fethiye İlçesi Karagedik Mahallesi   

İşin Muhtevası:  Ø 200 Koruge Boru 170 M 

Sağlayacağı Faydalar: 120 hanenin atık suları şebekeye verildi. 

Yapılan İşin Adı: Drenaj Hattı İmalatı   

Başlama Tarihi:05.01.2016  

Bitiş Tarihi: 12.01.2016 

Sözleşme Bedeli:  MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge: Fethiye İlçesi Taşyaka Mahallesi Ölüdeniz 
Caddesi   

İşin Muhtevası: Ø 300 Koruge Boru 280 M   

Sağlayacağı Faydalar: Yağış sonrası oluşan su birikintisi drenaj 
şebekesine verildi   
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Yapılan İşin Adı: Drenaj Hattı İmalatı   

Başlama Tarihi:10.05.2016  

Bitiş Tarihi: 15.05.2016 

Sözleşme Bedeli:  MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge: Fethiye İlçesi Ölüdeniz Mahallesi Hisarönü 
Beldesi   

İşin Muhtevası: Ø 300 Koruge Boru 170 M   

Sağlayacağı Faydalar: Yağış sonrası oluşan su birikintisi drenaj 
şebekesine verildi   

Yapılan İşin Adı: Kanalizasyon Şebeke İmalatı 

Başlama Tarihi:31.12.2016  

Bitiş Tarihi: 14.01.2017 

Sözleşme Bedeli:  MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge: Patlangıç Mahallesi 377/1 Sokak   

İşin Muhtevası: Ø 200 Koruge Boru 650 M   

Sağlayacağı Faydalar: Bölgedeki terfi iptal edilerek maliyet ve kötü 
koku sorunu ortadan kalktı   

Yapılan İşin Adı: Kanalizasyon Şebeke İmalatı   

Başlama Tarihi:14.06.2016  

Bitiş Tarihi: 21.06.2016 

Sözleşme Bedeli:  MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge: Seydikemer İlçesi Belen Mahallesi   

İşin Muhtevası: Ø 200 Koruge Boru 310 M   

Sağlayacağı Faydalar: Bölgedeki zemin kayalık olmasından dolayı 
foseptik sızıntıları kötü kokuya sebep olmaktaydı şebeke imalatı yapılarak 
35 hanenin atık suları meydanda bulunan ana foseptiğe verildi.  
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Yapılan İşin Adı: Drenaj Hattı İmalatı  

Başlama Tarihi:05.04.2016  

Bitiş Tarihi: 09.04.2016 

Sözleşme Bedeli:  MUSKİ ekipleri tarafından yapılmıştır 

Çalışma Yapılan Bölge: Fethiye İlçesi Tuzla Mahallesi Muğla Makası   

İşin Muhtevası: Ø 400 Koruge Boru 190 M   

Sağlayacağı Faydalar: Muğla makası kavşağında yağış sonrası biriken 
yağmur suları drenaj hattı yapılarak hat içerisine alındı.  

Yapılan İşin Adı: Blower Bakım Onarımı 

Başlama Tarihi: 09.02.2016 

Bitiş Tarihi: 09.05.2016 

Sözleşme Bedeli: 200.000,00 TL 

Çalışma Yapılan Bölge: Tüm atık su arıtma tesisleri 

İşin Muhtevası: Tesislerde çalışan 92 adet blowerın mekanik bakım 
onarımı yapılmıştır.  

Sağlayacağı Faydalar: Enerji verimliliği, arızalı geçen gün sayılarında 
düşme, iş gücünün verimli kullanılması, proses stabilitesi 

Yapılan İşin Adı: Muhtelif Cihaz Temini 

Başlama Tarihi: 12.07.2016 

Bitiş Tarihi: 27.11.2016 

Sözleşme Bedeli: 496.438,00 TL 

Çalışma Yapılan Bölge: 28 atık su arıtma tesisi (tüm ilçeler) 

İşin Muhtevası: Arıtma tesislerinde ihtiyaç duyulan oksijenmetre, 

numune alma cihazı ve debimetre temin edilmiştir.  

Sağlayacağı Faydalar: Proses ve işletme kararlılığı  
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Yapılan İşin Adı: Muhtelif Elektrik Mal. Alımı  

Başlama Tarihi: 28.04.2016 

Bitiş Tarihi: 18.05.2016 

Sözleşme Bedeli: 227.339,08 TL 

Çalışma Yapılan Bölge: 28 atık su arıtma tesisi (tüm ilçeler) 

İşin Muhtevası: Arıtma tesislerinde ihtiyaç duyulan elektrik elemanlarının 

teminin edilmesi  

Sağlayacağı Faydalar: Proses ve işletme kararlılığı, arızalı geçen gün 

sayılarının azaltılmasını  

Yapılan İşin Adı: Tıkanmaz Tip Dalgıç Pompa Temini 

Başlama Tarihi: 08.09.2016 

Bitiş Tarihi: 23.09.2016 

Sözleşme Bedeli: 155.600,00 TL 

Çalışma Yapılan Bölge: Dalaman atık su arıtma tesisi 

İşin Muhtevası: Dalaman atık su arıtma tesisi girişinde bulunan arşimet 

pompaların güncel teknoloji ile değiştirilmesi  

Sağlayacağı Faydalar: Enerji verimliliği, tesis stabilitesi 

Yapılan İşin Adı: Boya ve Boya Malzemeleri Alımı 

Başlama Tarihi: 27.10.2016 

Bitiş Tarihi: 27.11.2016 

Sözleşme Bedeli: 246.764,50 TL 

Çalışma Yapılan Bölge: 28 atık su arıtma tesisi 

İşin Muhtevası: Tesis mekanik malzemelerin bakımının yapılması  

Sağlayacağı Faydalar: Ekipmanların ekonomik ömürlerinin arttırılması 



MUSKİ  GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

         

 

 

 

Yapılan İşin Adı: 2 Kalem Aeratör Cihazı Alımı  

Başlama Tarihi: 24.03.2016 

Bitiş Tarihi: 24.10.2016 

Sözleşme Bedeli: 625.000,00 TL 

Çalışma Yapılan Bölge: Marmaris, Milas, Bitez AAT 

İşin Muhtevası: Havalandırma havuzlarında oksijenlenmenin 

sağlanması adına yüzer aeratör temin edilmiştir.   

Sağlayacağı Faydalar: Enerji verimliliği, tesis stabilitesi, yeterli oksijen 

verimi 

Yapılan İşin Adı: Arıtma Tesislerinden Çıkan 

Arıtma Çamurlarının Nakli ve Bertarafı  

Hizmet Alımı  

Başlama Tarihi: 09.09.2016 

Bitiş Tarihi: 10.01.2017 

Sözleşme Bedeli: 2.831.000,00 TL 

Çalışma Yapılan Bölge: 28 atık su arıtma tesisi (tüm ilçeler) 

İşin Muhtevası: Arıtma tesislerinden çıkan arıtma çamurlarının 

bertaraf edilmesi 

Sağlayacağı Faydalar: 2872 sayılı Çevre Kanunu çerçevesinde bertaraf edilmiştir. 

Yapılan İşin Adı: Arıtma Tesislerinden Çıkan 

Arıtma Çamurlarının Nakli ve Bertarafı  

Hizmet Alımı  

Başlama Tarihi: 11.07.2016 

Bitiş Tarihi: 11.09.2016 

Sözleşme Bedeli: 866.250,00 TL 

Çalışma Yapılan Bölge: 28 atık su arıtma tesisi 

İşin Muhtevası: Atık su arıtma tesislerinde çıkan arıtma çamurlarının 

2872 sayılı Çevre Kanunu’na göre bertarafı gerçekleştirilmiştir. 

Sağlayacağı Faydalar: 2872 sayılı Çevre Kanunu çerçevesinde bertaraf edilmiştir. 
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Yapılan İşin Adı: Alüminyum Sülfat Alımı İşi 

Başlama Tarihi:  06.04.2016 

Bitiş Tarihi: 01.12.2016 

Sözleşme Bedeli: 88.090,00 TL 

Çalışma Yapılan Bölge: Bodrum Mumcular İAT  

İşin Muhtevası: İçme suyuna uygun alüminyum sülfat alımı  

Sağlayacağı Faydalar: İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmeliğe uygun su üretimi 

Yapılan İşin Adı: Kimyasal Madde Temini 

Başlama Tarihi: 19.02.2016 

Bitiş Tarihi: 27.12.2016 

Sözleşme Bedeli: 2.460.500,00 TL 

Çalışma Yapılan Bölge: 28 İçme suyu ve atık su arıtma tesisi 

İşin Muhtevası: Demir3klorür tip-1, Demir3klorür tip-2, gaz klor ve sıvı klor temini 

Sağlayacağı Faydalar: Yasal mevzuatların sağlanması 

Yapılan İşin Adı: 55.000 kg Katyonik Polielektrolit Alımı  

Başlama Tarihi: 17.02.2016 

Bitiş Tarihi: 17.02.2017 

Sözleşme Bedeli: 381.150 ,00 TL 

Çalışma Yapılan Bölge: İçme suyu ve atık su arıtma tesisi 

İşin Muhtevası: Katyonik polielektrolit temini 

Sağlayacağı Faydalar: Yasal mevzuatlara uygun çalışma yapılması 
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İL GENELİ KANALİZASYON VE YAĞMUR SUYU FAALİYETLER (ADET) 

 
1. 

BÖLGE 
2. 

BÖLGE 
3. 

BÖLGE 
4. 

BÖLGE 
5. 

BÖLGE 
6. 

BÖLGE 
TOPLAM 

Kanalizasyon Vidanjör Hizmeti 3.091 1.489 1.607 1.965 763 790 9.705 

Kanalizasyon Kanal Açma Hizmeti 2.240 459 666 442 167 756 4.730 

Yağmursuyu Kanal Açma Hizmeti   3 221 1     225 

Yağmursuyu Izgara Tamirat-İmalat 18 88 98   144 162 510 

Yağmursuyu Muayene Bacası Tamirat-
İmalat 

8 1 2   1 8.810 8.822 

 

İL GENELİ KANALİZASYON VE YAĞMUR SUYU FAALİYETLER (METRE) 

 
1. 

BÖLGE 
2. 

BÖLGE 
3. 

BÖLGE 
4. 

BÖLGE 
5. 

BÖLGE 
6. 

BÖLGE 
TOPLAM 

Kanalizasyon Ana Hat Tamirat-İmalat-
Yenileme  

3.894 657 1.515 2.495 3.383 4.950 16.893 

Kanalizasyon Atık su Şube Yolu 

Tamirat-İmalat-Yenileme  
67 1.220 843 314 2.289 807 5.539 

Yağmursuyu Ana Hat Tamirat-İmalat-

Yenileme 
  669 1.843 475 1.275 4.919 9.181 

Yağmursuyu Dere Temizliği 45.152 6.550 3.960 13.490 80 27.960 97.192 

Yağmursuyu Kanal Açma Hizmeti 1.000         960 1.960 

Üstyapı tamiratı (beton-parke-rodmiks 
yama)  (m²) 

12.252 11.114 12.301 5.324 7.338 9.651 57.980 

 

Yapılan İşin Adı: Hizmet Tesislerinde Paratoner Tesisi ve 

Düzenlenmesi işi 

Başlama Tarihi: 26.05.2016                                                              

Bitiş Tarihi: 06.09.2016 

Sözleşme Bedeli: 185.522,88TL 

Çalışma yapılan bölge:  

İşin Muhtevası: Arıtma Tesisleri ve Terfi Merkezlerini yıldırıma 

karşı korunması sebebiyle yapılmıştır. 
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2016 YILI BASINÇLI HAT PATLAK ÇİZELGESİ 

 Toplam Patlak Sayısı(Adet) 

Akyarlar Terfi Merkezi Hatları 8 

İçmeler AAT Terfi Merkezi ve DDD Hatları 6 

Ortakent AAt Terfi Merkezi Hattı 13 

Konacık AAT Deşarj ve Sulama Hattı 8 

Göltürkbükü AAT Terfi Merkezi ve Deşarj Hatları 14 

Yalıkavak AAT Terfi Merkezi Hatları 5 

Gündoğan AAT Terfi Merkezi ve Deşarj Hatları 9 

Gümbet AAT Terfi Merkezi Hatları 3 

Güvercinlik AAT Terfi Merkezi Hatları 3 

Turgutreis Terfi Merkezi ve DDD Hatları 3 

TOPLAM 72 
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2016 YILINDA MUĞLA GENELİNDE YAPTIĞIMIZ İÇME SUYU VE ATIK SU FAALİYETLERİ KAPSAMINDA 

 318 KİLOMETRE 

İÇMESUYU 

 HATTI 

YAPILDI 

 97,5 KİLOMETRE 

DERE TEMİZLİĞİ 

YAPILDI 

 22,4 KİLOMETRE 

KANALİZASYON 

 HATTI YAPILDI 

 9 KİLOMETRE 

YAĞMURSUYU  

HATTI YAPILDI 
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Abonelik Faaliyetleri 

- 18.08.2016 tarihinde yürürlüğe giren 6736 sayılı Yapılandırma Kanunu kapsamında başvuran 5.050 adet aboneye 

taksitlendirme yapılmıştır.    

 

- MUSKİ Taksitlendirme Yönergesine istinaden su borcu bulunan 8.273 adet aboneye taksitlendirme yapılmıştır. 

- Kurumumuzun 2016 yılı içerisinde vatandaşlarımıza yapmış olduğu hizmetler 

İŞ TÜRÜ TOPLAM 

Abone Yenileme 11.579 

Fesih Edilen Abone 16.589 

İlk Tesis Abonelik Kaydı 13.164 

İlk Tesis Keşif-Muayene 14.526 

Sayaç-Endeks-Tesisat Kontrolü 54.201 

Sayaç Rapor Talepleri 371 

Okunan Abone Sayısı (Adet) 1.955.440 

Tahsilat Makbuzu Sayısı (Adet) 1.252.855 

Borçtan Kesme  43.420 

Takılan Rekor Kilidi 129.775 

Takılan Sayaç Sayısı 49.878 

Kaçak-Usulsüz Su Kesme Sayısı (Adet) 1.175 
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Kaçak-Usulsüz Su Tahakkukları (Tl) 1.552.526,14 TL 

Elden Yapılan Taksitledirme 8.273 

Elektronik Ortama Aktarılan Sözleşme Sayısı 151.256 

Mobil Vezne Gönderilen Yer Sayısı 90 

Abone Sözleşme Yenileme Sayısı 45.721 

Yapılan Sayaç ve Tesisat Arıza Sayısı 33.276 

Ön Ödemeli Sayaçlara Mesai Saati Dışı Avans Yükleme Sayısı 12.485 

 

 

Bakım Onarım faaliyetleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yapılan İşin Adı: 4 Adet Şasi Kamyonet Üzerine Mobil Onarım Aracı İmalat ve Montaj İşi 

Başlama Tarihi: 09.02.2016 

Bitiş Tarihi: 13.06.2016 

Sözleşme Bedeli: 216.000,00 TL 

Çalışma Yapılan Bölge: Bodrum, Milas, Menteşe, Marmaris, 

Ortaca ve Fethiye  

İşin Muhtevası: Şasi kamyonet üzerine açılabilir kapaklı kasa imal 

edilerek içinin mobil onarım aracına (takım dolapları, kompresör, 

jeneratör, yağlama üniteleri, spiral motoru, kaynak makinesi, vinç 

muhteviyatlı) dönüştürülmesi 

Sağlayacağı Faydalar: İl genelinde arızalı malzemelere (araç, iş makinesi, jeneratör, su pompası vb.) yerinde ve en 

hızlı şekilde müdahale edilecek, onarımı yerinde gerçekleştirilecektir. 
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Yapılan İşin Adı: 3 Adet Şasi Kamyon Üzerine Vinç ve 1 Adet Şasi 

Kamyon Üzerine Sepetli Platform İmalat ve Montajı 

Başlama Tarihi: 20.06.2016 

Bitiş Tarihi: 04.11.2016 

Sözleşme Bedeli: 494.000,00 TL 

Çalışma Yapılan Bölge: Bodrum, Milas, Menteşe, Marmaris, Ortaca 

ve Fethiye  

İşin Muhtevası: 3 adet şasi kamyon üzerine vinç, kayar kasa, gözlük, istinat ayakları, h sapan, sepet, kasa kapakları 

imalat ve montajı ile 1 adet şasi kamyon üzerine sepetli platform imalat ve montajı 

Sağlayacağı Faydalar: Arızalı malzemelere (araç, iş makinesi, jeneratör, su pompası vb.) yerinde ve en hızlı şekilde 

müdahale edilecek, arızaları yerinde giderilemeyenlerin kurtarma işleminin kendi imkan ve kabiliyetlerimizle 

gerçekleştirilmesi sağlanacaktır. 

Yapılan İşin Adı: 2 Adet Şasi Kamyon Üzerine Sızdırmaz Özellikte 

Atık Çamur Taşıma / Vidanjör İmalat ve Montajı 

Başlama Tarihi: 01.02 2016 

Bitiş Tarihi: 06.05.2016 

Sözleşme Bedeli: 70.000,00 TL 

Çalışma Yapılan Bölge: Bodrum ve Ortaca 

İşin Muhtevası: Şasi kamyon üzerine sızdırmaz özellikte atık 

çamur taşıma / vidanjör üst yapısının imal ve montajı 

Sağlayacağı Faydalar: Atık su arıtma tesislerinde arıtma çamurunun nakli amacıyla kullanılmaktadır 

Yapılan İşin Adı: Ortaca Bakım Onarım Atölyesi Tadilatı 

Başlama Tarihi: 01.04.2016 

Bitiş Tarihi: 04.07.2016 

Sözleşme Bedeli: 13.860,00 TL 

Çalışma Yapılan Bölge: 5.Bölge (Ortaca)  

İşin Muhtevası: Torna atölyesi, bakım onarım atölyesi ve yaşam 
alanı oluşturulması 

Sağlayacağı Faydalar: Araç ve iş makinelerinin bakım onarımlarını 
kendi imkan ve kabiliyetlerimizle daha hızlı, daha verimli ve en düşük maliyetle gerçekleştirmek. Köyceğiz, Ortaca ve 
Dalaman ilçelerine bakım onarım desteği sağlamak. 
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Yapılan İşin Adı: Fethiye Bakım Onarım Atölyesi İmalatı 

Başlama Tarihi: 11.03.2016 

Bitiş Tarihi: 18.04.2016 

Sözleşme Bedeli: 18.000,00 TL 

Çalışma Yapılan Bölge: 6.Bölge (Fethiye) 

İşin Muhtevası: Taban betonunun dökülmesi, bakım onarım atölyesi ve 
yaşam alanının oluşturulması 

Sağlayacağı Faydalar: Araç ve iş makinelerinin bakım onarımlarını 
kendi imkan ve kabiliyetlerimizle daha hızlı, daha verimli ve en düşük maliyetle gerçekleştirmek. Fethiye ve Seydikemer 
ilçelerine bakım onarım desteği sağlamak. 

Yapılan İşin Adı: Bodrum Bakım Onarım Atölyesi İmalatı  

Başlama Tarihi: 04.04.2016 

Bitiş Tarihi: 15.10.2016 

Sözleşme Bedeli: 63.000,00 TL 

Çalışma Yapılan Bölge: 1. Bölge (Bodrum) 

İşin Muhtevası: Saha betonunun dökülmesi, dış karkasın ve yaşam 
alanının oluşturulması 

Sağlayacağı Faydalar: Araç ve iş makinelerinin bakım onarımlarını 
kendi imkan ve kabiliyetlerimizle daha hızlı, daha verimli ve en düşük 
maliyetle gerçekleştirmek. 

Yapılan İşin Adı: Milas Bakım Onarım Atölyesi İmalatı 

Başlama Tarihi: 03.02.2016 

Bitiş Tarihi: 15.06.2016 

Sözleşme Bedeli: 140.000,00 TL 

Çalışma Yapılan Bölge: 2.Bölge (Milas) 

İşin Muhtevası: Saha betonunun dökülmesi, dış karkasın ve yaşam 

alanının oluşturulması 

Sağlayacağı Faydalar: Araç ve iş makinelerinin bakım onarımlarını kendi imkan ve kabiliyetlerimizle daha hızlı, daha 

verimli ve en düşük maliyetle gerçekleştirmek. 
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Yapılan İşin Adı: Menteşe Bakım Onarım Atölyesi Tadilatı 

Başlama Tarihi: 04.03.2016 

Bitiş Tarihi: 16.04.2016 

Sözleşme Bedeli: 16.700,00 TL 

Çalışma Yapılan Bölge: 3.Bölge (Bayır) 

İşin Muhtevası: Torna ve hidrolik hortum, baskı tezgâhı, kaynak - 

kaportahane, boyahane, atölye ve yaşam alanlarının kendi imkan ve 

kabiliyetlerimizle yapılması 

Sağlayacağı Faydalar: Araç ve iş makinelerinin bakım onarımlarını kendi imkan ve kabiliyetlerimizle daha hızlı, daha 

verimli ve en düşük maliyetle gerçekleştirmek. İl genelindeki ağır bakım, torna ve üretim faaliyetlerini gerçekleştirmek. 

Menteşe, Yatağan, Kavaklıdere ve Ula ilçelerine bakım onarım desteği sağlamak. 

Yapılan İşin Adı: Marmaris Bakım Onarım Atölyesi Tadilatı 

Başlama Tarihi: 04.04.2016 

Bitiş Tarihi: 06.05.2016 

Sözleşme Bedeli: 2.820,00 TL 

Çalışma Yapılan Bölge: 4.Bölge (Marmaris) 

İşin Muhtevası: Atölye ve yaşam alanı oluşturulması 

Sağlayacağı Faydalar: Araç ve iş makinelerinin bakım onarımlarını 

kendi imkan ve kabiliyetlerimizle daha hızlı, daha verimli ve en düşük 

maliyetle gerçekleştirmek. Marmaris ve Datça ilçelerine bakım onarım desteği sağlamak. 

Yapılan İşin Adı: 2.Bölge Milas Açık Saha Depolama Alanı İmalat 
ve Montajı 

Başlama Tarihi: 01.07.2016 

Bitiş Tarihi: 29.08.2016 

Sözleşme Bedeli: 58.000,00 TL 

Çalışma Yapılan Bölge: Milas 

İşin Muhtevası: Saha betonunun dökülmesi, ankalajların, taşıyıcı 
direklerin ve çatı makaslarının montajı ve trapez sacların vidalanması. 

Sağlayacağı Faydalar: Malzemelerin doğrudan güneş ışığı ve yağmurdan korunmasını sağlayacak, malzeme 

ihtiyacını karşılamada katkı sağlayacaktır. 
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ELEKTRİK MAKİNE BAKIM ONARIMLARI 

Faaliyet adı Adedi Yapılan İşlem 

Ozon Sistemi Bakımı 8 İçme suyu arıtma tesislerinde bulunan ozon üretim sistemleri 

Dekantör 10 Arıtma tesislerinde çamur susuzlaştırmada kullanılan techizatlar 

Kojenerasyon Motoru Bakımı 1 
Muğla arıtma tesisinde bulunan metan gazından enerji üretimi 

sağlayan motorun bakımı 

Tüm Pompalar 754 
İçme suyunda(280) ve atık su(337) tesislerinde kullanılan tüm 

pompalara yapılan bakım sayısı ve 137 adet içme suyu değişim 

İklimlendirme Cihazları 748 321 adet iklimlendirme cihazına yapılan toplam bakım onarım 

ENH 380 Bakım(231) ve Onarım(149) 

Elektrik İç Tesisat Arızaları 

Ve Yeni Tesisat İşleri 
132 

İdaremize ait hizmet binalarında oluşan arızalar(111) ve yeni 

hizmet binalarının elektrik iç tesisat işleri(21) 

 

 

 

 

 

 

Yapılan İşin Adı: 5.Bölge Ortaca Açık Saha Depolama Alanı İmalat 
ve Montajı 

Başlama Tarihi: 08.07.2016 

Bitiş Tarihi: 21.10.2016 

Sözleşme Bedeli: 100.600,00 TL 

Çalışma Yapılan Bölge: Ortaca 

İşin Muhtevası: Saha betonunun dökülmesi, ankalajların, taşıyıcı 
direklerin ve çatı makaslarının montajı ve trapez sacların vidalanması. 

Sağlayacağı Faydalar: Malzemelerin doğrudan güneş ışığı ve 

yağmurdan korunmasını sağlayacak, malzeme ihtiyacını karşılamada katkı sağlayacaktır. 
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Araç, iş makinesi, motosiklet, jeneratör ve su pompalarına toplam 92 adet ağır bakım faaliyeti 
gerçekleştirildi. 
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- İdaremize ait araç, iş makinesi, motosiklet, jeneratör ve su pompalarına toplam 2.822 adet bakım onarım faaliyeti 

gerçekleştirildi. 

 CİNSİ 1.BÖLGE 2.BÖLGE 3.BÖLGE 4.BÖLGE 5.BÖLGE 6.BÖLGE TOPLAM 

ARAÇ 273 209 590 225 251 197 1.745 

İŞ MAKİNESİ 124 88 191 108 85 99 695 

MOTORSİKLET 21 19 81 31 26 24 202 

JENERATÖR 16 16 62 17 23 25 159 

SU POMPASI - - 16 4 1 - 21 

TOPLAM 434 332 940 385 386 345 2.822 

 

- İdaremize araç, iş makinesi, motosiklet, jeneratör ve su pompalarına toplam 160 adet rektifiye faaliyeti 

gerçekleştirildi. 

CİNSİ 
MOTOR 

REKTEFİYE 
ŞANZUMAN 
REKTEFİYE 

DİFERANSİYEL 
REKTEFİYE 

VAKUM 
POMPASI 

REKTEFİYE 
TOPLAM 

ARAÇ 38 30 17 11 96 

İŞ MAKİNESİ 25 27 6 0 58 

MOTORSİKLET 6 0 0 0 6 

TOPLAM 69 57 23 11 160 

 

 

İŞ Sağlığı ve Güvenliği Faaliyetleri 

FAALİYETİN 
ADI 

KATILAN 
PERSONEL 

FAALİYETİN 
NİTELİĞİ VE ADEDİ 

AÇIKLAMA 
 

E
ğ

it
im

 

1656 İSG Eğitimi-48 adet 
Kadrolu (Memur, sözleşmeli, işçi) ve hizmet alımı 
personele temel İSG ve tazeleme eğitimleri 
yapılmıştır. 

E
ğ

it
im

 

296 Mesleki eğitim-6 adet 
Tesisler Dairesi Başkanlığı atık ve içme suyu 
tesislerinde çalışan personele arıtma tesisi 
operatörlüğü mesleki eğitimi verilmiştir.   

E
ğ

it
im

 

36 Mesleki eğitim-1 adet 

Su ve Kanal İşletme ve Elk. Mak. Malz. İkmal Daire 
Başkanlıklarında çalışan personele derin kuyu su 
pompaları montaj, bakım ve onarım mesleki eğitimi 
verilmiştir.   
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E
ğ

it
im

 

339 
Acil durum ve sivil savunma  

Eğitimi-7 adet 

Tesisler, Su-Kanal, Elk. Mak. Malz. ve İkmal Dairesi 
Başkanlığı personeline Afet ve Acil Durumlar, Sivil 
Savunma ve Kurtarma Teknikleri eğitimi yapılmıştır. 

E
ğ

it
im

 

70 Hizmet içi eğitim- 2 adet 
Genel Müdürlüğümüz hizmet içi eğitim programı 
dâhilinde İSG mevzuatı ile çalışma alanı riskleri ve 
koruyucu önlemler eğitimi verilmiştir. 

E
ğ

it
im

 

9 Stajyer temel İSG eğitimi-1 adet  
Genel Müdürlüğümüz çeşitli birimlerinde staj yapan 
öğrencilere temel İSG eğitimi verilmiştir. 

E
ğ

it
im

 

66 İlk Yardım-5 adet 
Genel Müdürlüğümüz kadrolu personeline sertifikalı 
temel ilk yardım eğitimi verilmiştir. 

E
ğ

it
im

 

351 Yangın-15 adet 
Genel Müdürlüğümüz personeline yönelik İtfaiye 
Daire Başkanlığı ile birlikte toplam 15 ayrı noktada 
yangın eğitim ve tatbikatı düzenlendi. 

M
u

ay
en

e 

1437 
İşe başlama ve  

Periyodik muayene-54 adet 

Kadrolu (Memur, sözleşmeli, işçi) ve hizmet alımı 
personelin işe başlama ve periyodik muayeneleri 
yapılmıştır. 

İş
 K

az
as

ı 

41 
İş kazası geçiren kadrolu 

(Memur, sözleşmeli, işçi) ve 
Hizmet alımı personel-41 adet 

Kadrolu (Memur, sözleşmeli, işçi) ve hizmet alımı 
olmak üzere toplam 41 personel iş kazası geçirmiş 
olup, can ve uzuv kaybı yaşanmamıştır. İSG ve SGK 
mevzuatı uyarınca gerekli tüm iş ve işlemleri 
yapılmıştır. 

 

Tesis 
Ziyareti 

Atık ve içme suyu arıtma 
tesisi İSG denetimi-18 adet 

33 tesis ziyaret 
edilmiştir. 

Başta risk değerlendirmesi, acil durum kroki çizimi ve 
işaretlemesi çalışmaları olmak üzere diğer İSG 

denetimleri yapılmıştır. 

Saha 
Ziyareti 

Su Kanal İşletme Şeflikleri, 
Terfii İstasyonları ve Su 

Depoları ile Lojistik depo ve 
kademe, alt işveren 

denetimleri 

46 şeflik, terfi 
merkezi, su deposu 
ile lojistik depo ve 
kademe ziyaret 

edilmiştir. 

Başta risk değerlendirmesi, acil durum kroki çizimi ve 
işaretlemesi çalışmaları olmak üzere diğer İSG 

denetimleri yapılmıştır. 

Planlama 
Çalışması 

Sabotaj Planı 20 adet plan teslimi 

Atatürk Barajı, Güvercinlik, Mumcular ve Marmaris 
İAT, Yatağan Su Kanal ve Abone ile Ula-Akyaka Su 

Kanal, Bodrum ve Yalıkavak Abone İşleri sabotaj 
planları hazırlanarak ilgili Kaymakamlıklara, Menteşe 

merkez ofisler sabotaj planları İl Emniyet Müdürlüğüne 
teslim edilmiştir. 

Planlama 
Çalışması 

İlçe Sivil Savunma Planı 1 adet plan teslimi 
Seydikemer İlçe Sivil Savunma Planı evrakları 

Kaymakamlığa teslim edilmiştir. 

Planlama 
Çalışması 

Savaş Hasarı Onarım Planı 1 adet plan teslimi 
Kavaklıdere İlçesi Savaş Hasarı Onarım Planı 

Kaymakamlığa teslim edilmiştir. 

Planlama 
Çalışması 

Muğla Afet Müdahale Planı 1 adet plan teslimi 
Muğla İli Afet Müdahale Planının, Genel Müdürlüğü ile 

ilgili kısımları hazırlanarak Valiliğe teslim edilmiştir. 
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Bilgi İşlem Faaliyetleri 

 

 



MUSKİ  GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

         

 

 

 

 

 



MUSKİ  GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

                                                                                                                                                                                      

 

 

 



MUSKİ  GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

         

 

 

 

 



MUSKİ  GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

                                                                                                                                                                                      

Diğer Faaliyetler 

-  Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Dr. Osman GÜRÜN ve Genel Müdürümüz Sayın Baki ÜLGEN’ in 

katılımlarıyla tüm ilçelerde vatandaşlara ve muhtarlara brifing, bilgilendirme toplantıları düzenlenmiştir. 

Çalışmalarımız hakkında bilgi verilerek vatandaşlarımızın sorunları dinlenmiş ve çözümü için gerekli çalışmalar 

başlatılmıştır. 
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- 2016 yılı içerisinde İdaremiz tarafından verilen eğitimler ve katılan personel sayısı 

2016 YILI MUSKİ HİZMET İÇİ EĞİTİM PROGRAMLARI 

SIRA NO EĞİTİM PROGRAMININ ADI KATILIMCI SAYISI TARİHİ 

1 Faaliyet Raporu ve Performans Programı 44 14.01.2016 

2 AAT İşletilmesinde Karşılaşılan Problemler ve Çözüm Önerileri 18 15.01.2016 

3 İç Kontrol ve Ön Mali Kontrol 30 27.01.2016 

4 İçme suyu Proje Hazırlama 11 16.02.2016 

5 Atık su Yağmursuyu Proje Hazırlama 3 19.02.2016 

6 KDV Tevkifatı 33 23.02.2016 

7 SCADA Otomasyon Sistemleri 14 04.03.2016 

8 Harcama Belgeleri Yönetmeliği 43 17.03.2016 

9 Office 365 (Microsoft Word, Excel ve Powerpoint) 84 22.03.2016 

10 İş Sağlığı ve Güvenliği Mevzuatı 58 29.03.2016 

11 Kamu Zararlarının Tahsil Edilmesine İlişkin Usul ve Esaslar 18 11.04.2016 

12 Su Kuyuları ve Sondajlama Hazırlama 4 15.04.2016 

13 Laboratuvar Yönetimi ve Numune Alma Metodları 7 20.04.2016 

14 Bilgisayar ve Donanımlarının Verimli Kullanılması 17 28.04.2016 

15 Çalışma Alanı Riskleri ve Koruyucu Önlemler 39 04.05.2016 

16 Bütçe Hazırlama 50 09.05.2016 

17 Fiziksel Kayıp ve Kaçağın Önlenmesi 57 18.05.2016 

18 NETCAD 16 23-27.05.2016 

19 Resmi Yazışma Usul ve Esasları 83 09.06.2016 

20 Dere Islah Projesi Hazırlama 10 17.06.2016 

21 Tahakkuk Eğitimi 48 20.06.2016-01.07.2016 

22 Abonelik İşlemleri Eğitimi 55 20.06.2016-01.07.2016 

23 Kaçak ve Usulsüz Su Kullanımı 20 20-24.06.2016 

24 Personel Sosyal ve Mali Hakları 35 26.07.2016 

25 AAT Makine ve Ekipman Bakım Onarımlarının Yapılması 9 27.07.2016 

26 Yapı Denetim Süreçleri 15 02.08.2016 

27 Yaklaşık Maliyet Hesaplama 4 15.08.2016 

28 Yatırım Planlama 19 19.08.2016 

29 Tahakkuk Şube Personeli Eğitimi 10 28.09.2016 

30 Sayaç Okuma Esasları 54 30.09.2016 

31 AAT İşletilmesinde Ekonomik Verimliliğin Sağlanması 23 07.10.2016  

32 İhale Uygulaması 8  26.10.2016 

33 2872 sayılı Kanun ve SKKY 40 09.11.2016 

34 Arıtma Tesisleri Proje Hazırlama 20 21.11.2016  
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35 Su Kanal İşletme ve Arıza Tamiratı İle İlgili Yöntemler 25 28.11.2016 

36 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu Uyarınca Mal ve Hizmet Alımı 43 01.12.2016  

37 Denetim ve Etik Davranış İlkeleri 40 07.12.2016  

38 Atık Suların Kanalizasyona Deşarj Yönetmeliği 42 09.12.2016  

TOPLAM 1.149 

 

Kurum dışında gerçekleşen teknik gezi, seminer, eğitim, inceleme ve araştırma, toplantılar 

KATILIMCI SAYISI 83 

- 2016 yılı içerisinde Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından verilen eğitimlere idaremiz personellerinden 

katılım sayısı 

MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINCA 2016 YILI İÇERİSİNDE DÜZENLENEN EĞİTİM PROGRAMLARI 

SIRA NO EĞİTİM PROGRAMININ ADI KATILIMCI SAYISI TARİHİ 

1  Mahalli İdareler Harcama Belgeleri Yönetmeliği 19 13.01.2016 

2  Arşiv Mevzuatı ve Standart Dosya Planı 47 19.04.2016 

3  Kamu Zararları ve Mal Bildirimi 28 22.04.2016 

4  Güvenli Sürüş Teknikleri ve Trafik Kuralları 17 14.05.2016 

5  Belediyelerde Bütçe Hazırlanması ve Uygulanması 21 21.06.2016 

6  Yaklaşık Maliyet, Hak ediş ve Muayene Kabul İşlemleri 48 13.07.2016 

7  Yerel Yönetimlerde İdari Para Cezaları ve Belediye Gelirleri 31 26.08.2016 

8  Kurum Kültürü 25 07.10.2016 

9  Amatör Denizcilik 2. Tur 4 07-29.11.2016 

TOPLAM 240 
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İhale Faaliyetleri 

 

MAL ALIM İHALELERİ 

S.NO 
İHALE 

KAYIT NO 
İHALE ADI SÖZLEŞME İMZALANAN FİRMA 

1 2015/138329 
53 KALEM TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMI 
YAPILMASI 

24.12.2016 TARİHİNDE CESEM PLASTİK AMBALAJ 
TEMİZLİK MADDELERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. İLE 
SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 

2 2015/179732 
55000 KG KATYONİK POLİELEKTROLİT 
ALIMI 

17.02.2016 TARİHİNDE POLİKİM KİMYA SAN. TİC. LTD. 
ŞTİ. İLE SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 

3 2015/181178 2016 YILI KİMYASAL MADDE ALIMI 
19.02.2016 TARİHİNDE AYKİMSAN HİÇYILMAZ 
KİMYASAL ÜRÜNLER LTD. ŞTİ. İLE SÖZLEŞME 
İMZALANMIŞTIR. 

4 2016/1051 2016 YILI MELBUSAT ALIMI 
04.03.2016 TARİHİNDE BARLİNİ GİYİM SANAYİ 
(HÜSAMETTİN BARLİNİ) İLE SÖZLEŞME 
İMZALANMIŞTIR. 

5 2016/17318 2 KALEM AERATÖR CİHAZI ALIMI 
24.03.2016 TARİHİNDE ETHA EKİPMAN TEKNİK 
ARITMA SİSTEMLERİ SAN . TİC. LTD. ŞTİ. İLE 
SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 

6 2016/19549 
2016 YILI SÜLFÜRİK ASİT VE ALÜMİNYUM 
SÜLFAT ALIMI 

İHALE 2 KISIM OLARAK ÇIKILDI. 
1. KISIM GEÇERLİ TEKLİF ÇIKMAMASI NEDENİYLE 
DEĞERLENDİRMEYE ALINMAMIŞTIR. 
2. KISIM 88.090,00 TL TEKLİF VEREN HİCRİ ERCİLİ 
DENİZ. NAK. LTD. ŞTİ. FİRMASINDA KALMIŞTIR. 
06.04.2016 TARİHİNDE SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 

7 2016/41832 
23 KALEM MADENİ YAĞ VE ANTİFİRİZ 
ALIMI 

12.04.2016 TARİHİNDE HAS PETROL A.Ş. İLE 
SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 

8 2016/58880 750 ADET 500LT'LİK KLOR TANKI ALIMI 
20.04.2016 TARİHİNDE BRS PLASTİK KALIP MAK. İNŞ. 
TAAH. A.Ş. SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 

9 2016/60167 
369 KALEM MUHTELİF ELEKTRİK TÜKETİM 
MALZEMESİ ALIMI 

28.04.2016 TARİHİNDE GİMELSAN ELETRİK SAN. TİC. 
A.Ş. SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 

10 2016/76929 
KAYAR KASA RAMPALI KURTARICI VE 
SEPETLİ PLATFORM ÜST EKİPMANLARI 
ALIM İŞİ 

09.05.2016 TARHİNDE EKİP ARAÇ ÜSTÜ 
EKİPMANLAROI SAN. TİC. A.Ş. SÖZLEŞME 
İMZALANMIŞTIR. 

11 2016/94467 
183 KALEM MUHTELİF ARAÇ FİLTRESİ 
ALIM İŞİ 

İHALE 3 KISIM OLARAK ÇIKILDI. 
1. VE 2. KISIM GEÇERLİ TEKLİF ÇIKMAMASI 
NEDENİYLE DEĞERLENDİRMEYE ALINMAMIŞTIR. 
05.05.2016 TARİHİNDE 3. KISIM 56.411,25 TL TEKLİF 
VEREN HÜSEYİN ELMACI SAADET ELMACI İŞ 
ORTAKLIĞI FİRMASIYLA SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 

12 2016/101832 KIRTASİYE MALZEMESİ ALIMI 
20.05.2016 TARİHİNDE ÖZÇEK KIRTASİYE BİL. TAAH. 
TİC. LTD. ŞTİ FİRMASI İLE SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 
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13 2016/154794 
HDPE ESASLI YÜKSEK YOĞUNLUKLU 
KORUGE BORU VE BORU EK PARÇALARI 
ALIMI 

23.03.2016 TARİHİNDE İPEK HIRDAVAT DEMİR ÇELİK 
ELEK. TAAH. TİC. VE SAN. ŞTD. ŞTİ. İLE SÖZLEŞME 
İMZALANMIŞTIR. 

14 2016/151659 
2 KALEM 3750 TON YOL TAMİR (ROAD MİX) 
VE 11,4 TON MC30 ASTAR MALZEMESİ 
SATIN ALIMI 

28.06.2016 TARİHİNDE DOĞAN İNŞ. ASFALT VE TİC. 
LTD. ŞTİ. İLE SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 

15 2016/119081 

23 KALEM BETON MUAYENE BACA TABAN, 
KONİK VE GÖVDE BİLEZİĞİ ELEMANLARI 
İLE PARSEL BACA TABAN GÖVDE BİLEZİĞİ 
VE KAPAK ELEMANLARI ALIM İŞİ 

17.06.2016 TARİHİNDE BODRUM BORU YAPI 
ELEMANLARI SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. İLE SÖZLEŞME 
İMZALANMIŞTIR. 

16 2016/168372 
8 KALEM KLOR DOZAJ POMPASI VE 
EKİPMANLARI ALIM İŞİ 

04.07.2016 TARİHİNDE NİGAR ÖZER PPM KLOR SU 
KİMYASALLARI VE DOZLAMA SİST. PAZ. NAK. MONTAJ 
VE HİZ.İLE SÖZLEŞME İMZALANDI. 

17 2016/165670 HDPE BORU SATIN ALIM İŞİ 
08.07.2016 TARİHİNDE ECETAŞ İNŞ. SAN. TİC. A.Ş. İLE 
SÖZLEŞME İMZALANDI. 

18 2016/165446 ÖLÇÜM CİHAZLARI SATIN ALIM İŞİ 
12.07.2016 TARİHİNDE HACH LANGE SU ANALİZ SİS. 
LTD. ŞTİ. İLE SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 

19 2016/188668 

7 KALEM SFERO DÖKÜM MENHOL BACA 
KAPAK TAKIMI, PARSEL BACA KAPAĞI, 
BUŞAKLE VANA KAPAĞI, YAĞMUR SUYU 
IZGARASI, OLUKLU TİP YAĞMUR SUYU 
IZGARASI ALIM İŞİ 

11.07.2016 TARİHİNDE BSB METALÜRJİ TAAH. SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ. İLE SÖZLEŞME İMZALANDI. 

20 2016/188616 
KANAL GÖRÜNTÜLEME ARACI SATIN ALIM 
İŞİ 

18.07.2016 TARİHİNDE SİSTEM ROBOT KAMERA 
FREEZE HAVALANDIRMA SİS. ELEK. CİHAZLAR 
İMALAT SAN. TİC. LTD. ŞTİ. İLE SÖZLEŞME 
İMZALANMIŞTIR. 

21 2016/193989 99 KALEM BOBİNAJ MALZEMESİ ALIM İŞİ 
14.07.2016 TARİHİNDE ÖZPA TEKNİK İNŞ. SAN. VE 
KİMYEVİ ÜRÜN TİC. LTD. ŞTİ. İLE SÖZLEŞME 
İMZALANMIŞTIR. 

22 2016/183050 

111 KALEM PRİZ KOLYE, GALVANİZLİ 
TEMPER ÖKME DEMİR FİTTİNGS, 
GALVANİZLİ BORU, ÇALPARA ÇEKVALF, 
OSMANLI VE SAR MUSLUK, TİRİFON 
KELEPÇE, SU SAYAÇ REKORU, KÜRESEL 
VANA, STOP VANA VE ŞİBER VANALARIN 
ALIM İŞİ 

01.08.2016 TARİHİNDE İLKAY MAVRU ÖZAY TEKNİLK 
İLE SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 

23 2016/217884 
27 KALEM KUYU VE DEPO OTOMASYON  
MALZEMESİ ALIM İŞİ 

04.08.2016 TARİHİNDE MİKRODEV BİLİŞİM YAZILIM 
ELEKTRONİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. İLE SÖZLEŞME 
İMZALANMIŞTIR. 

24 2016/225754 
80 KALEM PP KAPLİN MANŞON (ADAPTÖR, 
DİRSEK, TE), PPRC BORU VE PPRC EK 
PARÇA ALIM İŞİ 

03.08.2016 TARİHİNDE İLKAY MAVRU ÖZAY TEKNİLK 
İLE SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 

25 2016/234379 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN HİZMET 
ALANLARINDA KULLANILMASI MAKSADI 
İLE 4 KISIM 103 KALEM BORU VE METAL 
MALZEME ALIM İŞİ 

1. KISIM 68 KALEM - COŞKUN ÇELİK DIŞ TİCARET A.Ş 
İLE 05.08.2016 TARİHİNDE SÖZLEŞME 
İMZALANMIŞTIR. 
2. KISIM 9 KALEM - NİĞDELİLER DEMİR PROFİL SAÇ 
BORU İNŞ. END. MALZ. OR. LTD. İLE 08.08.2016 
TARİHİNDE SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 
3. KISIM 10 KALEM - ANKARA İLKER ÇELİK MAKİNE VE 
HIRDAVAT TİC. LTD. ŞTİ. İLE 08.08.2016 TARİHİNDE 
SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 
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4. KISIM 16 KALEM - NİĞDELİLER DEMİR PROFİL SAÇ 
BORU İNŞ. END. OR. LTD. İLE 08.08.2016 TARİHİNDE 
SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 

26 2016/249200 
3 KALEM 18500 M² BETON KİLİT PARKE 
TAŞI, 2000 MT BETON BORDÜR TAŞI, 2000 
MT BETON OLUK TAŞI ALIM İŞİ 

 MUSLULAR ASFALT İNŞ. BETON SAN. TİC. TUR. LTD. 
ŞTİ. FİRMASI İLE 17.08.2016 TARİHİNDE SÖZLEŞME 
İMZALANMIŞTIR. 

27 2016/266985 
2 ADET YÜKSEK BASINÇLI KOMBİNE 
KANAL AÇMA VE TEMİZLEME ARACI SATIN 
ALIM İŞİ 

07.09.2016 TARİHİNDE GÜNERİ MAKİNE TİC. SAN. A.Ş. 
İLE SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR.  

28 2016/270706 
6 KALEM SÜREKLİ ATIKSU İZLEME 
SİSTEMİ (SAİS) REVİZYON VE YENİDEN 
KURULUM MAL ALIM İŞİ 

16.09.2016 TARİHİNDE ANKA LAB ÇEVRE DAN. LTD. 
ŞTİ.   İLE SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 

29 2016/254324 
TIKANMAZ TİP DALGIÇ POMPA TEMİNİ 
POMPA BASMA HATTININ YENİLENMESİ 
DEMONTAJ MONTAJ VE İŞÇİLİK İŞİ 

08.09.2016 TARİHİNDE ANADOLU FLYGT POMPA 
PAZARLAMA VE TİC. A.Ş. İLE SÖZLEŞME 
İMZALANMIŞTIR. 

30 2016/272630 
MUSKİ ATIKSU ARITMA TESİSLERİNDEN 
ÇIKAN ARITMA ÇAMURLARININ NAKLİ 
VEBERTARAFI İŞİ  

09.09.2016 TARİHİNDE LARMO GERİ DÖN. AMBALAJ 
ATIKLARI TOPLAMA AYIRMA İNŞ. TAŞ. TUR. İHR. İTH. 
TİC. SAN. LTD. ŞTİ. İLE SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 

31 2016/285847 
18 KISIM HIRDAVAT SARF MALZEMESİ 
ALIM İŞİ 

22.09.2016 TARİHİNDE 10. VE 12. KISIM 5.360,00 TL'YE 
ÖZPA TEKNİK İNŞ. SAN. VE KİM. ÜR. TİC. LTD. ŞTİ. İLE 
SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 
26.09.2016 TARİHİNDE 3. KISIMA 11.300,00 TL'YE 
RİCHEMPLUS END. MEDİKAL ÜR. TEKS. DIŞ. TİC. 
SATIŞ VE PAZ. LTD. ŞTİ. İLE SÖZLEŞME 
İMZALANMIŞTIR. 
16. VE 18. KISIM 217.826,00 TL'YE FATİH KIVIK - Fİ 
MAKİNE İLE SÖZLEŞME GELMEMİŞTİR. 2. FİRMA 
TURANLAR YAPI YAPI MALZ. İNŞ. NAK. TUR. TİC. LTD. 
ŞTİ.SÖZLEŞMEY DAVET EDİLMİŞ VE 10.10.2016 
TARİHİNDE SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 
26.09.2016 8. 9. ve 11 KISIM 12.130,00 TL'YE BAŞYAPI 
İNŞ. MALZ. BOYA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. İLE 
SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 
21.09.2016 TARİHİNDE 4. 5. 6. VE 7. KISIM 9.183,60 
TL'YE EMREHAN İNŞ. SAN. TİC. VE SİG. ACENT. LTD. 
ŞTİ İLE SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 
26.09.2016 1 KISIM 39.438,00 TL'YE İPEK HIRDAVAT 
DEMİR ÇELİK YAPI MALZ. İNŞ. NAK. TUR. TİC. LTD. 
ŞTİ. SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 
26.09.2016 2. 13. 14. VE 15. KISIM 50.239,90 TL'YE 
TURANLAR YAPI YAPI MALZ. İNŞ. NAK. TUR. TİC. LTD. 
ŞTİ. İLE SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 
17. KISIM İÇİN VERİLEN TEKLİFLERİN TAMAMININ 
YAKLAŞIK MALİYETİN ÜZERİNDE OLMASI NEDENİYLE 
17. KISIM İHALESİ İPTAL EDİLMİŞTİR. 
 

32 2016/264386 56 ADET PANO ALIM İŞİ 
UYGUN OLMAYAN EVRAKTAN DOLAYI GEÇERLİ 
TEKLİF ÇIKMAMIŞTIR. 

33 2016/357688 
80 KALEM BOYA VE BOYA MALZEMESİ 
ALIMI 

27.10.2016 TARİHİNDE ŞİMŞEKLER İNŞ. HAF. NAK. 
TAAH. HAYVANCILIK MERMER MADEN PETROL 
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BETON SAN. TUR. TİC. İTH. İTR. LTD. ŞTİ İLE 
SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 

34 2016/374440 
56 ADET KUYU DEPO OTOMASYON 
PANOSU ALIM İŞİ 

1. FİRMA OLAN ESPRO ELEKTRİK ELEKTRONİK SAN. 
TİC. LTD ŞTİ'NİN VERGİ BORCU OLDUĞU İÇİN GEÇİCİ 
TEMİNATI GELİR KAYDEDİLMİŞTİR. 
06.12.2016 TARİHİNDE  2. İSTELİ OLAN IDS FİRMASI 
SÖZLEŞMEYE İMZALANMIŞTIR. 

35 2016/389342 
134 KALEM KİMYASAL VE SARF MALZEME 
ALIMI 

15.11.2016 TARİHİNDE TEKNİKMED MEDİKAL LAB. 
ÜRÜN. TIBBİ CİH. MALZ. SAN. LTD ŞTİ. İLE SÖZLEŞME 
İMZALANMIŞTIR. 

36 2016/396244 
1850000 LİTRE MOTORİN 90000 LİTRE 
KURŞUNSUZ BENZİN 5000 LİTRE ADBLUE 
ALIM İŞİ 

 29.11.2016 TARİHİNDE VARLI PETROL ÜRÜNLERİ 
SAN. VE TİC. A.Ş. İLE SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 

37 2016/418265 
12 KALEM 2 KISIM İŞ GÜVENLİĞİ 
MALZEMESİ ALIMI 

07.12.2016 TARİHİNDE YORUM İÇ VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ 
İLE SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 

38 2016/437878 
129 KALEM KIRTASİYE MALZEMESİ ALIM 
İŞİ 

16.12.2016 TARİHİNDE ORAY OFİS KIRT. VE GIDA 
ÜRÜN. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. İLE SÖZLEŞME 
İMZALANMIŞTIR. 

39 2016/459341 56 KALEM TEMİZLİK MALZEMESİ ALIM İŞİ 
28.12.2016 TARİHİNDE HASAN ÖZÇELİK İLE 
SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 

40 2016/483330 200.000 KG SODYUM HİPOKLORİT ALIM İŞİ 
İHALEYE KATILAN FİRMALARIN EKSİK EVRAKLARI 
SUNDUKLARI İÇİN İHALE İPTAL OLMUŞTUR. 

41 2016/561915 
3 KISIM YEDEK PARÇA VE SARF 
MALZEMESİ (MOTORSİKLET VE 
OTOMOTİV) ALIMI 

1. KISIM REFSER OTO.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. FİRMASI İLE 
19.01.2017 TARİHİNDE SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 
2. KISIM : MEHMET KAVUZLU İLE 19.01.2017 
TARİHİNDE SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 
3. KISIM REFSER OTO.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. FİRMASI İLE 
19.01.2017 TARİHİNDE SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 

42 2016/219021 MUHTELİF ÇAPLARDA PE 100 BORU ALIMI YILBOR BORU PLASTİK PETROL SAN. VE TİC. A.Ş. 

43 2016/571685 PAKET ATIK SU ARITMA TESİSİ 
MAKRO ÇEVRE KORUMA VE END. TES. SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ. 
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HİZMET ALIMI İHALELERİ 

S.NO 
İHALE 

KAYIT NO 
İHALE ADI SÖZLEŞME İMZALANAN FİRMA 

1 2015/145515 
BLOWERLARIN İHTİYAÇLARINA GÖRE 
REVİZYON YA DA PERİYODİK BAKIMLARININ 
YAPILMASI 

09.02.2016 TARİHİNDE AHMET AKYÜZ İLE 
SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 

2 2016/5515 
9 ADET DAMPERLİ KASA İMALATI VE MONTAJI 
ALIMI 

15.02.2016 TARİHİNDE EKİP ARAÇ ÜSTÜ 
EKİPMANLARI SAN. VE TİC. A.Ş. İLE SÖZLEŞME 
İMZALANMIŞTIR. 

3 2016/42221 PERSONEL DEVAM TAKİP KARTI  

06.04.2016 TARİHİNDE KÜRESEL GRUP BİLİŞİM 
EĞİTİM VE YAYINCILIK MEDYA 
TELEKOMÜNİKASYON TUR. VE İNŞ. SAN. TİC. 
LTD. ŞTİ İLE SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 

4 2016/62983 8 ADET DAMPERLİ KAMYON KİRALAMA İŞİ 
22.04.2016 TARİHİNDE İLTUR NAK. PETROL 
TUR. TİC. İNŞ. MAD. TAAH. VE PAZARLAMA LTD. 
ŞTİ. SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR.  

5 2016/72642 
9 ADET SUV, 15 ADET PİCK-UP VE 4 ADET 
BİNEK OTOMOBİL KİRALAMA İŞİ 

11.05.2016 TARİHİNDE KAYA SEYAHAT TUR. 
SAN. VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. SÖZLEŞME 
İMZALANMIŞTIR. 

6 2016/172816 
6 ADET 15000 LT KAPASİTELİ VİDANJÖR VE 9 
ADET OPERATÖR /SÜRÜCÜ KİRALAMA İŞİ 

01.07.2016 TARİHİNDE ÇULHA İNŞ. TAAH. NAK. 
TUR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. İLE SÖZLEŞME 
İMZALANDI. 

7 2016/169169 

TAŞKIN KORUMA PROJE GÜZERGAHLARI 
TARIM VE YERLEŞİM ALANLARININ TAŞKIN 
VE SEL ZARARLARINDAN KORUNMA 
PROJELERİ DERELERİN ISLAHLARINA 
YÖNELİK 3 KISIMLI KAMULAŞTIRMA 
PROJELERİ İŞİ 

01.07.2016 TARİHİNDE PİN TASARIM PROJE 
MÜHENDİSLİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ İLE 
SÖZLEŞME İMZALANDI. 

8 2016/254726 
MUSKİ ATIKSU ARITMA TESİSLERİNDEN 
ÇIKAN ARITMA ÇAMURLARININ NAKLİ 
VEBERTARAFI İŞİ  

11.07.2016 TARİHİNDE ADS ATIK DÖNÜŞÜM 
SİSTEMLERİ TAAH. SAN. VE TİC. A.Ş.  İLE 
SÖZLEŞME İMZALANDI 

9 2016/412522 
4 KALEM (110.000.000 KWH) ELEKTRİK 
ENERJİSİ ALIM İŞİ 

02.12.2016 TARİHİNDE YAĞMUR GROUP 
ELEKTRİK ENERJİSİTOPTAN SATIŞ A.Ş. İLE 
SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 

10 2016/432815 
14 KİŞİ İLE 26 AY SÜRELİ ÖZEL GÜVENLİK 
(SİLAHSIZ) HİZMET ALIM İŞİ 

15.12.2016 TARİHİNDE MAVİ ÖZEL GÜVENLİK 
KORUMA VE EĞİTİM HİZ. TİC. LTD. ŞTİ. İLE 
SÖZLEŞME İMZALANMIŞTIR. 

11 2016/493859 
1 YIL SÜRELİ 5 KALEM MOBİL İLETİŞİM 
HİZMETİ ALIMI 

2 FİRMANIN TEKLİF VERDİĞİ, 1. FİRMANIN 
ARİTMETİK HATA YAPMASI VE İHALEDE TEK 
FİRMANIN KALMASI NEDENİYLE REEKABET 
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ORTAMI OLUŞMADIĞI İÇİN İHALE İPTAL 
EDİLMİŞTİR. 

12 2016/532348 
4 AY SÜREYLE 8 ADET DAMPERLİ KAMYON 
KİRALNMASI İŞİ 

10.01.2017 TARİHİNDE İLTUR NAK. PET. TUR. 
TİC. İNŞ. MAD. TAAH. VE PAZ. LTD. ŞTİ. İLE 
SÖZLEŞME İMZALANDI. 

13 2016/10790 
MARMARİS İLÇESİ EVSEL ATIKSU ARITMA 
TESİSİ FİZİBİLİTE RAPORU HAZIRLANMASI 

LARA İŞ MAKİNALARI ASANSÖR MİMARLIK 
MÜHENDİSLİK YÖN. DAN. İNŞ. SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ. 

14 2016/29856 
MARMARİS, TURGUTRESİ VE AKYARLAR 
ATIKSU ARITMA TESİSİ İÇİN ÇED RAPORU 
HAZIRLANMASI 

ARÜV ÇEVRE MÜH. MÜŞ. HİZ. İNŞ. SAN. VE TİC. 
A.Ş. 

15 2016/68757 

BODRUM İLÇESİ TRUGUTREİS, AKYARLAR, 
GÜMÜŞLÜK, İSLAMHANELERİ, DEREKÖY VE 
PEKSİMET MAHALLELERİ KANALİZASYON 
ŞEBEKE VE TERFİ MERKEZLERİ KESİN 
PROJELERİN HAZIRLANMASI 

ARISU MÜHENDİSLİK MİMARLIK MÜŞAVİRLİK 
LTD. ŞTİ. 

16 2016/118377 
PAKET ATIKSU ARITMA TESİSİ UYGULAMA 
PROJELERİNİN HAZIRLANMASI VE PROJE 
ONAYLARININ ALINMASI 

ATASU MÜHENDİSLİK ÇEVRE DANIŞMANLIK 
İNŞAAT MAKİNA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

17 2016/120289 

BODRUM İLÇESİ, AKYARLAR VE TURGUTREİS 
MAHALLELERİ VE MARMARİS İLÇESİ ATIK SU 
ARITMA TESİSLERİNİN PROJELERİNİN 
HAZIRLANMASI 

ALTER ULUSLARARASI MÜH. MÜŞ. HİZ. LTD. 
ŞTİ. 

18 2016/153678 
MUĞLA İLİ ULA İLÇESİ KAVAKÇALI, KIYRA VE 
GÖLCÜK MAHALLELERİNİN İÇMESUYU İSALE 
HATTI PROJELERİNİN HAZIRLANMASI 

ÖZGE İZMİRLİOĞLU 

19 2016/270619 

DÜNYA BANKASININ USUL VE 
YÖNETMELİKLERİNE UYGUN OLARAK TEKLİF 
İSTEME DOKÜMANI VE DANIŞMAN İŞ TANIMIN 
HAZIRLANMASI İLE DANIŞMAN SEÇİMİNİN 
YAPILMASI 

TNCL İNŞAAT MÜHENDİSLİK PROJE YÖNETİM 
DANIŞMANLIĞI TİC. LTD. ŞTİ. 

20 2016/292686 
MUĞLA İLİ MUHTELİF İLÇELERDE İÇME SUYU 
İSALE VE ŞEBEKE PROJESİ HAZIRLANMASI 

KANALSU MÜHENDİSLİK İNŞ. TAAH. SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ. 

21 2016/361272 
DÜNYA BANKASININ EK KREDİ İLE İLGİLİ 
TEKNİK FİZİBİLİTE RAPORU HAZIRLANMASI 

TNCL İNŞAAT MÜHENDİSLİK PROJE YÖNETİM 
DANIŞMANLIĞI TİC. LTD. ŞTİ. 

22 2016/227199 

BODRUM İLÇESİ İÇME, KULLANMA SUYU 
MEVCUT ŞEBEKELERİNİN HARİTALANMASI, 
HİDROLİK MODELLERİNİN OLUŞTURULMASI, 
PLANLANMASI VE ACİL EYLEM PLANI 
PROJELERİNİN YAPILMASI 

ALTER ULUSLARARASI MÜH. VE MÜŞ. LTD. ŞTİ. 
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YAPIM İHALELERİ 

S.NO İHALE 
KAYIT NO 

İHALE ADI SÖZLEŞME İMZALANAN FİRMA 

1 2015/174998 SEYDİKEMER İLÇESİ ÇÖKEK MAHALLESİ 
BOYAAĞACI VE BAYIR MAHALLESİ ARMUTAĞACI 
MEVKİİLERİ İÇME SUYU İNŞAATI 

YİĞİT BETON HAFR. OTO İNŞ. NAK. TUR. 
TİC. VE SAN. LTD. ŞTİ. 

2 2016/1131 BAYIR MAHALLESİ MALZEME DEPOSUNUN 
TADİLAT 

YOLHAN ELEKTRİK İNŞ. NAK. TAAH. TAAH. 
İTH. İHR. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

3 2016/1303 FETHİYE İLÇESİ BOZYER VE GÖKBEN 
MAHALLELERİ İÇME SUYU İNŞAATI 

KANALSU MÜHENDİSLİKİNŞAAT 
TAAH.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. 

4 2016/3796 BODRUM İLÇESİ GÜNDOĞAN MAHALLESİ PAKET 
TM3 TERFİ MERKEZİ 

MİGE MÜHENDİSLİK HİZMETLERİ İNŞAAT 
SAN. TİC. TUR. LTD. ŞTİ. 

5 2016/10904 MARMARİS İLÇESİ GÖKBEL-ORMAN 
TEKNİKERLERİ BÖLGESİ İÇME SUYU İNŞAATI 
YAPILMASI 

KORAN İNŞ. TURİZM TİC.LTD.ŞTİ. 

6 2016/55363 BODRUM İLÇESİ TURGUTREİS MAHALLESİ GAZİ 
MUSTAFA KEMAL CADDESİ İÇME SUYU ŞEBEKE 
HATTI YENİLEME 

İDER İNŞ. NAK. GIDA ELEK. ELEKTR. TUR. 
TAAH. İTH. İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

7 2016/44968 MUHTELİF DEPOLARIN TADİLAT YAPILMASI ÜSTÜN DEMİR 

8 2016/56893 DATÇA ÇÖP KATI ATIK İÇME VE KULLANMA SUYU 
İNŞAATI 

MİGE MÜHENDİSLİK HİZMETLERİ İNŞAAT 
SAN. TİC. TUR. LTD. ŞTİ. 

9 2016/58219 HİZMET TESİSLERİN PARATONER TESİSİ 
DÜZENLEMESİ VE YAPILMASI 

ÜÇPINAR ELEKTRİK MÜHENDİSLİK İNŞAAT 
TAAHHÜT NAKLİYAT OTOMOTİV SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

10 2016/244589 DEĞİRMENDERE 0+84072-1+29416 KM ARASI 
DERE ISLAHI VE BELDİBİ - DEŞDEREN DERE 
KORKULUKLARININ YAPILMASI 

MİGE MÜHENDİSLİK HİZM. İNŞ. SAN. TİC. 
TUR. LTD. ŞTİ. 

11 2016/279495 FETHİYE İLÇESİ ÖLÜDENİZ MAHALLESİ ATIKSU 
ARITMA TESİSİ 

AKER İNŞ. TİC. VE SAN. A.Ş. & MAKRO 
ÇEVRE KORUMA VE END. SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ. İŞ ORTAKLIĞI 

12 2016/309573 MUĞLA İLİ FETHİYE İLÇESİ GÖCEK MAHALLESİ 
İÇME SUYU İNŞAATI 

YİĞİT BETON HAFR. OTO İNŞ. NAK. TUR. 
TİC. VE SAN. LTD. ŞTİ. & MERSAN MAD. TİC. 
SAN. İTH. İHR. LTD. ŞTİ. İŞ ORTAKLIĞI 

13 2016/332180 MUĞLA İLİ MUHTELİF İLÇE MAHALLELERİNDE 
İÇME VE KULLANMA SUYU AMAÇLI SONDAJ 
KUYUSU AÇILMASI 

AYSBERG İNŞ. MAD. NAK. SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ. 

14 2016/352237 BODRUM İLÇESİ TORBA KAVŞAĞI 1000’LİK İÇME 
SUYU HATTININ YENİLENMESİ 

KANALSU MÜHENDİSLİK İNŞ. TAAH. SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ. 

15 2016/387954 MARMARİS İLÇESİ ATATÜRK BARAJI SOL SAHİL 
PERDE ENJEKSİYONU 

ÖZKAN MÜHENDİSLİK İNŞAAT SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ. 

16 2016/426186 MUĞLA İLİ FETHİYE VE SEYDİKEMER İLÇELERİNİN 
MUHTELİF BÖLGELERİNDE İÇME SUYU DEPO 
TADİLATI 

GYN YAPI İHŞAAT TEMİZLİK TAAHHÜT 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

 

 

 

 



MUSKİ  GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

                                                                                                                                                                                      

2-PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU 

 

Amaç 1 
MEVCUT SU HAVZALARINI KORUYARAK VE YENİ SU KAYNAKLARINI BULARAK 
SÜRDÜREBİLİRLİĞİNİN SAĞLANMASI 

Hedef 1.1 Mevcut su kaynaklarını korumak ve yapımı devam edenleri tamamlamak 

Faaliyet 1.1.1 Kamulaştırma işlemleri yapmak 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2016 Yılı 
Hedefi 

2016 
Gerçekleşen 

Başarı 
seviyesi 

Hedef 
Sapma 

Performans 
Seviyesi 

Kamulaştırma yapılan oran Yüzde 15 20 %133 +%33 YÜKSEK 

Açıklama: Vatandaşlarımızdan gelen talebe bağlı olarak kamulaştırmalar hızlandırılmıştır. Toplam 29 adet kamulaştırma 
dosyamızın 6 adeti tamamlanmıştır. Bu oran tüm kamulaştırma dosyalarımızın %20 ‘sine tekabül etmektedir. 
 

 

 

AMAÇ 1  
MEVCUT SU HAVZALARINI KORUYARAK VE YENİ SU KAYNAKLARINI BULARAK 
SÜRDÜREBİLİRLİĞİNİN SAĞLANMASI 

HEDEF 1.2 
Yeni su kaynaklarının değerlendirilmesine yönelik çalışmalar ile kamulaştırma ve projelendirme 
işlemlerini yapmak 

FAALİYET 1.2.1 Yeni içme suyu kaynaklarının değerlendirilmesine yönelik fizibilite çalışmalarını yapmak 
  

Performans Göstergeleri 
  

Ölçü 
Birimi 

2016Yılı 
Hedefi 

2016 
Gerçekleşen 

Başarı 
Seviyesi 

Hedef 
Sapma 

Performans 
Seviyesi 

Yapılan master planı sayısı ADET 3 0 %0 -%100 DÜŞÜK 

Açıklama:  

Bodrum İçme suyu, kanalizasyon, yağmur suyu mastır planı yapılması işi başlanılmış olup, %30 seviyesine gelinmiştir. Diğer 

İlçelerin planlaması devam etmektedir. Sapmanın Nedeni: İşlerin yıllara sâri olması ve 3 yıl içinde tamamlanması planlanmış 

olduğundan hedef de sapma olmuştur. 
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Amaç 1  MEVCUT SU HAVZALARINI KORUYARAK VE YENİ SU KAYNAKLARINI BULARAK 
SÜRDÜREBİLİRLİĞİNİN SAĞLANMASI 

Hedef 1.3 
Tüm atık suları atık su deşarj standartlarına uygun olarak alıcı ortama vermek ve deşarj standartlarına 

uygunluğunu denetlemek 

Faaliyet 1.3.1 Şehrin yararlandığı su kaynaklarının korunması için tüm endüstri kuruluşlarının arıtma ya da ön arıtma 

tesislerinin denetlenmesi 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

1.3.1 Denetlenen arıtma ya da ön 

arıtma sayısı 
Adet 50 50 %100 - Yüksek 

Açıklama: Atık suların Kanalizasyon Şebekesine Deşarj Yönetmeliği kapsamında denetlenen işyeri/işletmelerin içerisinde 50 

adet atık su kaynağının deşarj limitlerini sağlayamadığı tespit edilmiş, yönetmelik hükümleri gereği ön arıtma/arıtma tesisi 

yaptırılması sağlanmış ve ön arıtma/arıtma tesisi yapım sürecinde Kirlilik Önlem Payı (KÖP) adı altında cezai yaptırım 

uygulanmıştır. 

 

 

Amaç 1 
 MEVCUT SU HAVZALARINI KORUYARAK VE YENİ SU KAYNAKLARINI BULARAK 

SÜRDÜREBİLİRLİĞİNİN SAĞLANMASI 

Hedef 1.3 
Tüm atık suları atık su deşarj standartlarına uygun olarak alıcı ortama vermek ve deşarj standartlarına 

uygunluğunu denetlemek 

Faaliyet 1.3.2 Kanalizasyon sistemine bağlı ön arıtma tesislerinin kontrollerinin yapılması 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Denetlenen özel firmalara ait ön 

arıtma tesislerinin sayısı 
Adet 50 50 %100 - Yüksek 

Açıklama: Atık suların Kanalizasyon Şebekesine Deşarj Yönetmeliği hükümleri gereği 50 adet işyeri/işletmeye deşarj 

limitlerini sağlayamadıkları için kurdurulan ön arıtma/arıtma sistemlerinin kontrolleri yapılmış, düzenli işletildikleri ve 

bakımlarının yapıldığı İş Termin Planı İzleme Formları ile yerinde tespit edilmiştir. 
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Amaç 1 
MEVCUT SU HAVZALARINI KORUYARAK VE YENİ SU KAYNAKLARINI BULARAK 

SÜRDÜREBİLİRLİĞİNİN SAĞLANMASI 

Hedef 1.4 
Su iletim ve dağıtım sisteminin alt ve üst yapılarının mevcut durumunu analiz etmek, su kalitesini yükseltmek 

ve işletme verimliliğini arttırmak 

Faaliyet 1.4.1 Mevcut içme suyu şebekesinin sayısallaştırılması 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Ölçüm yapılan oran Yüzde 22 100 %454 +%354 YÜKSEK 

Açıklama: Performans programımızda yer alan su depoları, isale hatları ve su kuyularının sayısallaştırılması hedefi 

kapsamında; İlimiz genelinde 917 adet depo ve 876 adet kuyu tespit edilmiş; konumsal ilişkilendirilmeleri tamamlanmıştır. 

Bölgede görevli insan gücünden faydalanarak içme suyu hattının sayısallaştırılması, bu yolla kişiye bağlılıktan kurtulmalı ve 

operasyonel anlamda hızlanılması amaçlanmıştır. Yapılan çalışma sonucunda ilimiz genelinde 8.348.734 metre hat 

sayısallaştırması tamamlanmıştır.   Sene başında koyulan hedefin aşılmasının sebebi, idaremiz açısından oldukça önemli 

olan bu çalışmanın Genel Müdürlüğümüz tüm imkânlar zorlanarak yapılmış olmasıdır. 

 

Amaç 1 
MEVCUT SU HAVZALARINI KORUYARAK VE YENİ SU KAYNAKLARINI BULARAK 
SÜRDÜREBİLİRLİĞİNİN SAĞLANMASI 

Hedef 1.4 
Su iletim ve dağıtım sisteminin alt ve üst yapılarının mevcut durumunu analiz etmek, su kalitesini 
yükseltmek ve işletme verimliliğini artırmak 

Faaliyet 1.4.2 Hizmet alanı sınırlarımıza katılacak yeni bölgelerin kalite ve sağlık kriterleri ışığında ekonomik ömrünü 
tamamlayan hatların değişimi.  

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Yapılan içme suyu şebeke tadilatı Km 255 226 89% -%11 YÜKSEK 

AÇIKLAMA:  
 Su ve Kanal İşletme Dairesi Başkanlığımız tarafından Performans Programında belirtilen 225 Km hedef belirlenmiş; 

  1. Bölge Şube Müdürlüğü 25 km  -  2. Bölge Şube Müdürlüğü 30 km  
  3. Bölge Şube Müdürlüğü 50 km -  4. Bölge Şube Müdürlüğü 25 km  
  5. Bölge Şube Müdürlüğü 60 km - 6. Bölge Şube Müdürlüğü 30 km olmak üzere toplamda 220 km değişimi yapılmıştır. 
 

 Plan Proje Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığımız tarafından 30 km hedef belirlenmiş; 

     Bodrum İlçesi Turgutreis Mah. Gazi Mustafa Kemal Cad. sinde 6 km şebeke tadilatı yapılmıştır.  

Sapmanın Nedeni: Projelendirme işlemleri yetişmediğinden hedef de sapma olmuştur. 
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Amaç 1 
MEVCUT SU HAVZALARINI KORUYARAK VE YENİ SU KAYNAKLARINI BULARAK SÜRDÜREBİLİRLİĞİNİN 

SAĞLANMASI 

Hedef 1.4 
Su iletim ve dağıtım sisteminin alt ve üst yapılarının mevcut durumunu analiz etmek, su kalitesini yükseltmek ve 

işletme verimliliğini arttırmak 

Faaliyet 1.4.3 Su depoları ve tesislerine bakım onarım yapılması. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Bakım onarım yapılan su depoları 

ve tesisleri sayısı 
Adet 4 8 %200 +100 YÜKSEK 

Açıklama:  

 1-Yatağan İlçesi Bencik Mahallesi 75 m³ Depo tadilatı -  2-Ula İlçesi Kavakçalı Mahallesi 100 m³ Depo tadilatı – 
 3-Ula İlçesi Kızılyaka Mahallesi Köyiçi mevkii 50 m³ depo tadilatı -  4-Ula İlçesi Kızılyaka Mahallesi Sarıbağ mevkii 200 m³ depo 
tadilatı - 5-Menteşe İlçesi Kozağaç Mahallesi 200 m³ depo tadilatı - 6-Menteşe İlçesi Meke Mahallesi Marçalı Mevkii 50 m³ depo 
tadilatı - 7-Yatağan İlçesi Madenler Mahallesi 100 m³ depo tadilatı - 8-Yatağan İlçesi Madenler Mahallesi 2000 m³ depo tadilatı 

Sapmanın Nedeni: İşin aciliyetine binayen 4 adet içme suyu deposunun tadilatı yapılmıştır. 

Bakım yapılan depo sayısı Adet 850 850 %100 - YÜKSEK 

Açıklama: 850 adet deponun temizlik işleri yapılmıştır.  

 

Amaç 1 
MEVCUT SU HAVZALARINI KORUYARAK VE YENİ SU KAYNAKLARINI BULARAK SÜRDÜREBİLİRLİĞİNİN 

SAĞLANMASI 

Hedef 1.4 
Su iletim ve dağıtım sisteminin alt ve üst yapılarının mevcut durumunu analiz etmek, su kalitesini yükseltmek ve 

işletme verimliliğini arttırmak 

Faaliyet 1.4.4 Pompa istasyonlarında iyileştirme çalışmaları 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

İyileştirmesi yapılan pompa sayısı Adet 900 754 %84 -%16 YÜKSEK 

Açıklama:   
Pompa istasyonları iyileştirme çalışmaları kapsamında 754 noktada bakım onarım ve değişim işlemi yapılmıştır. 
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Amaç 1 
MEVCUT SU HAVZALARINI KORUYARAK VE YENİ SU KAYNAKLARINI BULARAK SÜRDÜREBİLİRLİĞİNİN 

SAĞLANMASI 

Hedef 1.4 
Su iletim ve dağıtım sisteminin alt ve üst yapılarının mevcut durumunu analiz etmek, su kalitesini yükseltmek ve 

işletme verimliliğini arttırmak 

Faaliyet 1.4.5 Tüm hizmet binası ve tesislerin verimli çalışması için elektrik alımı yapmak 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

İşletme verimliliğini sağlamak 
Yüzde 100 %100 %100 - YÜKSEK 

Açıklama: Tüm içme suyu tesislerinin verimli çalışması için ihale yolu ile elektrik tedariki yapılmış olup, atıl durumda çalışmayan 

elektrik enerjisi verilemeyen tesisimiz bulunmamaktadır. Tüm içme suyu tesislerimiz kesintisiz çalıştırılmıştır 

 

Amaç 1 
 MEVCUT SU HAVZALARINI KORUYARAK VE YENİ SU KAYNAKLARINI BULARAK SÜRDÜREBİLİRLİĞİNİN 

SAĞLANMASI 

Hedef 1.5 Yeni yerleşim yerlerine içme suyu şebekesi yapmak ve tamamlanan içme suyu kaynaklarına isale hattı yapmak. 

Faaliyet 1.5.1 İçme suyu hattı yapmak 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Yapılan içme suyu hattı 
Km 80 66 %82,5 -%17,5 ORTA 

Açıklama:  
 Su ve Kanal İşletme Dairesi Başkanlığımız tarafından Performans Programında 50 Km içme suyu yapımı hedef olarak 

belirlenmiş; 
               2. Bölge Şube Müdürlüğü 5 km  - 3. Bölge Şube Müdürlüğü 5 km – 4. Bölge Şube Müdürlüğü 5 km   
                5. Bölge Şube Müdürlüğü 20 km - 6. Bölge Şube Müdürlüğü 10 km olmak üzere  45 km içme suyu hattı yapılmıştır. 
 

 Plan Proje Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığımız tarafından 30 km hedef belirlenmiş; 

Marmaris İlçesi Gökbel-Orman Teknikerleri Bölgesi içme suyu İnşaatı İşi 8km, Seydikemer İlçesi Çökek ve Bayır Mah. 

Boyaağacı ve Armutağacı içme suyu hattı İşi 13 km olmak üzere 21 km içme suyu hattı yapılmıştır. 

Sapmanın Nedeni: Bazı yerlerin projeleri ve Kurum izinleri yetişmediğinden 2016 yılı hedefimizde sapma olmuştur.        
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Amaç 1 
MEVCUT SU HAVZALARINI KORUYARAK VE YENİ SU KAYNAKLARINI BULARAK SÜRDÜREBİLİRLİĞİNİN 

SAĞLANMASI 

Hedef 1.5 
Su iletim ve dağıtım sisteminin alt ve üst yapılarının mevcut durumunu analiz etmek, su kalitesini yükseltmek ve 

işletme verimliliğini arttırmak 

Faaliyet 1.5.2 İsale hattı yapmak 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Yapılan isale hattı 
Km 30 32 %106 +%06 YÜKSEK 

Açıklama:  
 Su ve Kanal İşletme Dairesi Başkanlığımız tarafından Performans Programında 15 Km hedef olarak belirlenmiş; 

1.Bölge Şube Müdürlüğü 2 km - 2. Bölge Şube Müdürlüğü 2,7 km-  3. Bölge Şube Müdürlüğü 3,2 km-  5. Bölge Şube Müdürlüğü 
5,5 km - 6. Bölge Şube Müdürlüğü 1,6 km olmak üzere toplamda 15 km isale hattı yapılmıştır. 

 
 Plan Proje Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığımız tarafından 15 km hedef belirlenmiş; 

Fethiye İlçesi Bozyer ve Gökben içme suyu İnşaatı İşi 6 km- Datça İlçesi Çöp Katı Atkı Tesisi içme ve kullanma suyu inşaatı İşi 

5km -Fethiye İlçesi Göcek Mahallesi içme suyu inşaatı İşi 6 km olmak üzere toplamda 17 km isale hattı yapılmıştır.       

 

Amaç 1 
MEVCUT SU HAVZALARINI KORUYARAK VE YENİ SU KAYNAKLARINI BULARAK SÜRDÜREBİLİRLİĞİNİN 

SAĞLANMASI 

Hedef 1.6 İçme suyu şebekesi, isale hattı yapım ve bakımında kullanılan araç, makine ve teçhizatı iyileştirmek 

Faaliyet 1.6.1 Araç ve makine alımı yapmak 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Alımı yapılan makine sayısı 
Adet 5 8 %160 +%60 YÜKSEK 

Açıklama:  
 1 adet 4X4 Çift Kabin Pikap,  -  2 adet Damperli Kamyon, - 1 adet Kazıcı Yükleyici, 1 adet 14 Tonluk Paletli Ekskavatör,  
1 adet 22 Tonluk Paletli Ekskavatör, 2 adet Mini Ekskavatör alınmıştır. (Planlama dahilindeki 4 adet kazıcı yükleyici iş 
makinesinin yerine Tasfiye Kurulu Kararıyla Müdürlüğümüze devredilen 2 adet kullanılmaz durumda olan iş makinesine ağır 
bakım uygulanarak faal hale getirilmiş ve dere temizliklerinde kullanılmak üzere ihtiyaç duyulan 2 adet Ekskavatör ile 2 adet 
Mini Ekskavatör iş makinesi tedariki yapılmıştır. Mini ekskavatörlerin naklinde zaman kaybına meydan vermemek maksadıyla 2 
adet damperli kamyon tedariki yapılmış olup, su kuyularında meydana gelen arızalara ivedi müdahale edilebilmesi maksadıyla 
ihtiyaç duyulan 1 adet pikap tedariki yapılmıştır.) 
. 
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Amaç 1 
MEVCUT SU HAVZALARINI KORUYARAK VE YENİ SU KAYNAKLARINI BULARAK SÜRDÜREBİLİRLİĞİNİN 

SAĞLANMASI 

Hedef 1.6 İçme suyu şebekesi, isale hattı yapım ve bakımında kullanılan araç, makine ve teçhizatı iyileştirmek 

Faaliyet 1.6.2 Araç, iş makinelerinin bakım onarımlarını gerçekleştirerek sürekli hazır hale getirmek 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Bakım, onarım yapılan araç 
Yüzde 100 99,86 %99,86 -%0,04 YÜKSEK 

Açıklama:  
        Hizmetlerin aksatılmaması için araç ve iş makinalarının bakım ve onarımlarına öncelik verilerek sürekli hizmete hazır hale 
getirilmiştir. Envanterimizde bulunan araç, iş makinası, jenaratör ve diğer malzeme/ teçhizata ait bildirilen toplam 2880 adet 
arızanın tamamının ilk muayenesi yapılmış 2876 adedinin onarımı tamamlanmıştır. 4 adet aracın bakımları ağır bakım 
olduğundan dolayı 2017 yılında işleme devam edilecektir. 
. 

 

Amaç 2  İÇME SUYUNU SAĞLIKLI VE KALİTELİ BİR ŞEKİLDE ARITMAK 

Hedef 2.1 Su kalitesini TSE, AB ve Dünya Sağlık Teşkilatı standartlarında tutmak 

Faaliyet 2.1.1 Laboratuvarlarda kullanılan cihazların ve sürekli su kalitesi izleme sisteminin izlenebilirliği için düzenli ve sürekli 

her yıl 1 kere kalibrasyonlarının yapılması 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Kalibrasyon yapılan akredite 
laboratuvar sayısı 

Adet 1 2 %200 +%100 YÜKSEK 

Açıklama:  

        Kurumumuza ait Bodrum ve Marmaris Çevre Analiz Laboratuvarlarında bulunan; 

10 adet terazi, 11 adet inkübatör, 3 adet dijital termometre, 4 adet termohigrometre, 7 adet termoreaktör, 5 adet etüv, 1 adet su 

banyosu, 2 adet kül fırını, 13 adet etalon, 48 adet cam pipet, 40 adet balonjoje, 19 adet mezür, 9 adet otomatik pipet, 2 adet 

büret, 3 adet dijital büret ve 7 adet dispenser 25-26-27/05/2016 tarihlerinde kalibrasyonları yapılmıştır. 

6 adet Ph metre, 4 adet portatif ölçüm cihazı, 2 adet iletkenlik ölçer, 3 adet türbidimetre, 1 adet oksijenmetre, 3 adet UV-

Spektrofotometre 15-16/06/2016 tarihlerinde, 2 adet FT-IR Spektrofotometre 20-21/09/2016 tarihlerinde, 2 adet 

Otoanalizör23/09/2016 – 29/09/2016 tarihlerinde, 2 adet ultra saf su cihazı 18/05/2016 tarihinde bakımları yapılmıştır. 

Kapsamı genişletilen 
laboratuvarların sayısı 

Adet 2 1 %50 -%50 ORTA 
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Açıklama:  

        Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) tarafından 20-21 Haziran 2016 tarihinde Marmaris Çevre Analiz Laboratuvarına 

gözetim ve kapsam genişletme denetimi gerçekleştirilmiş, 13 Aralık 2016 tarihinde laboratuvarın Akreditasyon Sertifikası 

yayımlanmıştır.  

- Bodrum Çevre Analiz Laboratuvarında da 02.12.2016 tarihinde TÜRKAK tarafından gözetim ve kapsam genişletme 

denetimi gerçekleşmiş, henüz Akreditasyon Sertifikası yayımlanmamıştır. Bu nedenle hedef fiilen gerçekleştirilmiş sertifika 

kurumumuza ulaşmadığından başarı seviyesi düşük çıkmıştır. 

 

 

 

Amaç 2  İÇME SUYUNU SAĞLIKLI VE KALİTELİ BİR ŞEKİLDE ARITMAK 

Hedef 2.1 Su kalitesini TSE, AB ve Dünya Sağlık Teşkilatı standartlarında tutmak 

Faaliyet 2.1.2 Akreditasyon kapmasında laboratuvar personelinin deneyler ve standartlar hakkında yılda en az 1 tane eğitim 

alması 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Yapılan eğitim sayısı 
Adet 1 3 %300 +%200 YÜKSEK 

Açıklama: 

Bodrum ve Marmaris Çevre Analiz Laboratuvarlarımızda görev alan personelimize  

- İnotek Çevre Danışnamlık firmasında görev alan TÜRKAK Denetçişi Doç. Dr  Dünyamin GÜÇLÜ tarafından Ocak 2016 

tarihinde Akreditasyon ve TS EN ISO/IEC 17025 Standart Eğitimi,  

- Ölçümlerin İzlenebilirliği ve Ölçüm Belirsizliği Eğitimi, 

- Atık su Analiz Metotları Uygulama Eğitimi verilmiş ve her bir eğitim başlığı için sertifika almaya hak kazanılmıştır. 

Bodrum ve Marmaris Çevre Analiz Laboratuvarlarımızda görev alan personelimize Bodrum Çevre Analiz Laboratuvarı Kalite 

Yöneticisi Kimyager Güven SEMET tarafından 20/04/2016 tarihinde “Laboratuvar Yönetimi ve Numune Metotları” başlıklı eğitim 

verilmiştir. 

TC. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Çevresel Etki Değerlendirmesi, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü, Laboratuvar Ölçüm 

ve İzleme Dairesi Başkanlığı’nın öncülüğünde 13-16 Kasım 2016 tarihleri arasında gerçekleşen “Su ve Atık sudan Numune 

Alma Eğitimi” ne katılım sağlanmıştır. 
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Amaç 2  İÇME SUYUNU SAĞLIKLI VE KALİTELİ BİR ŞEKİLDE ARITMAK 

Hedef 2.1 Su kalitesini TSE, AB ve Dünya Sağlık Teşkilatı standartlarında tutmak 

Faaliyet 2.1.3 Muğla Büyükşehir sınırları içinde bulunan ve kurulacak olan tüm atık su arıtma tesislerinin 2872 sayılı Çevre 

Kanunu ve buna bağlı yönetmelikler çerçevesinde işletilmesinin sağlamak 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

İşletilmesi sağlanan atık su arıtma 
tesisi âdeti 

Adet 28 28 %100 - YÜKSEK 

Açıklama:  

 Muğla ili sınırları içerisinde bulunan tüm atık su arıtma tesislerinin elektrik, mekanik bakım onarım ve sürekli işletme çalışmaları 

yapılmıştır.  Bu kapsamda;  

 İçme suyu arıtma tesislerine ait kuyuları ve ova hattı patlak tamiri 

 28 adet vana ve çekvalf değişimi 

 İçmeler derin deniz deşarjı, Gümbet AAT geri devir ve Tm3, Yalıkavak TM 5A ve (, Yalıkavak AAT geri devir hattı, 

Güvercinlik TM4-3, Darça Tm-2, Fethiye TM-1, Turunç TM-1 kollektör hatları tamir ve tadilatı, 

 Gündoğan AAT-2 deşarj terfi hattının 160mm HDPE boru ile 800m imalatı, 

 Gündoğan AAT-2 deşarj terfi merkezinin de pompa ve hız kontrol cihazlarının kurulumu,  

 Ortakent AAT kapasite artırımı için 7. Ve 8. Tankların nakli ve montajı, 

 Konacık AAT 2. Etap MBR sisteminin yeni iki adet MBR kasetlerinin montajı, 

 Mumcular İAT temiz su depolarının izolasyonu 

 Bitez, Marmaris ve Milas AAT lere 9 adet turbo aeratörin montajı ve devreye alınması, 

 Gündoğan AAT-2 terfi merkezi 1-4-5 ve Yalıkavak AAT terfi merkezi 5A’ya koku giderim için ozon jeneratörü kurulumu, 

 Mumcular ve Ortaca AAT ye çamur depolama alanı inşa edilmesi, 

 İhtiyaç duyulan tesislerde elektrik pano revizyonları, 

 Güvercinlik, Yalıkavak, Göltürkbükü, Muğla, Akyaka, Marmaris, Dalaman, Fethiye AAT’ lerinde çamur konveyörlerinin 

revizyonu, 

 Turgutreis DDD hattı üzerine 5 adet çakarlı reflektörlü şamandıra, zincir, tonoz temin ve montajı 

 Akyaka-Gökova AAT iyileştirme çalışmaları, 

 Dalaman AAT giriş arşimet tip pompaların yeni pompalar ile değişimi, 

 Güvercinlik, Konacık, Gümüşlük, Göcek, Fethiye, Akyaka, Ölüdeniz, Turunç AAT de toplamda 2200 adet difüzör 

değişimi 

 92 adet blowerın bakım ve onarımı 

Dalaman, Turunç, Ortaca, Milas, Güvercinlik, İçmeler, Gümbet, Gündoğan AAT’lerde tesis çıkışına dezenfeksiyon sistemi 
kurulması işlemleri yapılmıştır. 

İşletme verimliliğini sağlamak 
Yüzde 100 100 %100 - YÜKSEK 

Açıklama:  
İdaremize ait tüm atık su arıtma tesislerinin 2872 sayılı Çevre Kanunu ve buna bağlı yönetmelikler çerçevesinde işletilmesinin 
sağlamak amacıyla elektrik enerjisi alımı ihale yoluyla yapılmış ve tüm tesislerin aktif bir şekilde çalışması sağlanmıştır. 
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Amaç 2  İÇME SUYUNU SAĞLIKLI VE KALİTELİ BİR ŞEKİLDE ARITMAK 

Hedef 2.2 SCADA sistemini etkili bir şekilde kullanmak ve geliştirmek 

Faaliyet 2.2.1 SCADA sistemi olmayan ilçelerimize sistemin uygulanmasını sağlamak 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Sisteme dâhil edilen istasyon 
sayısı 

Adet 78 180 %231 +%131 YÜKSEK 

Açıklama: 2016 yılı içerisinde toplam 180 adet kuyu-depo terfi merkezi SCADA sistemi ile otomasyona alınmıştır. 

Sapmanın nedeni: Kaçak suyu en aza indirmek için idaremizin imkanları zorlanarak 78 olan hedef 180 olarak gerçekleşmiştir 

 

 

Amaç 2  İÇME SUYUNU SAĞLIKLI VE KALİTELİ BİR ŞEKİLDE ARITMAK 

Hedef 2.2 SCADA sistemini etkili bir şekilde kullanmak ve geliştirmek 

Faaliyet 2.2.2 Mevcut sistemde meydana gelebilecek arıza, bakım ve onarım işleri için kısa sürede tedarik edilmesi gereken 

mal veya malzeme satın alımlarını gerçekleştirmek 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Sisteme dâhil edilen depoların 
uzaktan kontrol edilebilirlik oranı 

Yüzde 90 88 %98 -%2 YÜKSEK 

Açıklama: 2016 yılı içerisinde sisteme dâhil edilen 180 adet depo kuyu ve terfi merkezi otomasyonlarının 158 adeti uzaktan 

kontrol edilebilmekte olup, 22 adeti depo kuyu olarak kendi içerisinde otomasyona alındığından uzaktan kontrol 

edilememektedir. Toplam kontrol edilebilen gerçekleşen sayı 158 adete ulaştığından hedeften %2‘lik bir sapma ile %88’lerde 

kalmıştır. 
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Amaç 3 ATIK SU KANAL SİSTEMİNİ GENİŞLETEREK ETKİN VE VERİMLİ ÇALIŞMAK 

Hedef 3.1 Mevcut ve yeni yerleşim yerlerine atık su kanal sistemi yapmak  

Faaliyet 3.1.1 Atık su hattı yapmak 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Yapılan atık su hattı Km  60 22,43 %37 -%62 DÜŞÜK 

Açıklamalar 
 Su ve Kanal İşletme Dairesi Başkanlığımız tarafından Performans Programında 30 Km atık suyu yapımı hedef olarak 

belirlenmiş; 
         1. Bölge Şube Müdürlüğü 3,95 km -  2. Bölge Şube Müdürlüğü 1,88 km - 3. Bölge Şube Müdürlüğü 2,36 - 4. Bölge Şube 

Müdürlüğü 2,81 km - 5. Bölge Şube Müdürlüğü 5,67 km - 6. Bölge Şube Müdürlüğü 5,76 km olmak üzere toplamda 22,43 km 

atık su hattı yapılmıştır. 

 Plan Proje Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığımız tarafından Performans Programında 30 Km atık suyu yapımı hedef 
olarak belirlenmiş; 

        Bodrum Turgutreis Arıtma tesisi alanının tahsisi ve kurum izinleri yetiştirilemediğinden hat yapımı gerçekleştirilememiştir. 
Bu proje 2017 yılı Dünya Bankası Finansmanı ile yapımı gerçekleştirilecektir. 
 

 

Amaç 3 ATIK SU KANAL SİSTEMİNİ GENİŞLETEREK ETKİN VE VERİMLİ ÇALIŞMAK 

Hedef 3.1 Mevcut ve yeni yerleşim yerlerine atık su kanal sistemi yapmak  

Faaliyet 3.1.2 Atık su hattı projesi yapımı 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Yapılan proje sayısı Adet 2  2 %100 - YÜKSEK 

Açıklamalar: 

Datça Emecik Mahallesi ve Karaincir Mevkii’nin Kanalizasyon hattı projesi yapıldı, imalatı SUKAP kapsamında değerlendirmeye 

alındı. Arıtma tesisi yeri ile ilgili tahsis ve izin çalışmaları devam ediyor. 
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Amaç 3 ATIK SU KANAL SİSTEMİNİ GENİŞLETEREK ETKİN VE VERİMLİ ÇALIŞMAK 

Hedef 3.2 Atık su kanal sisteminin yapım ve bakımında kullanılan araç, makine ve teçhizatın temin ve iyileştirilmesini 
sağlamak 

Faaliyet 3.2.1 Araç ve makine teçhizatı almak 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Alınan araç ve makine sayısı Adet 5 7 %140 +%40 YÜKSEK 

Açıklamalar:  

          2 adet Şasi Kamyona Üst Yapı İmalat ve Montajı ile Çamur Taşıma / Vidanjör Aracı, 1 adet Kombine Kanal Açma, 2 adet 

Yüksek Basınçlı Kombine Kanal Açma, 2 adet Damperli Kamyon alınmıştır. 

      2016 yılı hedefi kapsamında tedariki planlanan araçlardan 3 adet vidanjör aracı yerine, duyulan ihtiyaç nedeniyle 1 adet 

kombine kanal açma aracı 2 adet yüksek basınçlı kombine kanal açma aracı tedarik edilerek envantere dahil edilmiştir. Ayrıca 

dere temizlikleri ve atık su borularında meydana gelen arızalara müdahale edebilmek amacıyla 2 adet damperli kamyon tedariki 

tamamlanmıştır. 

 

 

Amaç 3 ATIK SU KANAL SİSTEMİNİ GENİŞLETEREK ETKİN VE VERİMLİ ÇALIŞMAK 

Hedef 3.2 Atık su kanal sisteminin yapım ve bakımında kullanılan araç, makine ve teçhizatın temin ve iyileştirilmesini 
sağlamak 

Faaliyet 3.2.2 Araç, iş makinelerinin bakım onarımlarını gerçekleştirerek sürekli hazır hale getirmek 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Bakım, onarım yapılan araç Yüzde 100 100 %100 - YÜKSEK 

Açıklamalar:  

Envanterimizde bulunan araç, iş makinası, jeneratör ve diğer malzeme/ teçhizata ait bildirilen toplam 960 adet arızanın 

tamamının ilk muayenesi yapılmış tamamının onarımı tamamlanmıştır.  
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Amaç 3 ATIK SU KANAL SİSTEMİNİ GENİŞLETEREK ETKİN VE VERİMLİ ÇALIŞMAK 

Hedef 3.4 Atık su Arıtma Tesislerinden çıkan çamurların değerlendirilmesine yönelik çalışmalar yapmak 
 

Faaliyet 3.4.1 Muğla Büyükşehir sınırları içinde bulunan tüm atık su arıtma tesislerinde oluşan çamurun değerlendirilmesine 

dair çalışma yapmak 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Çalışma yapılan atık su arıtma 
tesisi 

Adet 1 1 %100 - YÜKSEK 

Açıklamalar:  

2016 yılında 24.500 ton arıtma çamuru için arıtma çamurlarının nakli ve bertarafı işi hizmet alımı yapılarak çamurların Çevre 

Mevzuatına uygun olarak bertarafı yapılmıştır.Çamur Susuzlaştırma işlemlerinde kullanılmak üzere 55 ton katyonik polielektrolit 

alımı yapılmıştır.Çamur şartlandırma ve dezenfeksiyonunda kullanılmak üzere kireç alımı yapılmıştır.Güvercinlik AAT, Yalıkavak 

AAT, Göltürkbükü AAT, Muğla AAT, Akyaka AAT, Marmaris AAT, Dalaman AAT, Fethiye AAT’lere susuzlaştırılan çamurun 

araçlara yüklenmesini sağlayan konveyör sistemlerinin revizyon çalışmaları yapılmıştır.Mumcular AAT ve Ortaca AAT Tesis 

Alanına Çamur Ara Depolama Yeri Yapılarak çamur nakil alanı sayısı azaltılmıştır. Böylece bölge olarak yakın tesislerin lojistik 

ağı sürekli ve aktif hale getirilmiştir. 

 

Amaç 3 ATIK SU KANAL SİSTEMİNİ GENİŞLETEREK ETKİN VE VERİMLİ ÇALIŞMAK 

Hedef 3.5 Mevcut Atık su Arıtma Tesisinin kapasitesini arttırmak için projelendirme ve yapım çalışmalarını 
gerçekleştirmek 

Faaliyet 3.5.1 İlave atık su arıtma tesisi projelendirmesi. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Yapılan proje sayısı Adet 3 2 %67 -%33 ORTA 

Açıklamalar:  

- Marmaris ilçesi Turunç AAT Proje yapım işi, Kanalizasyon ve AAT için tüm ilçeler mastır plan yapılması işi; Planlama 

çalışmaları devam ediyor. 

- Bodrum İlçesi Gündoğan Mahallesi Paket Arıtma TM3 Terfi Merkezi proje ve inşaatı bitti. 

- Bodrum İlçesi Turgutreis Akyarlar Mahallelerinin Atık su Arıtma Tesisleri Fizibilite Raporu ve Çevre Yönetim Planı 

hazırlanması, bitti. 

Sapmanın Nedeni: Bazı yerlerde izin işlemleri yetiştirilemediğimden hedef de sapma olmuştur.  
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Amaç 3 ATIK SU KANAL SİSTEMİNİ GENİŞLETEREK ETKİN VE VERİMLİ ÇALIŞMAK 

Hedef 3.5 Mevcut Atık su Arıtma Tesisinin kapasitesini arttırmak için projelendirme ve yapım çalışmalarını 
gerçekleştirmek 

Faaliyet 3.5.2 Atık su arıtma tesisi kapasite artırımı 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Yapılan AAT kapasite artırımı Adet 2 0 - -%100 DÜŞÜK 

Açıklamalar:  

- Fethiye İlçesi Ölüdeniz AAT Kapasitesi arttırılması yapım işi, devam ediyor.  

-  Marmaris İlçesi Turunç ilçesi Turunç AAT yapım işi, proje çalışmaları tamamlanmadığından bekleniyor. 

Sapmanın Nedeni: Projelendirme, tahsis ve ihale işlemlerinin uzun sürmesi nedeniyle hedef gerçekleştirilememiştir. 

 

 

Amaç 4 ATIK SULARI VE YAĞMUR SULARINI ÇEVREYE ZARAR VERMEDEN TOPLAYARAK UZAKLAŞTIRMAK 
YAĞMUR SONRASI YAŞANAN SORUNLARI BERTARAF ETMEK 

Hedef 4.1 Taşkın yapılarının bakım ve temizlik çalışmalarını yürütmek 

Faaliyet 4.1.1  Yağmur drenaj hatlarının bakım ve temizliği 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Yağmur drenaj hatlarının bakım ve 
temizliği 

Km 57 97 %170 +%70 YÜKSEK 

Açıklamalar 
Bölgeye düşen beklenmedik aşırı yağışlardan dolayı dereler rüsubatla dolmuştur. Bu dolan malzemelerin tamamı 

temizlenmiştir. Performans programına İlave olarak 47 km dere temizliği yapılarak toplamda 97 km dere temizliği yapılmıştır. 
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Amaç 4 ATIK SULARI VE YAĞMUR SULARINI ÇEVREYE ZARAR VERMEDEN TOPLAYARAK UZAKLAŞTIRMAK 
YAĞMUR SONRASI YAŞANAN SORUNLARI BERTARAF ETMEK 

Hedef 4.1 Taşkın yapılarının bakım ve temizlik çalışmalarını yürütmek 

Faaliyet 4.1.2  Mevcut derelerin proje, bakım ve onarımını yapmak 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Mevcut derelerin bakım ve 
onarımını yapmak 

Km 5 0,5 %10 -%90 Düşük 

Açıklamalar 

 Marmaris, Değirmendere 0+840.72-1 + 294.16 Km Arası Dere Islahı ve Beldibi- Daşderen Dere korkuluklarının yapılması işi 

tamamlandı. DSİ ile birlikte yürütülen çalışmaların ardından 21 Adet derenin proje çalışmaları devam etmektedir. 

Sapmanın Nedeni: Projelendirme işlemleri devam ettiğinden 2016 yılı hedefinde sapma olmuştur.  

 

Amaç 4 ATIK SULARI VE YAĞMUR SULARINI ÇEVREYE ZARAR VERMEDEN TOPLAYARAK UZAKLAŞTIRMAK 
YAĞMUR SONRASI YAŞANAN SORUNLARI BERTARAF ETMEK 

Hedef 4.2 
MUSKİ' nin sunduğu hizmetleri etkileyecek risklere karşı önleyici çalışmalar yapmak 

Faaliyet 4.2.1 Olası acil durumlara karşı yapılacak çalışmaları planlamak ve uygulamak için acil durum yönetim planı oluşturmak 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Hazırlanan eylem planı sayısı Adet 100 93 %93 -%7 YÜKSEK 

Açıklamalar 
- Atık ve İçme suyu tesisleri Acil Durum Planları hazırlandı. (30 adet) 
- EMMİD, Su Kanal, Abone işleri Daire Başkanlıkları bölge müdürlükleri Risk Değerlendirme Planları yapıldı. (40 adet) 
- Atatürk Barajı, Güvercinlik, Mumcular ve Marmaris İAT, Yatağan Su Kanal ve Abone ile Ula-Akyaka Su Kanal, Bodrum ve 

Yalıkavak Abone İşleri sabotaj planları hazırlanarak ilgili Kaymakamlıklara, Menteşe merkez ofisler sabotaj planları İl 
Emniyet Müdürlüğüne teslim edilmiştir. (20 adet) 

- Muğla İli Afet Müdahale Planının, Genel Müdürlüğümüz ile ilgili kısımları hazırlanarak Valiliğe teslim edilmiştir. (1 adet) 
- Kavaklıdere İlçesi Savaş Hasarı Onarım Planı Kaymakamlığa teslim edilmiştir. (1 adet) 
- Seydikemer İlçe Sivil Savunma Planı evrakları Kaymakamlığa teslim edilmiştir. (1 adet) 
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Amaç 5 SUNULAN HİZMETLERİ SÜREKLİ VE ETKİN KILMAK 

Hedef 5.1 
Çalışanların eğitimini sağlamak, kültür bilgi ve tecrübelerini artırmak. 

Faaliyet 5.1.1  Birimlerin eğitim ihtiyaçları tespit edilerek yıllık eğitim planlarının hazırlanması 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Hazırlanan eğitim planları Adet 1 1 %100 - YÜKSEK 

Açıklamalar 
        İdaremizin birimlerinin ihtiyaçları ve talepleri doğrultusunda 1 Adet plan ve program hazırlanıp eğitimler gerçekleştirilmiştir. 

 

 

Amaç 5 SUNULAN HİZMETLERİ SÜREKLİ VE ETKİN KILMAK 

Hedef 5.1 
Çalışanların eğitimini sağlamak, kültür bilgi ve tecrübelerini artırmak. 

Faaliyet 5.1.2 Kişi başına yılda ortalama en az 3 saat eğitim vermek 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Kişi başına ortalama verilen eğitim 
saati 

Saat 3 6 %200 +%100 YÜKSEK 

Açıklamalar 
      Genel Müdürlüğümüz bünyesinde kadrolu işçi, memur ve sözleşmeli pozisyonlarında görev yapan 661 adet personelimize 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı tarafından 2016 yılı içerisinde toplamda 3966 saat hizmet içi eğitim verilmiştir. 
(Personel başına 3961/661 = 6 saat) 

Verilen eğitim sayısı Saat 3 3,21 %107 +%7 YÜKSEK 

Açıklamalar 
       Abone İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından 2016 yılı içinde 28 ayrı eğitim düzenlenmiş, İl genelinde ki vezne ve abone 
ofislerinde çalışan personeller 90 saat eğitim verilmiştir. (Personel Başına: 90/28=3,21 saat) 
 

Eğitim verilecek personel sayısı Adet 700 661 %95 -%5 YÜKSEK 

Açıklamalar 

       661 personele eğitim verilmiştir. 

 Sapmanın Nedeni: Yıl içerisinde personel sayısı 700’e ulaşamadığından hedefte sapma olmuştur 
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Amaç 5 SUNULAN HİZMETLERİ SÜREKLİ VE ETKİN KILMAK 

Hedef 5.2 
Personelin verimliliğini, moral ve motivasyonunu arttırmak amacıyla sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlemek 

Faaliyet 5.2.1 Kurum içinde personeller arasında sosyal aktivitelerin geliştirilmesi 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Yapılan sosyal aktivite sayısı Adet 1 3 %300 +%200 YÜKSEK 

Açıklamalar 
Personelimizin kurum dışı kaynaşmayı sağlamak amacıyla; 
 

- Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından kuruluşumuzun 2. Yılı nedeniyle GMKA Kültür Merkezinde düzenlenen 
Kokteyle personelimizin katılması sağlanmıştır 

- Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından organize edilen Menteşe ilçesi Yılanlı dağ piknik alanında “Biz bir 
aileyiz pikniği” düzenlenmiş ve personellerimizin katılması sağlanmıştır 

- Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından organize edilen Kurumlar arası 29 Ekim Cumhuriyet turnuvası voleybol 
maçlarına katılmıştır 

 

 

Amaç 5 SUNULAN HİZMETLERİ SÜREKLİ VE ETKİN KILMAK 

Hedef 5.3 Personel memnuniyet anketi ve anketin sonuçlarına göre iyileştirme çalışmaları yapmak 

Faaliyet 5.3.1 Çalışanların şikâyet, beklenti ve önerilerini anket yolu ile ortaya çıkarmak 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Yapılan anket sayısı Adet 1 
Hedeften 

vazgeçildi 
-  İPTAL 

Açıklamalar 

2016 yılında Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından anket düzenlendiği için hedeften vazgeçilmiştir. 
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Amaç 5 SUNULAN HİZMETLERİ SÜREKLİ VE ETKİN KILMAK 

Hedef 5.4 İş güvenliği ve iş kazalar için koruyucu ve önleyici tedbirleri almak 

Faaliyet 5.4.1 İş güvenliği için eğitimler vermek. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Eğitim verilecek personel sayısı Adet 1800 2744 %152 +%52 YÜKSEK 

Açıklamalar 
- Tüm personele temel İSG ve tazeleme eğitimleri yapılmıştır. 
- Atık su tesisleri ve içme suyu tesislerinde çalışan 296 personele arıtma tesisi operatörlüğü mesleki eğitimi verilmiştir.   
- Su ve Kanal İşletme ve Elk. Mak. Malz. İkmal Daire Başkanlıklarında çalışan 36 personele derin kuyu su pompaları 

montaj, bakım ve onarım mesleki eğitimi verilmiştir.   
- Tesisler, Su-Kanal, Elk. Mak. Malz. ve İkmal Dairesi Başkanlığı 339 personeline Afet ve Acil Durumlar, Sivil Savunma ve 

Kurtarma Teknikleri eğitimi yapılmıştır. 
- Genel Müdürlüğümüz Tesisler, Su-Kanal, Elk. Mak. Malz. ve İkmal, Abone İşleri Dairesi Başkanlıkları ile merkez 

ofislerden toplam 351 personele yangın eğitimi verilerek uygulama yapılması sağlandı. 
- Genel Müdürlüğümüz 66 kadrolu personeline sertifikalı temel ilk yardım eğitimi verilmiştir. 

 

Sapmanın nedeni: Bazı personellerimize farklı konularda eğitimler verildiğinden o personellerde sayıya dahil edilmiştir. 

 

Verilecek eğitim saati (kişi başı) Saat 16 16 %100 - YÜKSEK 

Açıklamalar 

Tüm personele temel İSG ve tazeleme eğitimleri tehlike sınıflarına göre az tehlikeli işlerde çalışan personele 8 saat, çok 
tehlikeli işlerde çalışan personele 16 saat eğitim verilmiştir. 

 

 

 

Amaç 5 SUNULAN HİZMETLERİ SÜREKLİ VE ETKİN KILMAK 

Hedef 5.4 İş güvenliği ve iş kazalar için koruyucu ve önleyici tedbirleri almak 

Faaliyet 5.4.2 İş güvenliği için tüm personeli periyodik sağlık kontrolünden geçirmek ve koruyucu donanım temin etmek 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Sağlık kontrolü yapılan personel 
sayısı 

Adet 
Tüm 

personel 
Tüm personel %100 - YÜKSEK 
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Açıklamalar 
        Tüm personelimizin işe giriş ve periyodik muayeneleri; 1 tam zamanlı, 2 yarım zamanlı iş yeri hekimi, 2 kısmi zamanlı 
hemşire tarafından 2016 yılı içinde yapılmıştır. 

 

İş Yeri Hekimliği Hizmeti Sürekli Sürekli Sürekli %100 - YÜKSEK 

Açıklamalar 

Tüm personelimizin işe giriş ve periyodik muayeneleri; 1 tam zamanlı, 2 yarım zamanlı iş yeri hekimi, 2 kısmi zamanlı hemşire 
tarafından 2 OSGB firması ile hizmet alımı yoluyla sürekli sağlanmaktadır. 

 

Personel Kişisel Koruyucu 
Donanım Temini 

Yüzde 100 100 %100 - YÜKSEK 

Açıklamalar 
Ağır ve tehlikeli işlerde çalışan personelimizi kaza ve meslek hastalıklarından korumak için kişisel koruyucu ve donanım 

malzemeleri için ihaleye çıkılmış ve tüm malzemeler tedarik edilmiştir. 

 

 

 

Amaç 5 SUNULAN HİZMETLERİ SÜREKLİ VE ETKİN KILMAK 

Hedef 5.4 İş güvenliği ve iş kazalar için koruyucu ve önleyici tedbirleri almak 

Faaliyet 5.4.3 Arıtma Tesislerinde 6331 İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu'na uygun çalışma yapmak 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Önleyici tedbir alınan arıtma tesisi 
sayısı 

Adet 3 3 %100 - YÜKSEK 

Açıklamalar 
- İş güvenliği açısından karmaşık ve sistemin sağlıklı işlemesini engelleyen 15 adet tesis panosu revizyonu yapılarak panolar 

güvenli hale getirilmiştir. 

- Atık suyun karakteristik özelliğinden dolayı özellikle sıcaklıklara bağlı olarak pik değerlerde metan ve hidrojen sülfür 

gazlarının insan sağlığını ve iş güvenliğini tehlikeye düşürmeyen limit değerlerde tutulmasını ve koku giderimi sağlamak 

üzere Gündoğan AAT-2 Terfi Merkezi 1,4,5 ve Yalıkavak AAT Terfi Merkezi 5A’ya Ozon Jeneratörü Kurulumları yapılmıştır. 

- Gündoğan AAT-2 deforme olan ve kullanılması durumunda iş güvenliğini tehlikeye sokan 4 adet dengeleme tankı değişimi 

için borulama sistemleri yapılarak yeni tanklar devreye alınmıştır. 

- Terfi merkezi ve tesislerde iş güvenliği açısından kullanıma uygun olmayan 1000-2000 kg kapasitesinde 12 adet 4 yollu 

monaray vinç alımı ve yerlerine montajı yapılmıştır. 

- Arıtma tesisi havuz kenarlarında mevcut korkulukların topraklamaları yapılmıştır.  

- 20 adet Terfi merkezi havalandırma fanlarının gaz ölçüm cihazlarına bağlantısı yapılarak fanların terfi merkezinde oluşan 
gaz yoğunluğuna göre otomatik çalışması sağlanmıştır. 
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Amaç 6 
HİZMET KALİTESİNİ VE SUNUMUNU SÜREKLİ ETKİN KILMAK 

Hedef 6.1 Kalite yönetim sisteminin etkinliğini sürekli hale getirmek 

Faaliyet 6.1.1 Birimlerdeki süreçlerin incelenerek KYS çerçevesinde geliştirilmesi kapsamında yapılacak anket çalışması 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Memnuniyet anketi Adet 1 1 %100 - YÜKSEK 

Açıklamalar 
Kurum personellerine yönelik 1 adet memnuniyet anketi yapılmıştır. 

  

 

 

Amaç 6 
HİZMET KALİTESİNİ VE SUNUMUNU SÜREKLİ ETKİN KILMAK 

Hedef 6.1 Kalite yönetim sisteminin etkinliğini sürekli hale getirmek 

Faaliyet 6.1.2 Birimlerde birim hedefleriyle çalışma bilinci oluşturulması adına süreç akış şemalarının oluşturulması 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

İş akış şemalarının tamamlanma 
oranı 

Yüzde 100 100 %100 - YÜKSEK 

Açıklamalar 

Süreçlere çıkarılan işlere ait iş akış şemaları hazırlanmıştır.  
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Amaç 6 
HİZMET KALİTESİNİ VE SUNUMUNU SÜREKLİ ETKİN KILMAK 

Hedef 6.2 Kurum içinde bilgi iletişim teknolojilerinin kullanımını geliştirmek ve web tabanlı uygulamaların güncel ve 
yeniliklere açık olmasını sağlamak 

Faaliyet 6.2.1 Tüm birimlerde kullanılan bilgisayar, tarayıcı ve yazıcıların bakım ve onarımın yapılarak daha verimli hale 

getirilmesi için donanım cihaz ve teçhizat alımları 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Bildirilen arıza ve eksikliklerin 
giderilme oranı 

Yüzde 100 100 %100 - YÜKSEK 

Açıklamalar 
          Birimlerimizden gelen tüm arıza ve eksikliklerin talepleri alınmış olup tüm ihtiyaçlar ivedilikle karşılanmıştır. Toplam 136 
adet Masaüstü Bilgisayar, 3 adet Sunucu Bilgisayar, 21 adet Dizüstü Bilgisayar, 251 adet Tablet Bilgisayar, 3 adet Projeksiyon 
Cihazı, 50 adet Tarayıcı, 50 adet Yazıcı, 14 adet Evrak İmha Makinesi, 13 adet Fotoğraf Makinesi, 10 adet Para Sayma 
Makinesi, 1 adet Led TV ve 91 adet Online UPS (Kesintisiz Güç Kaynağı) alınarak ilgili birime gönderilmiş olup karşılanmayan 
yeni donanım talebi veya arıza onarım talebi kalmamıştır. 

 

 

Amaç 6 
HİZMET KALİTESİNİ VE SUNUMUNU SÜREKLİ ETKİN KILMAK 

Hedef 6.2 Kurum içinde bilgi iletişim teknolojilerinin kullanımını geliştirmek ve web tabanlı uygulamaların güncel ve 
yeniliklere açık olmasını sağlamak 

Faaliyet 6.2.2 En yeni teknoloji seviyesine ulaşmak, kullanmak ve kullanıcılara eğitimini vermek için ilgili araştırma ve geliştirme 

faaliyetlerinde bulunmak 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Yapılan araştırma geliştirme 
alanında faaliyet sayısı 

Adet 2 4 %200 +%100 YÜKSEK 

Açıklamalar 
   Fortinet Eğitim Semineri, Su Fuarı, Belbir İdari Eğitim Semineri ve BUSKİ Çağrı Merkezi Araştırma Faaliyetlerine katılım 
sağlayarak toplam 4 adet faaliyette bulunulmuştur. 
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Amaç 6 
HİZMET KALİTESİNİ VE SUNUMUNU SÜREKLİ ETKİN KILMAK 

Hedef 6.2 Kurum içinde bilgi iletişim teknolojilerinin kullanımını geliştirmek ve web tabanlı uygulamaların güncel ve 
yeniliklere açık olmasını sağlamak 

Faaliyet 6.2.3 Kullanıcılar için teknik yazılım ve lisans alımları 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Alınan lisanslı program sayısı Adet 100 163 %163 +%63 YÜKSEK 

Açıklamalar 
   108 Adet Masaüstü Bilgisayar için Windows Lisansı, 12 Adet Hakediş ve Yaklaşık Maliyet Hesaplama Programı, 15 Adet 
Netcad Yazılımı, 2 Adet Grafik Tasarım Programı, 1 Adet Video İşleme Programı, 1 Adet Fotoğraf İşleme Programı, 2 Adet 
İçme Suyu İsale ve Hidrolik Projelendirme Yazılımı Laboratuvar yazılımı, 1 Adet SCADA Yazılımı, 1 Adet Proje Envanteri 
Yazılımı ve 20 Adet Microsoft Yazılım Lisansı olmak üzere toplam 163 Adet Yazılım ve Lisans alınmıştır. 
İhtiyaçların artması nedeniyle hedefin üstüne çıkılmıştır  

İntranet üzerinden sunulan hizmet 
sayısı 

Adet 2 2 %100 - YÜKSEK 

Açıklamalar 
   2016 Yılı içerisinde İntranet üzerinden personellerimizin kullanımına açılmış olan duyuru, haber, izinlerini takip edebileceği 
MUSKİ PORTAL ile satın alma işlemlerinde işlerini kolaylaştırmak amacıyla bütçe rakamlarını ve limitleri takip edebileceği 
BÜTÇE olmak üzere 2 adet hizmet (modül) bulunmaktadır 
 

 

Amaç 6 
HİZMET KALİTESİNİ VE SUNUMUNU SÜREKLİ ETKİN KILMAK 

Hedef 6.2. Kurum içinde bilgi iletişim teknolojilerinin kullanımını geliştirmek ve web tabanlı uygulamaların güncel ve 
yeniliklere açık olmasını sağlamak 

Faaliyet 6.2.5 Resmi web sitemiz üzerinden abonelere yönelik sunulan hizmetlerin geliştirilerek daha interaktif bir platform 

haline dönüştürülmesi 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Resmi web sitemiz üzerinden 
abonelere yönelik hizmetlerin (anlık 
arıza bildirimi, e-ödeme, su kalite 
raporları gibi) sayısı 

Adet 12 9 %75 -%25 YÜKSEK 

Açıklamalar 
Resmi sitemiz üzerinden Online Abone Kayıt Formu, İçme Suyu Analiz Sonuçları, Borç Sorgulama, Bildirim (İş) Sorgulama, 
Öneri Şikâyet Formu, Araç Takip Sistemi, Personel Portal, Yatırımlar ve Faydalı Linkler adları altında 9 adet işlem menüsü 
abonelerimizin ve personellerimizin hizmetine sunulmuştur. 
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Resmî web sitesinin yeni nesil 
teknolojik ve mobil cihazlara uyumu 

Yüzde 80 100 %125 +%25 YÜKSEK 

Açıklamalar 
Web sitemiz yeni nesil cihazlara, tabletlere, bilgisayarlara, akıllı telefonlara ve bunların üzerindeki Windows, Androıd, IOS ve 
Linux gibi her türlü yazılım ile uyumlu çalışabilecek seviyeye getirilmiştir.    

Bilgi ve haberleşmenin sürekliliğini 
sağlamada uygulama süreklilik 
oranı 

Yüzde 100 100 %100 - YÜKSEK 

Açıklamalar 
      Web servis sunucusuna 7/24 uzaktan erişim ile bağlanılıp Resmî Web Sitemiz üzerinde yer alan 86 adet ihale duyurusu, 
132 adet haber, 273 adet su kesintisi duyurusu, 6 adet yeni sayfa, 9 adet abone duyurusu, 4 adet iletişim sayfası ile 8 adet 
bilgi güncellemeleri yapılarak toplamda 518 adet güncelleme sayısına ulaşılmış ve uygulamalarda süreklilik sağlanmıştır.    

 

Amaç 7 
MUSKİ GÖREV ALANI İÇİNDEKİ HER KURUM VE KURULUŞLA İLİŞİKLERİ GELİŞTİRMEK 

Hedef 7.1 İlişkide olduğumuz başta Büyükşehir belediyesi, ilçe belediyeler olmak üzere diğer kurum ve kuruluşlarla olan 
ilişkilerimizi daha ileri seviyeye çıkarmak 

Faaliyet 7.1.2 Diğer tüm kuruluşlarla, meslek odalarıyla birlikte faaliyetlerde bulunmak (seminer, toplantı, gösteri vs.) 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Yapılan seminer, toplantı sayısı Adet 1 1 %100 - YÜKSEK 

Açıklamalar 
   Atık su Altyapı ve Evsel Katı Atık Bertaraf Tesisleri Tarifelerinin Belirlenmesinde Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik 
kapsamında Büyükşehir Belediyesi,13 ilçe Belediyesi ve MUSKİ’nin katılımıyla bir komisyon oluşturularak çalışmalar 
yapılmıştır.   

 

Amaç 8 
ABONE BİLGİ VE BELGELERİNİN DİJİTAL ORTAMA AKTARILMASI 

Hedef 8.1 
Abone arşivinin sayısallaştırılması, abone dosyalarının dijital ortamda saklanması 

Faaliyet 8.1.1 Bugüne kadar yapılmış bütün abonelerin bilgilerinin güncellenmesi T.C. kimlik numaraları, ev telefonu, cep 

telefonu, adres ve sayaç bilgilerinin kaydedilmesi 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Güncellenen abone oranı Yüzde 25 42 %168 +%68 YÜKSEK 

Açıklamalar 
     364.622 adet sicilin 152.170 adedinin T.C bilgileri, adres, telefon, vs. bilgileri güncellenmiştir.  
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Personele verilen eğitimlerin etkili ve verimli olması sebebiyle konun hassasiyeti personelimiz tarafından kavranmış ve %40 lık 
bir sapma meydana gelmiştir 

Dijital ortama aktarılan abone 
sözleşmesi oranı 

Yüzde 20 34 %170 +70 YÜKSEK 

Açıklamalar 
     443.338 adet olan abonemizin toplam 151.256 adedinin sözleşmesi dijital ortama aktarılmıştır. Ofislerimizde kullanılan 

tarayıcı sayısının artırılması ve personel arasında sağlanan iş bölümünün etkin bir şekilde yapılması sonucunda %70 lik bir 
sapma meydana gelmiştir. 

Sözleşmesi olmayan abonelerin 
sözleşme yapılma oranı 

Yüzde 20 19 %95 -%5 YÜKSEK 

Açıklamalar 
   443.338 olan abonemizin toplam 86.129 adedinin sözleşmeleri yenilenmiştir. 

 

Amaç 9 
ABONE HİZMETLERİNİN İYİLEŞTİRİLMESİ VE ARTTIRILMASI 

Hedef 9.1 Yeni su ödeme ve kredi yükleme veznelerini açmak, 24 saat hizmet veren kioks (otomatik ödeme yapan ve 
kredi yükleyen) makinelerinin çoğaltılması 

Faaliyet 9.1.1 Su ödeme veznesi olmayan yerleşim yerlerinde mobilize vezne oluşturarak tahsilatları sağlamak   

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Oluşturulacak mobilize vezne 
sayısı 

Adet 13 11 %85 -%15 YÜKSEK 

Açıklamalar 
2. Bölgede 7 adet, 4. Bölgede 1 adet, 6. Bölgede 3 adet olmak üzere toplamda 11 adet mobil vezne oluşturulmuştur. 
Bölgelerimizde anlaşma sağlanan (Banka, PTT vb) tahsilat noktalarının artması nedeniyle %15 lik bir sapma meydana 
gelmiştir. 
         

 

Amaç 9 
ABONE HİZMETLERİNİN İYİLEŞTİRİLMESİ VE ARTTIRILMASI 

Hedef 9.2 Genişleyen mücavir alan içindeki yerleşim yerlerinin aboneliklerinin yapılması, köy statüsünden mahalle 
statüsüne dönüşen yerleşim yerlerinin tamamının aboneliklerinin gerçekleştirilmesi 

Faaliyet 9.2.1 İçme suyu şebekesi yapılan yeni yerleşim yerlerinin aboneliklerini yapmak 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Abone yapılma oranı Yüzde 100 100 %100 - YÜKSEK 

Açıklamalar    İçme suyu şebekesi yapılan yerleşim yerlerinin tamamının abonelikleri yapılmıştır. 



MUSKİ  GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

                                                                                                                                                                                      

 

Amaç 9 
ABONE HİZMETLERİNİN İYİLEŞTİRİLMESİ VE ARTTIRILMASI 

Hedef 9.3 Vatandaşlarımızın MUSKİ ile olan ilişkilerindeki işlemleri kolaylaştırıcı yönde geliştirmek 

Faaliyet 9.3.2 Abonelerin taleplerine daha hızlı çözüm üretilmesi ve dilekçelerin takip edilmesi 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Dilekçelerin cevaplanma oranı Yüzde 100 100 %100 - YÜKSEK 

Açıklamalar 

   Kurumumuza MUSKİ Taksitlendirme Yönergesi kapsamında 51 kişi, 6736 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına 
İlişkin Kanun ile 5050 kişi ve 01.07.2016 tarihiden itibaren yürürlüğe giren yeni Su ve Atık su ile Hizmet tarifelerinde yapılan 
tarife değişikliği ile yapılan şikayetler 350 kişi olmak üzere toplamda 5451 başvuru dilekçesinin tamamına cevap verilmiştir. 

 

 

Amaç 9 
ABONE HİZMETLERİNİN İYİLEŞTİRİLMESİ VE ARTTIRILMASI 

Hedef 9.3 Vatandaşlarımızın MUSKİ ile olan ilişkilerindeki işlemleri kolaylaştırıcı yönde geliştirmek 

Faaliyet 9.3.3 Kaliteli Hizmet ve hizmette süreklilik sağlamak için hizmet alımı yapmak 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Hizmette süreklilik sağlamak Yüzde 100 100 %100 - YÜKSEK 

Açıklamalar 

Genel Müdürlüğümüz hizmetlerinin yürütülmesine yönelik kaliteli hizmet ve hizmette süreklilik sağlamak için hizmet alımı 

ihalesi yapılmıştır.  
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Amaç 10 MUSKİ GELİRLERİNİ ARTTIRICI TEDBİRLERİ ALARAK, KAYNAKLARIN VERİMLİ KULLANIMI İLE GÜÇLÜ 
VE SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR MALİ YAPI OLUŞTURMAK 

Hedef 10.1 Vezne tahsilatlarının ve abone memnuniyetinin arttırılmasının sağlanmasının kontrolü, sistemin düzenli ve 
doğru çalışmasının takip edilmesi 

Faaliyet 10.1.1 Vezne tahsilatlarının ve abone memnuniyetinin arttırılmasının sağlanmasının kontrolü, sistemin düzenli ve 

doğru çalışmasının takip edilmesi 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Vezne kontrol oranı Yüzde 100 98,3 %98,3 -%1,7 YÜKSEK 

Açıklamalar 

     Muğla ili sınırları içerisindeki 60 adet su tahsilat veznesinden 59 adet vezneye tek tek gidilerek gerekli kontrolleri yapılmıştır. 

Vezne ve abone işlemleri için 
kurulan sıramatik sayısı 

Adet 5 - 
Hedeften 

Vazgeçildi 
- İPTAL 

Açıklamalar 
     Anlaşmalı bankalardan yapılan tahsilat oranlarının artması, tahsilat noktalarının sayısının artması, ofislerde yer alan kiosk 

cihazlarının tahsilatta yaşanan yoğunluğu azaltması, muski.gov.tr adresinde yer alan online işlemler menüsünden ödeme 

sağlanması ve yine muski.gov.tr adresinde yer alan online abone kayıt menüsünden ilk abonelik taleplerinin alınmaya 

başlanması sebepleriyle hedeften vazgeçilmiştir. 

 

Amaç 10 MUSKİ GELİRLERİNİ ARTTIRICI TEDBİRLERİ ALARAK, KAYNAKLARIN VERİMLİ KULLANIMI İLE GÜÇLÜ 
VE SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR MALİ YAPI OLUŞTURMAK 

Hedef 10.2 
Tahakkuk tahsilat oranlarını arttırmak 

Faaliyet 10.2.1 Tahsilat noktalarını ve yöntemlerini arttırmak 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Taksitlendirme taleplerine yapılan 
geri bildirim 

Yüzde 100 100 %100 - YÜKSEK 

Açıklamalar 

     2016 yılında MUSKİ Abone Borçları Taksitlendirme Yönergesine istinaden kurumumuza 51 adet taksitlendirme başvurusu 

yapılmış. Bu başvuruların tamamı değerlendirilmiş olup 48 adeti kabul edilmiş ve taksitlendirilmesi yapılmıştır. 3 adet başvuru 

sahibi evrak eksikliğini tamamlanmadığından dolayı reddedilmiştir. 

Bu 51 başvurunun- 27 adeti 6736 sayılı yapılandırma kanunu kapsamına alınmıştır.-11 adeti taksitlerini ödemediğinden iptal 

edilmiştir.-10 adeti MUSKİ Abone Borçları Taksitlendirme Yönergesine istinaden devam etmektedir 
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Amaç 10 MUSKİ GELİRLERİNİ ARTTIRICI TEDBİRLERİ ALARAK, KAYNAKLARIN VERİMLİ KULLANIMI İLE GÜÇLÜ 
VE SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR MALİ YAPI OLUŞTURMAK 

Hedef 10.2 
Tahakkuk tahsilat oranlarını arttırmak 

Faaliyet 10.2.2 PTT ve Bankalar ile tahsilatları arttırmak için çalışma yapmak 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Yeni anlaşması yapılan banka 
sayısı 

Adet 2 2 %100 - YÜKSEK 

Açıklamalar 

     2016 yılında AKBANK ve BURGAN BANK ile su tahsilatlarının banka veznelerinde yapılması için anlaşma yapılmıştır. 

 

 

Amaç 10 MUSKİ GELİRLERİNİ ARTTIRICI TEDBİRLERİ ALARAK, KAYNAKLARIN VERİMLİ KULLANIMI İLE GÜÇLÜ 
VE SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR MALİ YAPI OLUŞTURMAK 

Hedef 10.2 
Tahakkuk tahsilat oranlarını arttırmak 

Faaliyet 10.2.3 İcra işlemi yapılan abonelerdeki tahsilat oranlarını üst seviyede tutmak için çalışmalar yapmak 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

İcra işlemi yapılan abonelerdeki 
tahsilat oranlarını üst seviyede 
tutmak için çalışmalar yapmak 

Yüzde 40 7,3 %18 -%82 DÜŞÜK 

Açıklamalar 

     Kapanmış ve devir olan belediye ve birliklerin tahsil olamayan icra dosyaların tahsil kabiliyetini kaybetmiş olması ve icra 

UYAP sisteminde T.C. numarası olmayanların yoğunlukta olması nedeniyle işlem yapılamıyor olması tahsil edilme başarısını 

düşürmektedir. 
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Amaç 10 MUSKİ GELİRLERİNİ ARTTIRICI TEDBİRLERİ ALARAK, KAYNAKLARIN VERİMLİ KULLANIMI İLE GÜÇLÜ 
VE SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR MALİ YAPI OLUŞTURMAK 

Hedef 10.3 
MUSKİ'nin bütçe gerçekleşme oranını arttırmak 

Faaliyet 10.3.1 MUSKİ'nin bütçe gerçekleşme oranını arttırmak 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Bütçe gerçekleşme oranı Yüzde 70 90,3 %129 +%29 YÜKSEK 

Açıklamalar 

     MUSKİ 2016 yılı gelir tahmini bütçesi 280.000.000,00 TL olup, gerçekleşen net gelir bütçemiz 252.773.225,02 TL dir.   

 

Amaç 10 MUSKİ GELİRLERİNİ ARTTIRICI TEDBİRLERİ ALARAK, KAYNAKLARIN VERİMLİ KULLANIMI İLE GÜÇLÜ 
VE SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR MALİ YAPI OLUŞTURMAK 

Hedef 10.4 
Enerji maliyetlerinde ve diğer giderlerde maliyetleri düşürmek 

Faaliyet 10.4.1 Enerji maliyetlerini düşürmek için ihaleye çıkılması 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Tüm hizmet binalarında, enerji 
maliyetlerinin düşürülmesi oranı 

Yüzde 30 15 %50 -%50 ORTA 

Açıklamalar 
        Genel Müdürlüğümüze bağlı hizmet binaları ve tesislerin enerji maliyetlerinin düşürülmesi için ihaleye çıkıldı. Çıkılan ihale 
sonucunda AYDEM Enerji ile 31.181.900,00 TL ile sözleşme imzalanmıştır. Ancak, ihale yapılmasaydı elektrik giderinin 
doğrudan ödeme yöntemiyle karşılanması halinde yaklaşık olarak 43.086.000,00 TL ödeneceğinden, 2016 yılında ihale 
yapılarak %15 enerji maliyeti düşürülmüştür. 
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Amaç 10 MUSKİ GELİRLERİNİ ARTTIRICI TEDBİRLERİ ALARAK, KAYNAKLARIN VERİMLİ KULLANIMI İLE GÜÇLÜ 
VE SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR MALİ YAPI OLUŞTURMAK 

Hedef 10.5 
Enerji maliyetlerinde ve diğer giderlerde maliyetleri düşürmek 

Faaliyet 10.5.1 Kaçakları tespit etmek ve kaçak oranını en aza indirebilmek için gerekli çalışmayı yapmak. 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Kaçak tespit oranı Yüzde 3 2,16 %72 -%28 ORTA 

Açıklamalar 

     Sahada 54.201 adet abonelikte yapılan sayaç, endeks ve tesisat kontrolünde 1175 adet kaçak ve usulsüz su kullanımı 

tespit edilmiş ve yerinde müdahale edilerek kaçak ve usulsüz kullanımlara son verilmiştir. 

Sarfiyat ve tahakkuka bağlı abone 
tarama sayısı 

Adet 5.000 5138 %102 +%2 YÜKSEK 

Açıklamalar 
       Tahakkuk kayıplarının önüne geçmek için yüksek sarfiyatlı aboneliklerde ve ön ödemeli sayaç kullanan aboneliklerde 

5138 adet sarfiyat kontrolü yapılmıştır. 

Yeni abone sayısı Adet 25.000 25.583 %102 +%2 YÜKSEK 

Açıklamalar 
    13.164 adet ilk tesis aboneliği, 11.579 adet abone yenileme ve 840 adet ilk tesis aboneliği yapılmış olup toplamda 25.583 

abonelik yapılmıştır.   

 

Amaç 10 MUSKİ GELİRLERİNİ ARTTIRICI TEDBİRLERİ ALARAK, KAYNAKLARIN VERİMLİ KULLANIMI İLE GÜÇLÜ 
VE SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR MALİ YAPI OLUŞTURMAK 

Hedef 10.5 
Enerji maliyetlerinde ve diğer giderlerde maliyetleri düşürmek 

Faaliyet 10.5.2 Kullanım ömrü biten sayaçları değiştirmek 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 

2016 Yılı 

Hedefi 

2016 

Gerçekleşen 

Başarı 

seviyesi 

Hedef 

Sapma 

Performans 

Seviyesi 

Değiştirilen su sayacı sayısı Adet 30.000 49.878 %166 +%66 YÜKSEK 

Açıklamalar 

        49.878 adet aboneliğin sayacı değiştirilmiştir. İlimiz genelinde yapılan sayaç incelemesinde damgası geçen sayaç 
sayısının fazla olması sebebiyle su kaçak oranını düşürmek için idaremiz imkanlarını zorlayarak 30.000 hedefini 49.878 olarak 
gerçekleşmiştir. 
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3-PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

Kurumumuzun 2016 yılı Performans Programı kapsamında yapmış olduğu faaliyet ve projelere ait 

performans hedefleri ve göstergelerinin gerçekleşme durumunu ve bu gerçekleşme durumunu, bu gerçekleşmelerin 

ne oranda olduğunu göstergeleri ile birlikte tablo haline getirilerek, performans göstergelerinin gerçekleşme 

değerleri, hedef olarak belirlenen değerlere oranlanarak başarı oranları bulunmuştur. 2016 Performans Programı 

performans hedef ve göstergeleri Daire Başkanlığı bazında hazırlanmıştır. 2016 yılı Faaliyet raporumuzda yer alan 

Performans sonuçları değerlendirmesi İdare bazında hazırlanmış olup 2016 Performans Programında yer alan 

hedefler toplanmış ve tek tablo haline getirilerek değerlendirilmiştir. 

Başarı oranı %0-49 aralığında ki göstergelerin performans göstergelerin performans seviyesi “düşük”, 

%50-79 aralığındaki göstergelerin performans seviyesi “orta”, 80 ve üzerinde olan göstergelerin performans 

seviyesi ise “yüksek” olarak değerlendirilmiştir. 

 

Performans Göstergesi 

Başarı Oranı Performans Seviyesi Renk 

%0-49 DÜŞÜK   

%50-79 ORTA   

%80 ve Üzeri YÜKSEK   

Hedeften Vazgeçildi İPTAL   

 

 

2016 yılı Faaliyet Raporumuzun genel başarı oranı hesaplanmasında, başarı seviyeleri arasında uç 

değerler olduğu için istatistiksel olarak medyan (ortanca) hesaplama yöntemi kullanılarak genel başarı oranı 

hesaplanmıştır. 

Genel Müdürlüğümüzün 2016 yılı için planlamış olduğu faaliyet ve projeler için başarı oranı %100 olarak 

gerçekleşmiş ve “YÜKSEK” performans seviyesine ulaşmıştır. 
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IV.  KURUMSAL KABİLİYET VE 

KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

A. ÜSTÜNLÜKLER  

 Gerekli personelin hizmet alımı yoluyla temin edilebiliyor olması 

 Abonelere çeşitli ödeme seçeneklerinin sunulması (banka, internet, vezne ve PTT) 

 Personel maaşlarının ve özlük bilgilerinin bilgisayar ortamında yapılıyor olması 

 Kurum üst yönetimin tam desteği 

 Üst yönetimin gelişmelere-yeniliğe-farklı görüşlere açık olması 

 MUSKİ yönetiminde kararlı, tecrübeli, güçlü ve iyi niyetli yöneticilerin olması 

 MUSKİ Çalışma Usul ve Esasları Yönetmeliği ve ihtiyaç duyulan diğer Yönetmelik ve Yönergelerin yürürlüğe 

alınmış olması 

 Personelin uyum içinde özverili çalışması, genç ve dinamik olması 

 Mevcut Yerleşim yerlerinin tamamına yakınında içme suyu şebekesinin yapılmış olması 

 Akredite olmuş çevre analiz laboratuvar olması 

 Bilgisayar ağı yapısının olması 

 Web tabanlı bir programın kullanılması 

 Müstakil bütçemizin olması  

 İçme suyu şebekelerindeki suların sürekli kontrol edilebiliyor olması 

 Personelin yurtiçi eğitim çalışmalarına katılmasına üst yönetimin destek vermesi 

 Teknolojik bilişim alt yapısının kurulmuş olması teknolojik gelişmelere açık olunması 

 Vatandaşlardan gelen ihbarlara anında müdahale edilerek arızaların giderilmesi 

 İdari ve mali özerkliğe sahip olması  

 Görev yaparken diğer kurum ve kuruluşlarla koordineli çalışma anlayışına sahip olunması 

 Atık su arıtma sektöründeki teknik gelişmeleri takip etme konusundaki kurumsal politikanın varlığı 

 Temiz su, atık su alanındaki ulusal ve uluslararası gelişmelerin yakından takip edilmesi  

 Bütün vatandaşlara ayrım yapmaksızın eşit ve adil davranma prensibi 

 444 48 01 ve ALO 185 ÇAĞRI MERKEZİ hattının çalışması 

 Bilgi işlem donanımı açısından altyapının genel olarak yeterli olması  

 İletişim altyapısının yeterli ve birimlerin ağ bağlantılarının mevcut olması 

 Tahsilat noktalarının çokluğu ve bölgesel dağılımın dengeli olması 

 Güçlü bir araç-makine parkına sahip olması  
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B. GELİŞTİRİLMESİ GEREKEN YÖNLER  

 2560 sayılı Kuruluş Kanunumuzun günümüz şartlarına uygun hale getirilmemiş olması 

 Kurumsal yapının istenen düzeyde olmaması 

 Hizmet alanlara hizmetlerimiz, tesislerimiz, suyun kalite ve güvenirliği konusunda yeterli bilgilendirmenin 

yapılamamış olması 

 Mevcut hizmet binamızın yetersiz olması ve birimlerin farklı yerlerde bulunması sebebiyle koordinasyon sıkıntısı 

çekilmesi 

 İnsan kaynakları yönetim alanında performans yönetim sisteminin kurulamamış olması 

 Personele yönelik sosyal imkânların yetersiz olması 

 Birimler arasında gerekli koordinasyonun yeterli düzeyde sağlanamamış olması 

 Yönetim bilgi sisteminin yeterince gelişmemiş olması 

 Kurumdaki merkezi düzeyde istatistiki veri çalışmalarının yetersizliği 

 Memur-işçi ve sözleşmeli personel arasındaki ücret dengesizliği 

 Mevzuat değişikliklerine uyumun yeterli düzeyde olmaması 

 AR-GE ve Kalite Güvence Sisteminin eksikliği ve çalışmalarının yetersizliği 

 6360 sayılı Yasa ile hizmet alanlarına dâhil olan bölgelerdeki teknik bilgi ve verilerin eksikliği. 

 Tüzel kişiliğe kapanan ve devam eden belediye ve birliklerden yüklü miktarda borç devir edilmesi 

 Alt yapı bilgilerinin bulunduğu haritaların tamamının dijital ortama aktarılamamış olması 

 Su kaçaklarının makul seviyelere indirilememesi 

 Kurum içi ve kurum dışı paydaşlarla koordinasyon eksikliği 

 Arşivleme sisteminin klasik oluşu, yeni yönetim tarzına göre arşiv yönetim sistemi ve e-imza sisteminin 

olmaması 

 Mahalle sayısının fazla olması ve coğrafik yerleşkenin dağınık ve ulaşıma elverişsiz olması 

 Mevcut su sayaçlarının çok eski ve birçoğunun da arızalı olması 

 İş süreçlerinin analizinde yaşanan zorluklar 

 İçme suyu şebekelerindeki suların sürekli kontrol edilemiyor olması 

 Bütçenin öngörülen projeler karşısında yetersiz kalması 
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C. FIRSATLAR 

 Hesap soran, denetleyen duyarlı vatandaş yapısının her geçen gün artıyor olması 

 Kurumlar arası rekabetin ön plana çıkmaya başlaması 

 Çevre ile ilgili konularda AB yasalarının bağlayıcılığının olması 

 Merkezi hükümetin yetkilerinden bir kısmını yerel yönetimlere bırakması 

 Teknolojik gelişmelerin takip edilmesi 

 Özerklik acısından belediyeye bağlı bir kurum olmasının avantaj sağlaması 

 Üst yönetimin desteği ve birime olan güveni  

 Yeniliklere ve gelişmelere açık bir yönetim anlayışı  

 

D. TEHDİTLER  

 Hizmet sunulan coğrafi alanın turizm alanı olması nedeniyle mevsimsel olarak nüfusun değişken olması 

 Çevre kirliliğinin su havzalarına olumsuz etkisi 

 Geniş sorumluluk alanı, nüfus artışı nedeniyle yeni su kaynaklarına ihtiyacın artması 

 Hizmet sunulan coğrafi alanın ve nüfusun artmasına paralel olarak gelir kaynaklarının aynı ölçüde artmaması 

 

IV. ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 Elektronik ve mobil imza uygulamasına geçilmesinin sağlanması, 

 Mal ve malzeme alımlarına ilişkin sürecin zamanında gerçekleştirilmesi için etkin bir ihtiyaç/tedarik planlaması 

ve stok yönetimi oluşturulması, 

 Çevre Mevzuatı kapsamında atık yönetimi ile ilgili çalışmaların yürütülmesi,  

  İdaremizin yetki ve sorumluluk alanındaki çevre ile ilgili hususlarda para cezası uygulama yetkisinin olması için 

gerekli yasal düzenlemenin yapılması, 

 İdaremizde kurulan iç kontrol sistemlerinin geliştirilmesi, 

 Optimum faydanın sağlanması ve verimliliğin arttırılması için Varlık Yönetimi Sistemi’nin kurulmasını sağlamak,  

 Kayıp kaçak su arama çalışmalarında teknolojik cihazların kullanılmasının yaygınlaştırılmasının sağlanması 

 Performansa dayalı ödüllendirme sisteminin yasal temel dayandırılması 

 Ekonomik ömrünü doldurduğu için (10 yıl) hatalı ölçüm yapan su sayaçlarının değiştirilmesi çalışmalarının 

yapılması 

 Abone bazında tarama yapılarak kaçak su kullananlar tespit edilerek, kaçak su cezası uygulananlar abone 

olmaya yönlendirilmesi  
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EK - 1  MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

  

  

 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

  

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek 

üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve 

önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

  

İdaremizin 2016 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 

güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.   (Muğla – OCAK 2017) 

  

  

  

  

                                                                                                                    Seda GÖKSEL ÇOLAKOĞLU 

 Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı  
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EK - 2 İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 

  

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

  

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 

doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin 

işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

  

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi 

raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.  

  

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 
olmadığını beyan ederim.   (Muğla – OCAK 2017) 

 

 

             Baki ÜLGEN 

                                                                                                                                                         Genel Müdür V. 

 

 

 

  

 

 

  



MUSKİ  GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

         

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

  

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç 

kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda 

yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını 

bildiririm. 

  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.  

  

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim.  (Muğla – OCAK 2017) 

 

 Evrim KİRİŞÇİ                                       Seda GÖKSEL ÇOLAKOĞLU                 Veli HAN                                                

  Hukuk Müşavirliği                              Strateji Geliştirme                                İnsan Kaynakları ve                             

                                                                Dairesi Bşk.                                            Eğitim Dairesi Bşk.                              

 

Ahmet Gazi KORKMAZ                        Hüseyin ÖZGÜROĞLU                       Funda KUŞ  

Bilgi İşlem                                              Destek Hizmetleri                              Abone İşleri    

Dairesi Bşk.                                            Dairesi Bşk.                                         Dairesi Bşk. 

 

Cem YAŞAR                                            Tansel KORALAY                               Ali TEKKAYA          

Plan, Proje, İnşaat ve                           Tesisler                                               Elektrik Makine ve 

Yatırım Dairesi Bşk. V.                          Dairesi Bşk                                        Malz. İkm. Dairesi Bşk                                   

 

 

Hatice Nur KUNTER                               Ayhan TÜRKOĞLU              

Çevre Koruma ve                                   Su ve Kanal İşletme  

Kontrol Dairesi Bşk.V.                           Dairesi Bşk.V. 

 

 

İç Kontrol Güvence Beyanı Harcama birimi yetkililerinden imzalı olarak alınmıştır. 



Adres   : Şeyh Mah. Kocamustafaefendi Cad. No: 2/A Menteşe/MUĞLA
Tel        : 0(252) 214 48 40 - 0(252) 214 48 85    Fax : 0(252) 214 48 86
e-posta: info@muski.gov.tr   www.muski.gov.tr 
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